
Almanach 
k 51. výročí 
založení 
gymnázia



Milá oslavenkyně,

není to budova, vzdělávací programy nebo místo, 
které tě činí výjimečnou. Jsou to mezilidské vzta-
hy a maximální nasazení všech, kteří se na tvém 
životě podíleli nebo podílejí. Je krásné sledovat 
společné snažení kolegů i žáků při maturitních 
zkouškách, Majálesu, Schodech nebo i jen při 
běžném povídání na chodbách. Je to vzájemná 
symbióza a až rodinné prostředí, na kterém se 
všichni podílíme. Za to všem zaměstnancům, 
žákům i absolventům z celého srdce děkuji.

Když mluvíme o Jírovcovce, tak všichni říkáme 
naše škola, protože patří úplně stejně učitelům 
jako žákům. S hrdostí nosíme školní mikiny 
a i o prázdninách si s nadšením vyprávíme, jak 
se těšíme do školy a co tam ten další rok bu-
deme dělat. Je skvělé sledovat, jak se primáni 
i oktaváni vzájemně respektují, ať už ve studijní 
místnosti, nebo na hřišti, odkud je musíme pra-
videlně před pátou hodinou vyhánět. Stejně tak 
je pro mne úžasné tiše sedět a poslouchat od-
borné diskuse kolegů, když jim nadšeně svítí oči 
a je vidět jejich zapálení pro předmět, který učí.

Milá Jírovcovko, nemohu Ti přát nic jiného, než 
abys zůstala takovou, jaká jsi byla a jsi. Místem, 
kde není hanba něco vědět a chtít se něco naučit 
a kde je skvělé, když něco umíš. Místem, kde 
se vzájemně respektujeme a fungujeme jako 
partneři a kde se hraje podle pravidel fair ‑play. 
Místem, kde si vzájemně důvěřujeme a nebojí-
me se udělat chybu. Zkrátka naší Jírovcovkou.

Všechno nejlepší!

přeje Pavel Kavřík,
ředitel gymnázia

© Gymnázium, České Budějovice, 
Jírovcova 8, 2022



Období let 1971 ‑ 1975 zpracoval prof. PhDr. Da-
libor Tureček, CSc. (absolvent našeho gymná-
zia v roce 1976) na základě kroniky gymnázia, 
období od roku 1975 do roku 2011 RNDr. Karel 
Lichtenberg, CSc. a od roku 2011 do současnosti 
ředitel školy Mgr. Pavel Kavřík.

1971 – 1981

Gymnázium bylo zřízeno rozhodnutím Rady 
JčKNV z 10. 8. 1971 s účinností od 1. září téhož 
roku, kdy se také započalo s výukou. Sídlem se 
stala budova bývalé ZDŠ v Jeronýmově ulici 
č. 10 (dnes sídlo Pedagogické fakulty JU). Do 
pedagogického sboru přišli z velké části profe-
soři a profesorky z tehdejšího gymnázia Karla 
Šatala (dnes J. V. Jirsíka). Ze stejné školy pře-
šly i humanitně zaměřené třídy všech ročníků 
kromě prvního. Nové, humanitně  zaměřené 
gymnázium mělo tehdy osm tříd, vždy po dvou 
v každém ze čtyř ročníků.

K 30. říjnu 1973 byla přestěhována polovina 
tříd (1. a 2. ročníky) do několika uvolněných 
učeben ZDŠ v Jírovcově ulici. O dosavadní pro-
story v Jeronýmově ulici se gymnázium dělilo 
s Pedagogickou fakultou. Rozdělení provozu 
školy do dvou budov přineslo nemalé provozní 
i  pedagogické  obtíže  a  odstraněno  bylo  až 
s počátkem školního roku 1974/75. Od tohoto 
školního roku sídlí celé gymnázium v nynější 
budově. Začátky ani tentokrát nebyly jednodu-
ché: v polovině sedmdesátých let bylo nuceno 
krátkodobě spoluexistovat pod společným ří-
zením se zbytky ZDŠ a navíc připravovat do-
spělé v dálkovém studiu. Teprve v roce 1978/79 
budovu gymnázia opustila poslední třída ZŠ 
v Baarově ulici.

Výsledky  práce  v  prvém,  ryze  humanitním 
období se dnes jen těžko hodnotí: struktura, 
povaha i způsob evidence odborných student-
ských soutěží v společenskovědních předmě-
tech byly a do značné míry dodnes jsou jiné než 
v obdobných aktivitách přírodovědného zamě-
ření. Přesto školou prošla řada talentovaných 
a v regionálním i celostátním měřítku bezpo-
chyby úspěšných studentů. Již v prvých letech 
existence školy se také stalo pravidlem velmi 
vysoké a na tehdejší poměry docela nezvyklé 
procento úspěšných absolventů ucházejících se 
o vysokoškolské studium, které ovšem nebylo 
jenom humanitní, ale sahalo od filosofie přes 
medicínu až k technice. Klesal také podíl žáků, 
kteří se hlásili pouze na nástavbové studium 
nebo odcházeli přímo do zaměstnání. Z počá-
tečních 60% hned v prvním roce tak postupně 
vzrostl počet absolventů přijatých na vysoké 
školy až na 75% v roce 1976. A to vše navzdory 

Z HISTORIE 
ŠKOLY

03–04

takřka  neustálým  provozním  potížím,  způ-
sobeným  změnou  a  následnými  stavebními 
úpravami školní budovy, které takřka plynule 
pokračovaly až do konce 70. let.

Ve školním roce 1974/75 byl prolomen dosa-
vadní  výlučně  humanitní  charakter  ústavu. 
Kromě humanitně zaměřených prvých ročníků 
byli v rámci tzv. experimentu poprvé přijati i ab-
solventi osmých tříd k přírodovědně orientova-
nému studiu. V druhé polovině sedmdesátých 
let humanitní charakter gymnázia nadále slábl.

K podstatným změnám v pojetí, rozsahu a ob-
sahu výuky došlo po r. 1976, kdy byla schvá-
lena nová koncepce vzdělávání formulovaná 
v dokumentu „Další rozvoj československé vý-
chovně vzdělávací soustavy“. Gymnázia měla 
v nadcházejícím období připravovat žáky nejen 
ke studiu na vysokých školách, ale poskytovat 
i „odbornou přípravu pro výkon povolání v ná-
rodním hospodářství“. A tak se v rámci posílení 
polytechnického obsahu staly součástí učeb-
ního plánu odborné předměty a provozní praxe.

Na  počátku  školního  roku  1980/1981  byla 
v jedné ze tříd 1. ročníku zahájena výuka podle 
„experimentu nového obsahu“ (jednalo se již 
o druhý experiment v prvním desetiletí gym-
názia). Právě žáci této třídy se jako první se-
tkali v rámci reformovaných učebních osnov 
v 1. a 2. ročníku s předmětem základy výroby 
a odborné přípravy (ZVOP), ve 3. a 4. ročníku 
s předměty VSOP (volitelných skupin odbor-
ných předmětů).  Součástí  experimentu byla 
i provozní praxe žáků v podniku Tesla a na škol-
ním zemědělském podniku VŠZ v Hluboké nad 
Vltavou, v dalších letech též v laboratoři KHES, 
Oblastní  zemědělské  laboratoři,  podnikové 
a závodní laboratoři Jihočeských mlékáren, na 
pracovištích Okresní správy spojů a ŠZP Vy-
soké školy zemědělské v Českých Budějovicích.

V tomto desetiletí gymnázium, stejně jako celé 
střední školství, procházelo hlubokými a čas-
tými proměnami, které postupně zcela změnily 
jeho původní humanitní tvář.

1982 - 1991

Polytechnizace gymnázií se na počátku osmde-
sátých let projevila i v učebních dokumentech 
„neexperimentálních“ tříd. Od školního roku 
1982/1983 byl předmět ZVOP (později ZOP) vy-
učován ve všech třídách 1. a 2. ročníku. Výuka 
volitelných skupin odborných předmětů (VSOP) 
byla zahájena ve školním roce 1982/1983 v „ex-
perimentální“ třídě, po dvou letech byla povinná 
pro všechny žáky 3. a 4. ročníku.

Na naší škole byly vyučovány tři skupiny od-
borných předmětů VSOP  (pamětníci  si  jistě 
vybaví tzv. bloky), každou skupinu tvořily tři 
samostatné vyučovací předměty, dva z nich 
byly vyučovány ve 3. i 4. ročníku, třetí pouze 
v maturitním ročníku. Předměty VSOP byly 
součástí maturitní zkoušky.

VSOP Základy elektrotechniky tvořily předměty 
elektrotechnika, elektronika a ve 4. ročníku zá-
klady elektrotechnických měření, v rámci VSOP 
Základy zemědělské výroby byly ve 3. ročníku 
vyučovány předměty zemědělská technologie 
a zemědělské pokusnictví, v následujícím roč-
níku se k nim přiřadila zemědělská laboratorní 
technika. Od  školního  roku  1984/1985  byly 
v učebním plánu školy zařazeny předměty che-
mická výroba a analytická chemie, o rok poz-
ději laboratorní technika ‑ všechny byly součástí 
VSOP Základy technické chemie.

Koexistence původních,  „experimentálních“ 
a  reformovaných  učebních  osnov  přinášela 
občas komplikace nejen žákům, ale i učitelům; 
např. ve školním roce 1982/1983 byly z celko-
vého počtu 12 tříd 3 třídy „experimentu“, 2 nee-
xperimentální třídy se zaměřením na ZVOP a 2 
třídy humanitní, zbývajících 5 tříd postupovalo 
podle učebních dokumentů pro původní příro-
dovědnou větev gymnázia.

Podstatnou změnu profilu školy přinesl školní 
rok 1985/86, kdy byla zahájena výuka ve třídě 
se zaměřením na matematiku. Uchazeči o stu-
dium v této specializované třídě s celokrajskou 
působností byli přijímáni na základě výsledků 
talentové zkoušky z matematiky. Pro zajištění 
odbornosti výuky byla uzavřena smlouva s Pe-
dagogickou fakultou v Českých Budějovicích. 
Zvýšená hodinová dotace vedla k výraznému 
vzestupu úrovně vyučování informatiky a vý-
početní techniky, fyziky a dalších přírodověd-
ných předmětů. Základy odborné přípravy ani 
předměty VSOP ve třídách se zaměřením na 
matematiku vyučovány nebyly.

Budiž řečeno již při první zmínce o matema-
tických třídách, že volba tohoto zaměření byla 
šťastná: škola se výrazně prosadila v oblastních 
kolech olympiád v matematice a přírodověd-
ných předmětech, měla (a dosud má) zastoupení 
v celostátních i mezinárodních kolech (viz pře-
hled významných úspěchů školy v předměto-
vých soutěžích). Již první žáci specializované 
třídy rozptýlili obavy z jednostranně techno-
kraticky zaměřených bytostí, pro které je svět 
čísel jediným intelektuálním zájmem. Překva-
pili širokým spektrem školních a mimoškolních 
zájmů, ale i výběrem (a úspěšným absolvová-
ním) vysokých škol od MFF a technik přes me-
dicínu až k filosofii. Založili úspěšnou tradici, 
která dodnes pokračuje; žáci matematických 

tříd (později tříd s rozšířenou výukou přírodo-
vědných předmětů a matematiky) pozitivně 
ovlivňují atmosféru školy studijně i lidsky.

Školní rok 1986/1987 přinesl velice potřebnou 
změnu učebního plánu: ve třídách 1. ročníku 
byla zahájena výuka nového předmětu Infor-
matika a výpočetní technika.

Politické změny v roce 1989 s sebou přinesly 
m.j. i obsahové korekce ve výuce, prudký po-
kles počtu  studujících  ruského  jazyka a po-
stupné ukončení jeho výuky. Ve školním roce 
1989/1990 skončila bez pocitu nenahraditelné 
ztráty rovněž výuka předmětů VSOP. Získané 
vyučovací hodiny byly  věnovány především 
rozšíření výuky cizích jazyků.

Počátek devadesátých let je spojen s novými 
nadějemi, mnozí učitelé se podílejí na tvorbě 
nových osnov, učebního plánu školy, promýš-
lejí obsahové i metodické změny v jednotlivých 
vyučovacích předmětech.

1992 - 2001

Gymnázium po letech znovu získalo charakter 
střední školy připravující své žáky především 
k vysokoškolskému, případně vyššímu odbor-
nému studiu. Nabídlo jim možnost ovlivnit indi-
viduální vzdělávací dráhu výběrem volitelných 
předmětů; například ve školním roce 1995/96 
měli žáci 3. ročníků možnost výběru tří volitel-
ných předmětů v celkové šestihodinové týdenní 
dotaci, ve 4. ročnících již rozhodovali celkem 
o  12  hodinách  týdně  výběrem  čtyř  tříhodi-
nových volitelných předmětů, zpravidla úzce 
spjatých s profilovými předměty přijímacích 
zkoušek na vysoké školy.

Další podstatnou změnu opravdu nebylo možné 
přehlédnout: vedle žáků čtyřletého gymnázia se 
objevili první primáni ‑ žáci víceletého gymná-
zia. Ve školním roce 1990/91 byla pod patronací 
naší školy zahájena výuka ve čtyřech primách 
Biskupského gymnázia, které se v následujícím 
školním roce osamostatnilo, prvé „vlastní“ pri-
mány jsme přivítali v budově školy v září 1991.

Gymnázium v tomto období navázalo kontakty 
se zahraničními školami: od roku 1992 je naší 
partnerskou školou v Horním Bavorsku gym-
názium v Isingu (Landschulheim Schloss Ising), 
v roce 1997 byla zahájena spolupráce se střední 
školou Jana Arentze v nizozemském Alkmaaru, 
která úspěšně pokračovala až do roku 2009. 
Během tohoto období probíhaly výměnné po-
znávací zájezdy, obvykle spojené s ubytováním 
v rodinách. Podařilo se navázat řadu osobních 



Z HISTORIE 
ŠKOLY

05–06
↑  pedagogický sbor 1989
↖  pedagogický sbor 1988
←  pedagogický sbor 1992



kontaktů učitelů i žáků, zajímavé bylo srovnání 
edukační praxe, ale i každodenního a student-
ského života vrstevníků. Pro alkmaarskou školu 
Jana Arentze jsme nebyli jedinými zahranič-
ními partnery, spolupráce s naším gymnáziem 
však patřila k nejdelším v historii školy.

V  letech  1992  ‑  1994  ukončila  pedagogické 
působení na škole řada kolegů, kteří vytvořili 
jádro pedagogického sboru Českého reálného 
gymnázia (původně Soukromého gymnázia) 
v Českých Budějovicích. Škola se se ctí vyrov-
nala s nezbytnými personálními změnami.

28. září 1996 proběhly za velkého zájmu a účasti 
více než 800 absolventů, stávajících i bývalých 
učitelů a zaměstnanců školy,  zástupců škol-
ských orgánů i partnerského gymnázia v Isingu 
oslavy 25. výročí školy. Potvrdily pevné místo 
našeho gymnázia mezi středními školami ve 
městě i v regionu, dané zejména nabídkou nad-
standardního vzdělání v matematice, informa-
tice a přírodovědných předmětech.

Vysoký zájem o studium na našem gymnáziu 
vedl ke zvýšení počtu tříd ze 13 ve školním roce 
1994/95 na 15 ve školním roce 1995/96. Jedna 
ze tříd gymnázia byla dočasně umístěna v bu-
dově ZŠ v Nerudově ulici. Počet tříd zůstává 
stabilní až do dnešních dnů; navzdory nepřízni-
vému demografickému vývoji patří naše škola 
dlouhodobě k nejvyhledávanějším ve městě 
i v regionu. V 15 třídách studuje každoročně 
445 ‑ 450 žáků.

Od  školního  roku  1999/2000  probíhá  vždy 
v jedné ze tříd čtyřletého cyklu vzdělávání žáků 
podle učebního plánu s rozšířenou výukou ma-
tematiky a přírodovědných předmětů. Tento 
projekt  zachovává  profilaci  školy  a  zároveň 
umožňuje žákům flexibilnější volbu vzdělávací 
cesty než třídy zaměřené jen na matematiku. 
Výuka v těchto třídách byla ukončena matu-
ritní zkouškou ve školním roce 1998/1999.

Ve školním roce 1997/1998 byla zahájena výuka 
francouzského jazyka ‑ v prvních dvou letech 
jako nepovinného předmětu, později jako jed-
noho z povinně volitelných cizích jazyků.

Škola velmi dobře obstála v porovnání výsledků 
vzdělávání: ve školním roce 1996/1997 obsadila 
v hodnocení úspěšnosti ve vybraných olympiá-
dách a předmětových soutěžích 1. místo v regi-
onu a 5. místo v České republice.

V témže roce bylo poprvé v historii školy přijato 
100% uchazečů ze třídy se zaměřením na mate-
matiku alespoň na jednu vysokou školu, V ná-
sledující dekádě, ve školním roce 2007/2008, 
dosáhli poprvé stejného úspěchu žáci všech tříd 
maturitního ročníku.

V druhé polovině devadesátých let se rychle 
rozvíjelo projektové vyučování; od jednorázo-
vých žákovských projektů  tříd a pracovních 
skupin až k mezinárodním projektům Globe, 
Global Thinking a Global Laboratory.

1. prosince 2001 vyvrcholily oslavy 30. výročí 
školy ‑ i tentokrát se setkaly s velice příznivou 
odezvou.  Gymnázium  se  prezentovalo  jako 
škola  poskytující  žákům  solidní  základy  ve 
všech povinných předmětech učebního plánu 
s rostoucím důrazem na jazykovou vybavenost 
a kompetence pro práci s výpočetní technikou, 
nadstandard v profilových předmětech a vý-
borné výsledky v práci s talentovanými žáky.

Od roku 1996 je každoročně vydávána výroční 
zpráva o činnosti v daném školním roce a vý-
roční zpráva o hospodaření v účetním roce Vedle 
přehledů, statistik a hodnocení obsahuje i údaje 
o mimoškolních aktivitách. Spolu se stránkami 
www.gymji.cz jsou výroční zprávy veřejně do-
stupným zdrojem mnoha dalších informací.

Třetí dekáda gymnázia je spojena s význam-
nými  investičními akcemi:  v  roce  1996 byla 
dokončena úplná výměna nevyhovujících dře-
věných oken za plastová. Následovala obnova 
fasády průčelí školy, vzhled interiéru zlepšila 
nová dlažba na chodbách v celé budově.

2002 – 2011

Komplexní inspekce ve školním roce 2002/2003 
potvrdila stabilitu nadstandardních výsledků 
školy ve všech sledovaných oblastech, konsta-
tovala mj. její nezastupitelné místo v regionální 
síti gymnázií vyhledáváním a péčí o talento-
vané  žáky  v matematice  a  přírodovědných 
předmětech.

Stále častěji byly využívány progresivní vzdě-
lávací metody. Připomeňme alespoň žákovské 
projekty Ze života Keltů, Voda v biosféře i ve 
městě, střednědobý celoškolní projekt Ekolo-
gické katastrofy. Účast školy v evropském stu-
dentském projektu Modré z nebe byla zaměřena 
na tematické okruhy kyselý déšť, přízemní ozón 
a lišejníky. V letech 2004 ‑ 2006 jsme v rámci 
mezinárodního programu Comenius spolupra-
covali při realizaci projektu „Europe in the new 
millenium“ se středními školami v Belgii, Dán-
sku a Norsku.

V oblasti SIPVZ byl úspěšný grantový projekt 
„Tvorba podpůrných materiálů pro inovativní 
postupy ve vzdělávacích oblastech matematika, 

člověk a příroda, člověk a zdraví“, pro násle-
dující období byly připraveny navazující pro-
jekty „Učíme jinak ‑ moderní výukové metody 
v praxi“ a „Mediální výchova“.

Trvalkou, která každoročně potěší, je grant Ma-
gistrátu statutárního města České Budějovice 
na  podporu  ekologické  výchovy,  vzdělávání 
a osvěty. Rozšiřuje spektrum aktivit zájemců 
o základy ekologie.

1. ledna 2005 nabyl účinnosti zákon č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyš-
ším odborném a jiném vzdělávání (školský zá-
kon), který předznamenal mj. obsahové změny 
v pojetí gymnaziálního vzdělávání, v přijíma-
cím řízení a později i v pojetí maturitní zkoušky.

Všechny školy vypracovaly na základě Rám-
cových vzdělávacích programů (RVP) vlastní 
Školní  vzdělávací programy  (ŠVP). ŠVP pro 
nižší stupeň osmiletého gymnázia byl dokon-
čen v průběhu školního roku 2006/2007. Jeho 
motivační název PŘÍMKA vyjadřuje důraz na 
přírodovědné předměty, matematiku, komuni-
kaci a aktivitu (vč. výchovných a vzdělávacích 
strategií). Komunikace je zde chápána v širším 
smyslu, nejen ve vztahu k vzdělávací oblasti 
Jazyk a  jazyková komunikace, ale  i  jako  In-
formační a komunikační technologie a rozvoj 
komunikativních kompetencí ve všech vzdělá-
vacích oblastech a oborech.

Výuka  podle  ŠVP  pro  nižší  stupeň  osmile-
tého gymnázia byla zahájena ve školním roce 
2007/2008 počínaje 1. ročníkem (primou).

Školní rok 2009/2010 byl prvním rokem rea-
lizace kurikulární reformy na vyšším stupni 
osmiletého  gymnázia  počínaje  5.  ročníkem 
(kvintou) a ve čtyřletém gymnáziu počínaje 
třídami  1.  ročníku.  Vyučující  jednoznačně 
souhlasili  se  zachováním stávajícího profilu 
školy, a proto byl školní vzdělávací program od 
počátku vytvářen ve dvou verzích ‑ pro třídy 
všeobecného zaměření  (s modifikacemi pro 
čtyřletý a osmiletý cyklus) a pro třídy s roz-
šířenou  výukou  přírodovědných  předmětů 
a matematiky. Navázali jsme na ŠVP pro nižší 
stupeň osmiletého gymnázia, zachovali jsme 
i motivační název:

Snažíme ‑li se nalézt jednoznačný přínos kuri-
kulární reformy, objevíme významné změny až 
v oblasti metod a forem výuky: rostoucí imple-
mentaci informačních a komunikačních tech-
nologií a rozvoj projektového vyučování.

Při tvorbě ŠVP jsme využili zkušenosti získané 
v letech 2005 ‑2008 v rámci projektu ESF „Vy-
tvoření parciálního ŠVP pro průřezová témata 
Environmentální výchova a Výchova k myšlení 
v evropských a globálních souvislostech pro 
nižší stupeň osmiletého gymnázia“. S mimo-
řádným ohlasem žáků i rodičů se setkala ze-
jména projektová aktivita Antika.

V současnosti na tento úspěch navázaly pro-
jekty Gotika  a Environmentální  výchova  ve 
školních úlohách, experimentech a exkurzích, 
realizované v rámci grantového programu Zvy-
šování kvality ve vzdělávání v Jihočeském kraji.

Také s následujícími dvěma projekty vstupu-
jeme do současnosti: v rámci programu CO-
MENIUS (partnerství škol) spolupracujeme se 
střední školou v tureckém Çanakkale, podílíme 
se na řešení projektu New Horizons in Biology 
and Chemistry Learning. První fáze projektu 
realizovaná v květnu 2011 v České republice 
proběhla velice úspěšně, kromě přírodověd-
ného programu přinesla i nový horizont vzá-
jemného poznání.

Od roku 2009 probíhá projekt ESF Matema-
tický seminář pro žáky základních škol. Navázal 
na dlouholetou tradici korespondenčního semi-
náře z matematiky, který organizují naši učitelé. 
Gymnázium se stalo přirozeným centrem pří-
rodovědných soutěží v regionu; jsme pořadateli 
krajských kol Matematické, Fyzikální a Che-
mické olympiády. Téže  role  jsme se úspěšně 
zhostili i na republikové úrovni: v březnu 2008 
jsme přivítali účastníky ústředního kola 57. roč-
níku Matematické olympiády, v květnu 2009 
celostátního kola Ekologické olympiády.

Přijímací  řízení na  střední  školy probíhá od 
roku 2009 novým způsobem, každý uchazeč 
může podat v 1. kole až 3 přihlášky. Zájem o stu-
dium na naší škole je trvalý (např. v roce 2009 
převýšil  počet  uchazečů  o  přijetí  do  primy 
5,87x stanovený počet přijatých žáků), na rozdíl 
od většiny středních škol nebylo dosud nikdy 
třeba vyhlašovat více než jedno kolo přijíma-
cího řízení.

Mediálně nejznámější  je bezesporu  reforma 
maturitní zkoušky. Model maturitní zkoušky 
platný pro rok 2011 zahrnoval společnou a pro-
filovou část. Všichni žáci maturitního ročníku 
vykonali maturitní zkoušku úspěšně v řádném 
jarním termínu. Ve srovnání s předchozím škol-
ním rokem, kdy proběhla zkouška podle dříve 

Z HISTORIE 
ŠKOLY

07–08

PŘÍMKA

přírodovědné předměty / matematika / komunikace / aktivita



platné legislativy, byl počet žáků, kteří prospěli 
s vyznamenáním, výrazně vyšší (60,47% oproti 
40,00%), značně se zlepšil i celkový průměrný 
prospěch dosažený při maturitní zkoušce (1,52 
v roce 2011; 2,06 v roce 2010).

Součástí nejnovější historie školy je i netradiční 
úspěch ‑ vítězství naší maturantky Jitky No-
váčkové v soutěži Česká Miss 2011. Navzdory 
časově náročným povinnostem vítězky složila 
spolu s ostatními maturitní zkoušku s velmi 
dobrými výsledky v řádném jarním termínu.

Většina žáků volila povinnou zkoušku v základní 
úrovni obtížnosti, 25 z 85 maturantů se rozhodlo 
pro  nepovinné  zkoušky  z  anglického  jazyka, 
příp. z matematiky ve vyšší úrovni obtížnosti.

V hodnocení 25 jihočeských gymnázií obsadila 
naše škola 2. místo v základní úrovni zkoušky 
z českého  jazyka, 2. místo v základní úrovni 
v anglickém jazyce, shodné pořadí v německém 
jazyce a 1. místo v základní úrovni v matematice.

Škola  využívá  k  zjištění  kvality  vzdělávání 
mnoha dalších možností. Za nejvýznamnější 
pokládáme výsledky mezinárodního výzkumu 
PISA,  který  hodnotí  znalosti  a  dovednosti 
patnáctiletých žáků. V roce 2006 bylo mezi 

zkoumané školy zařazeno celkem 66 gymná-
zií z České republiky. I v tomto srovnání dosáhli 
naši žáci výborných výsledků: v testu čtenář-
ské gramotnosti skončili na 6. místě, v přírodo-
vědné gramotnosti byli druzí a v matematické 
gramotnosti obsadili 1. místo v ČR.

Příznivá  jsou  také  zjištění  České  školní  in-
spekce z roku 2010: práce s talentovanými žáky 
je příkladem dobré praxe, stejně jako rozvoj en-
vironmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty. 
Vzdělávání v cizích jazycích je na nadprůměrné 
úrovni, výrazně směřuje k dosažení kvalitních 
jazykových kompetencí žáků.

Naše škola je od roku 2003 Fakultním gym-
náziem Pedagogické  fakulty  Jihočeské uni-
verzity, od roku 2005 Klinickým pracovištěm 
Zdravotně sociální fakulty JU. Ve školním roce 
2010/2011  jsme získali  statut Fakultní  školy 
Přírodovědecké fakulty JU, zároveň nám byl 
propůjčen prestižní titul Fakultní škola Příro-
dovědecké fakulty Univerzity Karlovy.

Ve  školním  roce  2009/2010  byla  zahájena 
výuka španělského jazyka. Vedle povinné an-
gličtiny si mohou žáci zvolit druhý cizí jazyk 
z  nabídky  francouzského,  německého  nebo 
španělského jazyka.

K nejvýznamnějším investicím čtvrtého deseti-
letí patří rekonstrukce fasády dvorního traktu 
budovy. První etapa proběhla v roce 2003, na 
dokončení však bylo třeba čekat dlouhých osm 
let. Nezbytným krokem byla adaptace sborovny 
na novou multimediální učebnu v roce 2006. 
Ve školním roce 2008/2009 byla uvedena do 
provozu druhá multimediální učebna, využí-
vaná zejména při výuce cizích jazyků.

Další změnu můžete ověřit i pomocí aplikace 
Google Earth: v roce 2007 byla zahájena inves-
tiční akce Rekonstrukce a rozšíření víceúčelo-
vého hřiště (vč. běžecké dráhy a doskočiště). 
Celkové náklady dosáhly výše 2 229 255 Kč.

Materiální vybavení školy sice umožňuje reali-
zaci ŠVP, ale stále více se prohlubují rezervy ve 
vybavení žákovským nábytkem, v estetickém 
vzhledu některých učeben, laboratoří, ale i cho-
deb, šaten a kabinetů. Inovace učebních pomů-
cek  probíhá  pomalým  tempem podle  velmi 
uvážlivě stanovených priorit; je limitována fi-
nančními možnostmi.

Významným přínosem pro hospodaření školy 
jsou nadále finanční prostředky z jiných zdrojů 
(Fond rozvoje škol, grantové projekty, smlouva 
o vzájemné spolupráci s ČEZ, a. s.).

Závěr věnujme jednomu z nejvýznamnějších 
cílů školy ‑ práci s talentovanými žáky. Úspě-
chy v předmětových soutěžích a olympiádách 
dlouhodobě potvrzují správnost zvolených pri-
orit. Naše žáky najdeme nejen na předních mís-
tech výsledkových listin okresních a krajských 
kol, ale v řadě soutěží i v celostátních a mezi-
národních kolech. Obsah tohoto almanachu je 
atypický: předmětovým soutěžím je věnován 
daleko větší prostor, než bývá zvykem. Chceme 
i tímto způsobem poděkovat žákům a učitelům 
za překročení hranic běžného standardu, pří-
stup ke vzdělání a sebevzdělávání, za spolu-
vytváření profilu školy.
 
Gymnázium, České Budějovice,  Jírovcova 8 
zanechalo nepřehlédnutelnou stopu v krajině 
vzdělání. Čtyřicetiletá cesta nás (zatím) nepři-
vedla přímo do země zaslíbené, ale pokud lze 
věřit navigaci GPS, jdeme správným směrem.

2011 – 2022

I  v  tomto  období  pokračovalo  gymnázium 
v cestě, na kterou vykročilo v předchozích le-
tech. Naší prioritou i nadále zůstávala kvalitní 
příprava žáků na studium na vysoké škole a pří-
prava talentovaných žáků na předmětové sou-
těže. O Jírovcovce se ví, že její učitelé a žáci rádi 

Z HISTORIE 
ŠKOLY

09–10

soutěží  a program Excelence  středních  škol, 
který v sobě zahrnoval výsledky téměř všech 
předmětových  soutěží, potvrzuje,  že  se nám 
v péči o talentované žáky daří. Od vzniku pro-
gramu v roce 2011 až do roku 2020, kdy byl kvůli 
epidemii COVID19 ukončen, jsme se nikdy neu-
místili na horším než třetím místě v rámci České 
republiky. V letech 2014/2015 a 2015/2016 jsme 
dokonce dokázali zvítězit. Že jsme dlouhodobě 
úspěšní, potvrzuje i účast našich žáků v meziná-
rodních kolech předmětových olympiád, která 
je od roku 2005 nepřerušená.

Během  posledních  10  let  došlo  i  k  výrazné 
modernizaci budovy školy a  jejího vybavení. 
Postupně došlo k vybudování nových labora-
toří chemie, biologie, k rekonstrukci rozvodů 
elektřiny, vody a odpadů. Postaven byl i výtah, 
nové sociální zařízení a šatny. Na chodu školy 
se významně podepsalo vybudování dvou no-
vých půdních vestaveb. Odměnou za to, že jsme 
během výuky přečkali dunění sbíječek, déšť 
až do přízemí a hromady prachu úplně všude, 
nám jsou nové učebny informatiky, fyzikálních 
praktik, jazyková učebna a učebna 3D tisku. 
Vznik druhé půdní vestavby už tak dramatický 
nebyl a nad učebnou biologie vznikl relaxační 
a studijní prostor určený pouze žákům.

Nejtěžší  zkoušku  nám  v  tomto  období  na-
chystala  epidemie COVID19. A  jsem  rád,  že 
se prokázalo, že na Jírovcovce učí profesioná-
lové, kteří dokážou pružně reagovat. Ve středu 
11. 3. 2020 došlo k uzavření škol a přechodu na 
distanční výuku. A díky rychlé reakci IT od-
dělení, které dokázalo přes noc vytvořit kurzy 
v Moodle pro všechny učitele a během čtvrtku 
a pátku proškolit celý sbor, jsme mohli od pon-
dělí 16. 3. 2020 přejít na distanční výuku. Jsem 
moc rád, že i kolegové, kteří se s počítačem pří-
liš nekamarádí, dokázali plynule přejít na dis-
tanční a posléze i online výuku. Díky!
S následky epidemie a s dopady války na Ukra-
jině se ale budeme určitě ještě delší dobu potý-
kat. Pevně věřím, že situaci zvládneme.
 
V roce 2011 končil pan ředitel Lichtenberg vě-
tou, že čtyřicetiletá cesta nás (zatím) nepřivedla 
přímo do země zaslíbené, ale pokud lze věřit 
navigaci GPS, jdeme správným směrem. A já 
i přes to, že se GPS navigace výrazně zpřesnily, 
stále netuším, jak daleko je to do země zaslí-
bené. Cesta ve společnosti výborných kolegů 
i žáků ale skvěle ubíhá a věřím, že jsme se od 
původní cesty neodchýlili a jdeme stále správ-
ným směrem.

←  pedagogický sbor 1993



Slavit  51.  výročí  založení  školy  mi  připadá 
vlastně geniální. Na co slavit kulaté nebo půl-
kulaté výročí, když se může vybrat to, které je 
zcela přiznaně náhodné? Vždyť všechny sys-
tematizace  a  hierarchizace  informací,  které 
se zdají tak pevné a neprůstřelné, fungují jen 
proto, že  jsme se na nich dohodli – a  taková 
dohoda jde zase změnit. Do dalších let přeju 
současným i budoucím studentům*kám a pe-
dagogům*žkám co nejvíc originality a ochoty 
vydávat se za hranice obvyklých myšlenkových 
schémat. České školství sice není na podobná 
nebezpečná intelektuální povyražení stavěno, 
ale je důležité si připomínat, že systém jsme my; 
to my ho spoluutváříme. Pořád jsou možnosti, 
jak si ho přizpůsobit a uhníst do takové podoby, 
ve které se bude co nejvíc lidí cítit v bezpečí 
a přijímaní. Jen v takovém nastavení se totiž 
lze něco naučit. Všechno nejlepší, Jírovcovko.

 Klára Vlasáková roz. Burianová

(spisovatelka, scenáristka, dramaturgyně 
a publicistka)

Gymnázium Jírovcova od svého vzniku letos 
slaví 51 let, já zase třicet let. Od doby, kdy jsme 
přišli na svět, se toho hodně změnilo. Jírovcovka 
své první roky prožila v normalizačních sedm-
desátých letech, já zase v devadesátkách plných 
neomezených možností. A jsem moc rád, že to-
hohle ducha nové doby přijala také má drahá 
alma mater.

Je zajímavé, že Jírovcovku vnímám pořád stejně 
jako v době svého studia. Tedy jako místo, kde 
jsem mohl  svobodně  vyjadřovat  svůj  názor 
a realizovat se v tom, co jsem dělal rád. Právě 
míra svobody, která se nám  jako studentům 
dostávala, byla jedinečná. Do školy jsme cho-
dili nejenom studovat, ale taky tam trávit čas. 
Budova byla stejně tak učitelů a pana ředitele 
Lichtenberga, jako byla naše. Mohli jsme pořá-
dat filmové maratony, Majáles, Schody, poslední 
zvonění a spoustu dalších akcí.

Nikdy nebyl problém domluvit zapůjčení pro-
stor… později jsme od školy ostatně měli i vlastní 
klíče. A právě tahle důvěra, které se mi během 
studia dostalo, mi změnila život. Víc než školní 
aktivity mě bavily ty mimoškolní. A pochopil 
jsem,  že vstupujeme do doby, kdy  se  rošťáci 
a chroničtí vyrušovači mohou realizovat stejně 
dobře jako šprti.

Jírovcovka mě naučila být odvážným, samostat-
ným a ničeho se zbytečně nebát. A právě to mělo 
lví podíl na tom, že se dnes mohu živit svým nej-
větším koníčkem – cestováním a psaním. A kdy-
bych měl vyjmenovat deset lidí, kteří mě v životě 
nejvíc ovlivnili, budou mezi nimi i čtyři jména 
z našeho gymnázia.

Karel Lichtenberg, Jarmila Ichová, Kamil Dře-
vikovský a Alena Opekarová.

Čtyři z deseti. Myslím, že to je stejně dobrá vi-
zitka jako skutečnost, že na naše třídní srazy 
i dvanáct let po maturitě chodí osmadvacet lidí 
ze třiceti.

Od srdce všem budoucím i současným studen-
tům přeji, ať jim Jírovcovka dá tolik jako nám.

V úctě a s díky

 Ladislav Zibura

(cestovatel, spisovatel a novinář)

Mám tu čest všechny Vás, čtenáře, pozdravit 
a popřát příjemné čtení tohoto výjimečného al-
manachu.

Když jsem se dozvěděl, že Gymnázium Jírov-
cova se chystá slavit 50 let, myšlenky mě coby 
bývalého studenta okamžitě přenesly do mých 
vlastních studijních let. Už je to více než patnáct 
let, co jsem odmaturoval, přesto jsou některé zá-
žitky tak živé, jako by to nebyl ani rok. Ostatně 
při letošním třídním srazu po 15 letech jsme na 
řadu momentů zavzpomínali.

Věřím, že z velké části díky tomu, co jsem se na 
této škole naučil, jsem se dostal na místa, o kte-
rých bych dříve ani nepřemýšlel. Svoji životní 
cestu jsem si ještě v maturitním ročníku maloval 
úplně jinak a ani v duchu by mě nenapadlo, že 
za pár let budu stát před katedrou třeboňského 
gymnázia  jako učitel a posléze v Poslanecké 
sněmovně PČR. Život je pestrý a dynamický, 
a to je na něm krásné.

A co gymnáziu popřát do následujících 50 let? 
Dnes je „Jirovcovka“ jedním z nejprestižnějších 
gymnázií v celém kraji, ne ‑li „nej“. Přeji tedy 
všem kantorů, studentům, rodičům, ale i zřizo-
vateli, aby škola neusla na vavřínu a pokračo-
vala ve svém úsilí. A aby i minimálně dalších 
50 let z našeho gymnázia vycházeli inteligentní 
a vzdělaní lidé, hledající dobro a pravdu. To by 
mělo být cílem nás všech.

Příjemné a inspirativní čtení přeje

 Šimon Heller

(politik, učitel a cestovatel, od roku 2021 
poslanec Poslanecké sněmovny PČR)

Tělocvik Jiřího Šauera, dějepis Kamila Dřevi-
kovského, čeština Ivany Buřičové, fyzika Jiřího 
Podpěry, chemie Aleny Ulrichové, matematika 
Lenky Kudrličkové, biologie Jarmily Ichové, ze-
měpis Ludmily Pospíšilové, občanka Aleny Ope-
karové, výtvarka Jarmily Smieškové, angličtina 
Heleny Vítové a Kateřiny Mylerové, němčina 
Aleny Schneiderové a mnoho dalšího. Nic mne 
nemohlo na život a každodenní novinářský boj 
s ověřováním faktů připravit lépe než osm in-
tenzivních, všeobecný přehled rozšiřujících let 
na Jírovcovce. Takže děkuji!

A svému gymnáziu přeji do další padesátky pře-
devším motivovanější studenty, než jsem býval 
já sám!

 Tomáš Šťástka

(žurnalista, redaktor kulturní rubriky iDNES)

ZDRAVICE 
VÝZNAMNÝCH 
ABSOLVENTŮ

11–12



Je mi deset  let,  nosím brýle,  dobré  známky 
a taky jsem trochu bonzák. Dostávám se ale 
na Jírovcovku a mění se toho pro mě víc než 
jen adresa školy. Kromě toho, že už nepráskám 
své spolužáky, sice začínám domů nosit dvojky 
a trojky, ale také získávám nejlepší základ do 
své budoucí kariéry a osobního života. Klišé, 
Jitko! Já vím, ale musí to bejt.

Z Jírovcovky si odnáším, krom skvělých kon-
taktů na  své úspěšné  spolužáky,  také partu 
svých nejbližších, se kterou jsme procestovali 
třeba Keňu a Jávu. A nebo bary v Praze. Na těch 
pražských barech stále aktivně pracujeme, ale 
od doby, kdy jsem začala být 1+1 s dcerou mě na 
dovolené už nezvou, nevím proč… Prý z bezpeč-
nostních důvodů kvůli Lee, ale kdo ví (smích).
Jen počkejte, až i vy budete mít děti, kamarádi!
A teď vážně, když slavím narozeniny, nemám 
bližších lidí, než je moje nejčistší skupinka z Jí-
rovcovky. Ti mě znají s tím dobrým i špatným 
a byli tu pro mě. Díky, že vás mám. A díky za to, 
že jsem mohla mít tak skvělé učitele, se kterými 
se stále scházíme, vzpomínáme a smějeme na 
třídních srazech. Moc se na Vás těším v sobotu.
 
 Jitka Nováčková

(influencerka, modelka, moderátorka  
a vítězka soutěže Česká miss 2011)

Učitelé na gymplu nám lhali. Tvrdili, že musíme 
rozhodně umět vypočítat objem kuželu a rych-
lost, s jakou padá pětikilový míč z dvanáctime-
trové výšky, a musíme vědět, z čeho se skládá 
buňka a kdy byla bitva na Bílé hoře. Matikáři 
tvrdili, že určitě nebudem pořád moct nosit kal-
kulačku u sebe, a zeměpisáři zas to, že u sebe 
rozhodně nebudeme pořád mít mapu. Strašili 
nás, že maturita je zkouška dospělosti a to nej-
důležitější, co nás na gymplu čeká.

Ale když se naše třída po letech sejde, nevzpo-
mínáme na  laboratorní  protokoly  nebo  dik-
táty z češtiny. Za život po škole jsme zjistili, že 
zkoušky dospělosti přicházejí denně a maturita 
byla vlastně taková legrace. Že je mnohem zá-
sadnější si pamatovat, jak jsme zdrhali z taneč-
ních, v noci na lyžáku přebíhali do pokoje ke 
klukům, na vodě hráli městečko Palermo jako 
fanatici a na výletech si tajně do čaje dolejvali 
rum. Jak jsme trávili společně všechny Silves-
try a nedovedli si představit, že se po těch osmi 
letech budem muset každý vydat svojí cestou.

Gympl nám dal do života kromě spousty učení 
hlavně hromadu lidí, se kterou se nemusíme vi-
dět každý týden, ani měsíc. Nevidíme se třeba 
rok nebo klidně dva, ale pak stejně prostě jen 
plynule navážem tam, kde jsme skončili minule. 
Zatímco nabiflovaný znalosti z našich hlav už 
dávno vyvanuly, vzpomínky na společný zá-
žitky  jsou pořád neuvěřitelně živý a pro nás 
všechny nezapomenutelný. Vždycky se shod-
nem, že nám připadá zvláštní, že někomu připa-
dáme starý, protože my se uvnitř pořád cítíme 
na 15. A tenhle pocit věčnýho mládí a rodiny, 
která nás všechny formovala v těch nejdivočej-
ších letech, to je to skutečně důležitý, co jsme si 
z Jírovcovky do života odnesli. Díky za to.

 Markéta Lukášková

(novinářka, copywriterka, spisovatelka)

Milí studenti i profesorský sbore Gymnázia Jí-
rovcova, jakožto dávný absolvent bych vás ráda 
pozdravila z Přírodovědecké fakulty Univerzity 
Karlovy v Praze, kde momentálně vedu vědecký 
tým studentů a přednáším. Často vzpomínám 
na čas strávený na gymnáziu, na své spolužáky 
a přátele, se kterými se dodnes stýkám, i na to, 
co jsem si z gymnázia odnesla pro svoji budoucí 
profesi. Některé předměty pro mě byly velmi in-
spirující, ale jiné jsem – asi jako každý – pova-
žovala za zbytečné. Nebyla jsem tak příkladný 
student a později se ukázalo, že opravdu nikdy 
nevíte, co se vám bude v životě hodit. Nicméně 
pokud bych vám měla předat  jednu zprávu, 
pak by to byla tato: nenechte se strhnout davem 
a jděte si za svou představou budoucnosti bez 
ohledu na to, co říká a dělá vaše okolí. Vysoké 
školy jsou plné nadšenců i „podivínů“.

 Zuzana Musilová

(vědkyně, laureátka Ceny Neuron 2021  
pro mladé vědce v oboru biologie)

Osm let na Jírovcovce patří k nejkrásnějšímu 
a nejintenzivnějšímu období mého života. Přál 
bych si, aby tato magická budova v srdci města, 
ona líheň, chrlící do světa talenty všeho druhu, 
uhranula  i další  generace  studentů  tak  jako 
před časem nás. Budova gymplu i jeho svérázné 
osazenstvo pro mě byly od první chvíle útoči-
štěm, stimulem i formativní zkušeností. Díky 
za to!

 Jakub Hussar

(režisér, producent a filmař)

ZDRAVICE 
VÝZNAMNÝCH 
ABSOLVENTŮ

13–14

Jírovcovka (tedy lidé, kteří ji tvoří) mě posunula 
hlavně díky třem přístupům, které jsem zažil: 
naučila mě, dala mi možnosti a „nechala mě 
bejt“.

Za prvé mě naučila. Na první hodině dějepisu 
se Kamil zeptal, jaká část historie nás zajímá 
nejvíc. Odpověděl  jsem,  že mě  dějepis moc 
nezajímá. O dva roky později jsem – díky Ka-
milovi – uvažoval, že z něj budu maturovat. Do-
kázal mi totiž vysvětlit souvislosti a já pochopil, 
proč se to mám učit, a viděl, že mi to k něčemu 
bude. Nejen v dějepise jsem se naučil to, co jsem 
potřeboval, abych mohl jít dál.

Za druhé mi dala možnosti. Něco jsem se na-
učil ve škole, ale možná ještě víc mimo ni. Byť 
částečně díky ní. S kamarády jsme navazovali 
na starší spolužáky v organizaci Budějovického 
Majálesu, což pro mě byla jedna ze zásadních 
životních zkušeností. Učit se ve škole je důležité, 
učit se mimo ni je důležitější. A když škola ta-
kovému učení pomáhá, je to ideální kombinace.

Za třetí mě „nechala bejt“. Nejsem studijní typ. 
Nesedí mi nastavené kolonky. Někdy chci dělat 
něco jinak. A na Jírovcovce jsem tu šanci (v dr-
tivé většině případů) dostal. Tehdy jsem tomu, 
co jsem si přál, pro sebe říkal „nechte mě bejt“. 
Dneska tomu říkám „děkuju moc za skvělý pří-
stup, za šanci jít i v zaběhlém systému alespoň 
částečně  svojí  cestou.“ Děkuju  za  tu důvěru 
a odvahu neřídit se tabulkami.

Jít na Jírovcovku byla dobrá volba a rozhodl 
bych  se  znovu stejně. Každému, kdo  se  roz-
hodne taky tak, přeji, aby zažil to, co jsem měl 
to štěstí zažít já. A Jírovcovce přeji, aby měla 
lidi, kteří  tohle dokáží naplnit, a aby tak dál 
mohla být skvělým základem, na kterém může 
absolvent v životě stavět. Pro mě osobně byla 
a je. A i za to moc děkuju.
 

 Daniel Stach

(redaktor vědecké redakce ČT, moderátor  
pořadů Hyde Park Civilizace a Věda 24,  

nositel Ceny Ferdinanda Peroutky)



Ředitelé školy

1971 – 1986  PhDr. Pavel VLČEK
1986 – 1990  Mgr. Anna SOLONKOVÁ
1990 – 1994  Mgr. Vojtěch JANDA
1994 – 2012  RNDr. Karel LICHTENBERG, CSc.
2012 – dosud  Mgr. Pavel KAVŘÍK

Zástupci ředitele školy

1971 – 1974   Mgr. Jan ŠVARC
1974 – 1986   Mgr. Vojtěch JANDA
1986 – 2010   Mgr. Jan MACH
2010 – 2012  Mgr.Pavel KAVŘÍK
2012 – dosud  Mgr. Lenka KUDRLIČKOVÁ
2019 – dosud  Dr.rer.nat Michal KOČER

Učitelé

(v abecedním pořadí, bez titulů; uvedeni učite-
lé, kteří na gymnáziu působili alespoň 1 školní 
rok s úvazkem min. 0,5)

Šárka ADAMCOVÁ
M – F   2017 – dosud

Martin ADAMEC
N – R   1984 – 1986

Mark E. BATHE
A – AK  2006 – 2008 

Václav BEČVÁŘ
A – ON   1978 – 1982 

Vlasta BEČVÁŘOVÁ
L – D    1971 – 1980 

Božena BELKOVÁ
BI – CH   1971 – 1999 

Lucie BEŇADIKOVÁ
Č – ON  2014 – dosud

Eva BENEDOVÁ
Č – A   1984 – 1986

Růžena BERGEROVÁ
Č – N   1999 – 2007

Věra BERKOVSKÁ
Č – VV   1973 – 1980

Eva BLAŽKOVÁ
M – F  2001 – dosud

Jana BODLÁKOVÁ - KLÍMOVÁ
A – D   1995 – dosud 

Alois BOHŮNEK
M – F   1977 – 1994 

Václav BOUKAL
VV    1971 – 1972

Edwin  BOUMAN
A    2005 – 2006

Eva BRABCOVÁ
Č – D  2009 – dosud 

Jarmila BRANDLOVÁ
BI – CH  1986 – 1987

Nikola BRANDOVÁ
školní psycholožka
    2016 ‑ dosud

Hana BUMBOVÁ 
R – VV   1990 – 1996 

Ivana BUŘIČOVÁ
Č – HV  1994 – dosud 

Jana BUŠTOVÁ
M – DG   1984 – 1993

Frederick A. COLLIER
A – AK  2003 – 2005

Natalie CZABAN
A – AK  2011 

Dagmar ČADOVÁ - PAVLOVÁ
CH – A   1993 – dosud

Jiří ČONDL
Č – D   2007 – 2009

Jarmila DOČEKALOVÁ
DG    1994 – 1997

Zdeňka DOČEKALOVÁ - KŮSOVÁ
EK    1997 – 1999 

Václav DOLANSKÝ
M – DG   1975 – 1976

Kamil DŘEVIKOVSKÝ
Č – D   1996 – dosud

Zdeněk DUDA
A    2009 – 2011 

Jiří DVOŘÁK
D – ON   1980 – 1988

Alena DVOŘÁKOVÁ
EK    1996 – 1997 

Vlasta DVOŘÁKOVÁ
BI – Z   1974 – 1982, 
    2000 – 2001 

Jiřina ERTLOVÁ
M – HV   1974 – 1990 

Marie FIŠEROVÁ
zemědělské předměty
    1983 – 1990, 
    1993 – 1997 

Zdeňka FORMANOVÁ
A – D   1971 – 1982 

Marie FRIEDRICHOVÁ
BI – Z   1971 – 1974

Milena GUTVIRTHOVÁ
LA    1995 – 1996 

SEZNAM 
BÝVALÝCH 
A SOUČASNÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ 
ŠKOLY

15–16 ↑  pedagogický sbor 1994
→  pedagogický sbor 1995



Štěpánka HADRAVOVÁ
ŠP    2015 – 2016

Anna HABICHT
A – AK 1995 – 1997 

Miroslav HABROVANSKÝ
M – IVT 2009 – 2011

Ludmila HALOUNOVÁ
M – F  1974 – 1985, 
    1994 – 1995, 
    1998 – 1999 

Jana HANŽLOVÁ
A – D  2001

Roman HAŠEK
M – F  1993 – 2004

Zdeňka HERDOVÁ
BI – CH 2008 

Tereza HNILIČKOVÁ - MALÁ
BI – ON 2006 – dosud

Markéta HOLÁ
Z – TV 2014 – 2019

Jiří HOUSKA
IVT  1993 – 2003 

Lenka HOUSKOVÁ
ZŽ  2003 – 2004 

Alena HOVORKOVÁ
Č – N  1971 – 1974

František HRUŠKA
TV – BV 1976 – 1990

Soňa HŘÍDELOVÁ
M – F  1991 – 1994    

Jana HUDÁKOVÁ - POLANSKÁ
CH – BI 2008 – dosud

Miroslava CHADTOVÁ
Č – A – HV 2020 – dosud

Vladislav CHRASTNÝ
BI – CH 2003 – 2004

Jarmila ICHOVÁ
BI – M 1999 – dosud 

Vojtěch JANDA
CH – BI  1974 – 1986 , 
    1990 – 1997 

Saturnin Martin JANSKY
A – AK 1991 – 1992

Ladislav KAČENA
Č – R  1977 – 1990

Ludmila KADLECOVÁ
M – F  1978 – 1994

Jaroslav KALA
M – F   2011 – 2017

Jana KALOVÁ
M – F  1994 – 2019

Petra KARVÁNKOVÁ
Z    2010 – 2011 

Pavel KAVŘÍK
IVT – TV 2003 – dosud

Štěpánka KLOUDOVÁ
Č – N  1995 – 1996

Štěpán KLUČKA
A – Z   2016 – dosud

Michal KOČER
IVT – F 2015 – dosud 

Hana KOHOUTOVÁ - SUŠEROVÁ
A – FR 2002 – dosud 

Markéta KONEČNÁ
Č – N  2018 – dosud

Petr KOLLAR
TV – BV  1971 – 1991

Martin KOSTKA
BI – F  2015 – dosud 

Věra KOTAŠKOVÁ
FIL – D  1971 – 1983 

Vladimír KŘEŠNIČKA
Č – ON  1987 – 1994, 
    1998 – 2000

Michaela KŘIVANCOVÁ
ON    2001

Jiří KŘÍŽEK
BI – Z  1978 – 1994, 
    2011 – 2012

Dana KUBELKOVÁ - DOHNALOVÁ
Č – R  1971 – 1991 

Lenka KUDRLIČKOVÁ
M – F  1994 – dosud 

Růžena KUKRECHTOVÁ
CH – BI 1990 – 1993

Barbara KUNÍKOVÁ - KUŽELOVÁ
A – AFR  1978 – 1981

Jana KUNŠTEKOVÁ - MAŘÍKOVÁ 
N – NK 2000 – 2009

Zdeňka KUPKOVÁ - KAZILOVÁ
Č – N  1990 – 2014

Věra KURCOVÁ
M – F  2011 – 2014

Jana KYSELOVÁ
M – Z  1993 – 2000

Monika LAVIČKOVÁ
N – LA  2006 – 2009

Pavel LEISCHNER
M    1997 – 1999

Jiří LEJSEK
M – Z  2008 – 2011 

Vladimíra LENCOVÁ
N – FR 2006 – dosud 

Karel LICHTENBERG
CH – F  1977 – 2021

Karel LIPPMANN
ZSV  1994 – 1998 

Bohumír LISÝ
ŠP – FR 2009 – dosud 

Jan MACH
M – F  1985 – 2010

Vladimír MACH
ZSV  2002 – 2007 

Marie MALECHOVÁ
R – N  1980 – 2009 

Anna MALKUSOVÁ
Č – R  1971 – 1991

Karolína MIČKOVÁ
Z – ŠP 2003

Salim MURAD
ON  2000 – 2001

Kateřina MYLEROVÁ - ŠRÁMKOVÁ
Č – A  1998 – dosud

Iveta NAGYOVÁ - JIROVSKÁ 
M – F  1995 – dosud 

Alena NOVÁKOVÁ
A – VV 1996 – 1997

Václav NÝDL
M  1994 – 1997

Alena OPEKAROVÁ
R – ON  1994 – 2022

Ilona OULEHLOVÁ - PECHOVÁ
N – LA 2002 – 2006

Helena PAVLIČÍKOVÁ
ZSV    2002 – 2004 

Karel PAZOUREK
M – IVT 2019 – dosud

Pavel PECH
M – DG  1977 – 1984 

Václav PECH
M – F  1990 – 1991

Jana PERINOVÁ
ZSV – M 2022 – dosud

Martin PETRÁŠEK
IVT  2001 – 2003 

Michaela PETROVÁ - RAABOVÁ
M – BI 2004 – dosud 

Šárka PLOUHAROVÁ
Č – HV 1993 – 1994 

Jiří PODPĚRA
M – F  1982 – dosud

Ludmila POSPÍŠILOVÁ
Z – TV  1994 – dosud 

Lucie PORHANSLOVÁ
A    1995 – 1997

Růžena ROBENHAUPTOVÁ
M – F  2000 – 2011

Miloslava ROSENFELDEROVÁ - TRACHTOVÁ
N – ON 1998 – dosud 

Rudolf PRAVDA
Č – D  1990 – 1999

Jaroslav PSÍK
ON    2015 – 2019

Zdeňka PYTLOVÁ
TV – ON  1990 – 1994

Jarmila RYBOVÁ
ZEK    2018 – dosud

Jitka RYNDOVÁ
A    1997 – 1998

SEZNAM 
BÝVALÝCH 
A SOUČASNÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ 
ŠKOLY

17–18



David J. SEDDON
A    2001 – 2003 

Miroslava SEKYRKOVÁ
BI – CH 1994 – 95, 
    1998 – dosud

Miloš SEDLÁK
A – TV  1983 – dosud

Jana SCHMIDTMAYEROVÁ
BI – CH 2001 – 2003 

Jiří SCHNEIDER
TV    2014 – dosud

Alena SCHNEIDEROVÁ
N – TV  1991 – dosud

Radka SCHWARZOVÁ - MINÁŘOVÁ
Č – FR 2008 – 2014

Jana SKLÁŘOVÁ
ON – R – A 1999 – 2004 

Jarmila SMIEŠKOVÁ
Č – VV  1996 – dosud 

Anna SOLONKOVÁ
CH – F  1986 – 1998 

Andries J. VAN STADEN
A – AK 2009

Vladimír STRNAD
M – F  1984 – 1990

Lucie SVÁTKOVÁ
A    1991 – 1992

Sandra SVOBODOVÁ
A – ŠP 2022 – dosud

Jiří ŠAUER
TV    1991 – 2007

Petra ŠEBEŠOVÁ
ON  2017 – 2018

Dagmar ŠIMKOVÁ - SEDLÁČKOVÁ
Č – A  1990 – dosud 

Marcela ŠPAČKOVÁ
Č – TV 1971 – 1996 

Helena ŠTĚRBOVÁ
M – Z  1978 – 1980 

Marie ŠVALBOVÁ - BLAŽKOVÁ
N – L   1974 – 1979 
 

SEZNAM 
BÝVALÝCH 
A SOUČASNÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ 
ŠKOLY

19–20 ↑  pedagogický sbor 1996
←  pedagogický sbor 1998



Milada DOLEJŠOVÁ
1979 – 1988

Jaroslava DUBSKÁ
1979 – 2003

Miluše DUBSKÁ
1974 – 1989

Jitka HÁJKOVÁ
1974 – 1976

Marie HONZÁKOVÁ
1976

Marie KOŠTELOVÁ
1971 – 1974 

Zdeňka LUSTOVÁ
2006 – 2010 

Dana MÍKOVÁ
1988 – 1989

Miroslava NÁVAROVÁ
2002 – dosud

Marcela NOVÁKOVÁ
2019 – dosud

Vlasta NOVOTNÁ
1988 – 1989

Božena SLÍPKOVÁ
1974 – 1999 

Jitka STAŇKOVÁ
1974 – 1978

Růžena ŠIMÁKOVÁ
1999 – 2007

Anna TEMIAKOVÁ
2010 – 2014

Marcela ZIEGLEROVÁ
1989 – dosud

Zdena ZEMANOVÁ
2014 – dosud

SEZNAM 
BÝVALÝCH 
A SOUČASNÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ 
ŠKOLY

21–22

Marie LIEBLOVÁ
1991 – 1993 

Helena NEUBAUEROVÁ
1985

Marie PETROVÁ
1991 – 2010 

Milena VESELÁ
2010 – dosud 

Hana ZASADILOVÁ
1992 – 2020 

Petra KROUPOVÁ
2020 – 2021

Iveta Fojtlová
2021 – dosud

Školníci

Josef ČONDL
1971 – 1974 

František KOKLAR
1974 – 1986

Pavol SEBENI
1986 – 1995

Jaroslav ZÍKA
1995 – 2002

Jiří DUŠÁK
2002 – 2013

Petr SLÍPEK
2013 – dosud

Uklízečky

Martina BOHÁČOVÁ
2007 – dosud

Miroslava BRABCOVÁ
1989 – 2006

Vendula BUCKOVÁ
1976

Anna ČONDLOVÁ
1971 – 1974

Martin VOLNÝ
Č – ON 2002 – 2003

Pavel VLČEK
Č – A  1971 – 1986 

Zdeňka VLČKOVÁ - MYNAŘÍKOVÁ
Č – A   1975 – 1978, 
    1992 – 1998

Magda VOJTOVÁ
ZE    2003 – 2006

Pavel VORÁČEK
IVT    1996 – 1997

František VYBÍRAL
IVT    1982 – 2011 

Valerie VYKOUKOVÁ
M – F   1971 – 1982

Jana ZMRZLÍKOVÁ - NOVÁKOVÁ
M – DG 1981 – 1984 

Asistenti pedagoga

Markéta JŮDOVÁ
2020 – dosud

Petra KROUPOVÁ
2016 – dosud

Martina RATAJOVÁ
2020 – 2021

Jindřich ŘEŘÁBEK
2011 – 2015

Lenka TRANTINOVÁ
2021 – dosud

Lucie VRÁBÍKOVÁ – PRZEČKOVÁ
2017 – dosud

Administrativní pracovnice

Olga ČALOUNOVÁ
1971 – 1992 

Marie HAJNOVÁ
1991 – 1992 

Jan ŠVARC
Č – D  1971 – 1973

Ladislav ŠVEC
FR – N – L 1971 – 1980 

Ondřej ŠVEJDA
M – F  1987 – 1994 

Radek TRČA
M – F  1994 – dosud 

Miroslava TRNKOVÁ
Č – R  1975 – 2011

Petr TUPÝ
IVT  2009 – 2010 

Šárka TÝMLOVÁ - PEŠŤÁKOVÁ
N – R  1975 – 1981 

Alena ULRICHOVÁ
BI – Ch  1982 – 2014

Miroslava UNGEROVÁ - MAREŠOVÁ
Č – N  1978 – 2018

Magdalena UTTLOVÁ
A – ŠP 2012 – dosud

Martin VÁCHA
Z – BI  2007 – 2008

Marie VALTROVÁ
Č – D  2010 – dosud 

Michal VANČURA
Z    2002 – 2010

Jana VANČUROVÁ
A – Z  2002 – 2003, 
    2010 – dosud 

František VANĚČEK
M – DG  1971 – 1975 

Petr VANĚK
BI – TV  1994 – dosud 

Zdeňka VEJBĚROVÁ
Č – D  1983 – 2008

Radek VEJMELKA
M – F  2009 – 2010 

Štěpánka VICKOVÁ
A – Č  1982 – 2020

Helena VÍTOVÁ
A – ON  1996 – dosud 



23–24
↑  pedagogický sbor 1999
→  pedagogický sbor 2000
↗  pedagogický sbor 2003



SEZNAM
ABSOLVENTŮ

25–26

Maturita 1973

4.A  Třídní: 
  Vlasta BEČVÁŘOVÁ

Jaroslava BRDLÍKOVÁ
Zdeňka BROŽOVÁ
Blažena ČECHOVÁ
Hana DUBSKÁ
Jiřina FICLOVÁ
Zdeňka FIREROVÁ
Alena HADRABOVÁ (roz. Strnadová)
Viktor HERMAN
Vladimír HILTSCHER
Eva HODINOVÁ
Bronislava HORÁKOVÁ
Božena HŮDOVÁ
Marie JANDOVÁ
Věra JINDROVÁ
Helena JIRÁKOVÁ
Hana JÍLKOVÁ
Jaroslava KOKLAROVÁ
Marie KOPAČKOVÁ
Vladimír KOŠTA
Václav LIŠKA
Pavel LOSENICKÝ
Dagmar MAŠKOVÁ
Zdeňka NOVÁKOVÁ
Jarmila NOVOTNÁ
Marcela NOVOTNÁ
Miloslava PINCOVÁ
Vlasta PROCHÁZKOVÁ
Karel RUSFEL
Zdena RŮŽIČKOVÁ
Vlastimil ŠÁLEK
Marie ŠEDIVÁ
Marta ŠIMONOVÁ
Ivana ŠLECHTOVÁ
Jana ŠTUMPFOVÁ (roz. Bočková)
Anna ŠVELLEROVÁ
Dagmar URBANOVÁ
Lenka VÁCHOVÁ
Vladimír VENDL

4.B  Třídní: 
  František VANĚČEK

Helena BAŠTOVÁ
Václav BEČVÁŘ
Jiří BENHÁK
Marie BLAŽKOVÁ
Dagmar Daniela DOLEŽALOVÁ
Yveta HÁJEČKOVÁ
Zdeňka HÁJKOVÁ
Hana HANZLÍKOVÁ
Věnek HÖNIG
Romana HULÍKOVÁ

Maturita 1972

4.A  Třídní: 
  Anna MALKUSOVÁ

Jan BRZÁK
Zuzana ČERMÁKOVÁ
Marie ČUPITOVÁ
Marta HÁJKOVÁ
Věra KODADOVÁ
Jana KOMORÁDOVÁ
Dana KORBELOVÁ
Milena KOSAŘOVÁ
Dana KRAVAROVÁ
Zuzana KŘÍDOVÁ
Jiří KŮRKA
Tomáš LINHART
Antonín MENZEL
Alena MRKVANOVÁ
Věra MÜGLOVÁ
Blažena NOVÁKOVÁ
Marie REMTOVÁ
Zdeňka SETIKOVSKÁ
Marcela SKALICKÁ
Ludmila ŠPATNÁ
Iva TVRDÍKOVÁ
Ivana TÝMALOVÁ
Helena VOLENÍKOVÁ

4.B  Třídní:
   Dana DOHNALOVÁ

Vítězslav BENDÍK
Zuzana BÍLKOVÁ
Jana BLÁHOVÁ
Naděžda BOTHOVÁ
Marie BOUKALOVÁ
Anna DĚDIČOVÁ
Ivana FRÁŇOVÁ
Miloslav HALA
Zuzana CHOCHOLOVÁ
Alena JANÁTOVÁ
Dana JANOTOVÁ
Dagmar KNÍŽOVÁ
Ivana KOCMATOVÁ
Dagmar KRBÍLKOVÁ
Radmila KUZMOVÁ
Vladimír KVASNICA
Marta LANDOVÁ
Jaroslava NOVOTNÁ
Zdeňka ŘEZNÍČKOVÁ
Dagmar SLANINOVÁ
Marie STAŇKOVÁ
Jitka ŠIMONOVÁ
Josef ŠÍPEK
Petra ŠTOLBOVÁ
Zdeňka VANĚČKOVÁ

Zuzana JOHNOVÁ
Ludmila KAISEROVÁ
Ivana KOČVAROVÁ
Hana KRAUSOVÁ
František KUBÁK
Milena MANDOVÁ
Milena MARKOVÁ
Josef MICHL
Michaela MÜHLSTEINOVÁ
Hana MÜLLEROVÁ
Daniela ONDRÁŠOVÁ
Hana PAUROVÁ
Zdislav PEŠAT
Jaroslava POPELKOVÁ
Olga POTUŽNÍKOVÁ
Jitka RAUEROVÁ
Jindra ROUSKOVÁ
Jindra RUBÁŠOVÁ
Zuzana RŮŽIČKOVÁ
Jaroslava RYBOLOVÁ
Jitka SOKOLOVÁ
Hana SOUKUPOVÁ
Jitka STARÁ
Alena STRNADOVÁ
Irena ŠIROKÁ
Dagmar ŠVARCOVÁ
Hana TŮMOVÁ
Vlastimila URBANCOVÁ
Jiří VOKUŠ

Maturita 1974

4.A  Třídní: 
  Marcela ŠPAČKOVÁ

Stanislav BACH
Daniela BIDLOVÁ
Helena BROUČKOVÁ
Ivan BÜRGER
Pavla CARDOVÁ
Jiří DVOŘÁK
Božena FLÍČKOVÁ
Věra HAVLOVÁ
Lubomír KLOUDA
Ivana KOČVAROVÁ
Hana KONZALOVÁ
Venuše LIEBLOVÁ
Naděžda MICHNOVÁ
Marie MLEJNKOVÁ
Jaroslava MLSOVÁ
Alena NOVOTNÁ
Eva OBERLEITNEROVÁ

Hana PEŘINOVÁ
Irena POLÁKOVÁ
Eva PRYNYCHOVÁ
Blanka PŠENIČKOVÁ
Pavel ŘEHÁK
Božena SEPOVÁ
Hořislava ŠERÁ
Anna ŠIMKOVÁ
Eva ŠTĚPÁNOVÁ
Milada ŠTUMBAUEROVÁ
Jindra TURKOVÁ
Marie VOCHOZKOVÁ
Dagmar VONDRÁČKOVÁ
Eduard WIPPLINGER
Radomila ZEMANOVÁ

4.B  Třídní: 
  Věra KOTAŠKOVÁ

Ivana ADAMOVÁ
Marie DVOŘÁČKOVÁ
Marie ERNESTOVÁ
Jitka HÁKOVÁ
Růžena HEJNÁ
Jiří HLACH
Miluše HOLANOVÁ
Bohuslava CHMELAŘOVÁ
Bronislava JIŘINOVÁ
Jitka JUREČKOVÁ
Jiří KADLEC
Radim KAMBA
Iva KOPÁRKOVÁ
Ludmila KOPELENTOVÁ
Danuše KOUBOVÁ
Jaroslava KOVAŘÍKOVÁ
Jaroslav KŘEŠNIČKA
Alena LAFKOVÁ
Olga LEPKOVÁ
Milena LORENCOVÁ
Marcela MAŇÁKOVÁ
Hana MARŠÍKOVÁ
Dagmar NEDOROSTOVÁ
Václav NOVÁČEK
Milena PADERTOVÁ
Karla PAŠKOVÁ
Dana PELLAROVÁ
Věra PENKOVÁ
Eva PLETZEROVÁ
Stanislava PŘIBOVÁ
Miluše RŮŽIČKOVÁ
Libor SCHMIDTMAYER
Ludmila SUŠICKÁ
Pavla SVOBODOVÁ
Jaroslava ŠTÝBNEROVÁ
Vladimíra TRETEROVÁ
Eva VONDŘICHOVÁ
Renata ZÁNOVÁ

Maturita 1975

4.A  Třídní: 
  Marie FRIEDRICHOVÁ, 
  Vlasta DVOŘÁKOVÁ

Ivana BARTOŠOVÁ
Sylva BĚLOHLÁVKOVÁ
Ivana BOUDOVÁ
Jan CEPÁK
Ivana ČERNÁ
Hana DAVIDOVÁ
Marcela DAVIDOVÁ
Dana DOLEŽALOVÁ
Dana FERENCZOVÁ (roz. Mocová)
Ludmila FIŠEROVÁ
Alena FRIDRICHOVÁ
Zdeněk HALOUN
Jitka HŮNOVÁ
Jana JANÍČKOVÁ
Blanka JUNGWIRTOVÁ
Luděk KLEWAR
Jana KLÍMOVÁ
Jiří KRONEISL
Dalibor KŮRKA
Hana LANDOVÁ
Adolf LÍSAL
Jiří MALŠOVSKÝ
Zdeňka MARKOVÁ
Hana MAŘÍKOVÁ
Štěpánka NEUBAUEROVÁ
Jarmila NOVOTNÁ
Václav PEČMAN
Vladislava PULICAROVÁ
Marie REMTOVÁ
Petr STRNAD
Zdeňka ŠIMEČKOVÁ
Petr ŠLOUF
Věra VACKOVÁ
Marie VYROUBALOVÁ

4.B  Třídní: 
  Božena BELKOVÁ

Joana BREHMSOVÁ
Vlastimila BROŽOVÁ
Irena BUREŠOVÁ
Jana ČEJKOVÁ
Alena ČERNÁ
Jiří DVOŘÁK
Dagmar DVOŘÁKOVÁ
Ludvík FILIP
Pavla FUKSOVÁ
Věra HAVLÍKOVÁ
Blanka HNÍZDOVÁ
Olga HOLÁ
Jitka JELÍNKOVÁ



Helena KREJČOVÁ
Naděžda KRIŠTOFOVÁ
Svatava KŘÍŽOVÁ
Libuše KUBOUŠKOVÁ
Marie LIŠKOVÁ
Jana MATĚJKOVÁ
Věra MELICHAROVÁ
Jitka NOVOTNÁ
Karel OKTÁBEC
Jaroslava PETRÁCHOVÁ
Magdalena PEXOVÁ
Hana PŘIBYLOVÁ
Jan PŘÍBOVSKÝ
Ludmila RADOUCHOVÁ
Irena SOUKUPOVÁ
Vít ŠIROKÝ
Josef ŠÍCHA
Ivana ŠUSTKOVÁ
Eva TÝNOVSKÁ
Pavel VANČO
Alena VÉBROVÁ
Vít WALDHAUSER

Maturita 1976

4.A  Třídní: 
  Dana DOHNALOVÁ

Alena ALEXANDROVÁ
Ivana BORŠOVSKÁ
Ludmila CODLOVÁ
Jiřina ČURNOVÁ
Marie DOLEŽALOVÁ
Josef HACKER
Helena HAUSNEROVÁ
Jindra HUŠKOVÁ
Radmila JÁCHYMOVÁ
Miroslav KLIMEŠ
Jaroslava KODETOVÁ
Tamara KOLAŘÍKOVÁ
Ivana KROCOVÁ
Vladimíra KVAŠNÍNOVÁ
Jindřiška KUBIŠTOVÁ (roz. Sýkorová)
Alena LEJSKOVÁ
Jan LOUKOTKA
Pavel MELOUNEK
Stanislav NĚMEC
Miloslava NOVOTNÁ
Ludmila PEČMANOVÁ
Jaroslava STAŇKOVÁ
Jan SVÁČEK
Ludmila SÝKOROVÁ

Ljuba ŠIMONOVÁ
Vlasta ŠINDELKOVÁ
Milada ŠVANDOVÁ
Marcela TOMKOVÁ
Dalibor TUREČEK
Ivana VILÍMOVÁ
Olga ZITOVÁ

4.B  Třídní: 
  Anna MALKUSOVÁ

Zdeňka ANDĚLOVÁ
Hana BENEDOVÁ
Alexandra BEZMĚNOVOVÁ
Věra BUREŠOVÁ
Jaroslava ČERMÁKOVÁ
Jana DVOŘÁKOVÁ
Magdaléna HÁJKOVÁ
Eva HODIÁNKOVÁ
Zbyněk HOLUB
Jana HORTOVÁ
Jitka HOŘEJŠÍ
Galina HŘÍDELOVÁ
Michaela JASENÍKOVÁ
Alena JÍLKOVÁ
Dana KOPÁČKOVÁ
Jiřina KUKAČKOVÁ
Katarina KURINCOVÁ
Jaroslava MAJEROVÁ
Dana NEKOLOVÁ
Alena PAJKOVÁ
Radim PAŘÍZEK
Štěpánka PAUROVÁ
Zdeňka PUCHINGEROVÁ
Jan PYTEL
Ludvík REMTA
František ŘIHOUT
Václava SKALOVÁ
Renata SVOBODOVÁ
Romana SÝKOROVÁ
Vlasta UTTLOVÁ
Valerie VACKOVÁ
Vladimír VIKTORA
Věra VLÁŠKOVÁ
Hana VLKOVÁ
Alena NOUZOVÁ
Jana VYDRNOVÁ
Jana ZACHOVÁ

Maturita 1977

4.A  Třídní: 
  Petr KOLLAR, 
  Vlasta BEČVÁŘOVÁ

Zdeněk ANDREAS
Dana DRÁZSKÁ
Alena DUŠÁKOVÁ
Zdena FIKTUSOVÁ
Karel FOŘTL
Bohumila HANZALOVÁ
Zdeňka HEJNOVÁ
Věnceslav HUŠEK
František JEŽEK
Lenka JIRKALOVÁ
Helena KÁBELOVÁ
Hana KOCOURKOVÁ
Jaroslava KOSAŘOVÁ
Kamil KRUPKA
Ladislava KŘEPELOVÁ
Alena MALECHOVÁ
Marta MATĚJKOVÁ
Olga MAUREROVÁ
Hana MĚŠŤANOVÁ (roz. Vondrušová)
Milena MOURALOVÁ
Vladimír PAPOUŠEK
Karel PLAVEC
Marie PRENEROVÁ
Alena SEKALOVÁ
Jana ŠPÍRKOVÁ
Marie ŠVARCOVÁ
Pavel TURÍN
Dagmar VORÁČKOVÁ
Vanda VOSOBOVÁ

4.B  Třídní: 
  Věra BERKOVSKÁ, 
  František VANĚČEK, 
  Petr KOLLAR

Eva BENEDOVÁ
Jitka BENEŠOVÁ
Irena BUMBOVÁ (roz. Beranová)
Irena BUSTOVÁ
Jiří ČÁP
Antonín DVOŘÁK
Daniela FELIXOVÁ
Věra FIALOVÁ
Ludmila HACKEROVÁ
Milan HÍSEK
Jindra CHRDLEOVÁ
Zdeněk KLOUDA
Naděžda KOUBOVÁ
Alena KRČKOVÁ
Eva KREJČOVÁ
Marie KÜMMELOVÁ
Ivana LANDOVÁ
Jitka MARKVARTOVÁ
Hana MARTÍNKOVÁ
Hana MÜLLEROVÁ
Jiřina NIEDERLOVÁ
Vanda NOVÁ
Milan OULEHLA
Milada PETERKOVÁ
Zdeněk PTÁK
Zdeňka SCHMIDTMAYEROVÁ
Václav STANĚK

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

27–28

Štěpánka STARÁ
Iva VALTROVÁ
Eva VEČERKOVÁ
Jan VÍT
Iva VYDRNOVÁ

Maturita 1978

4.A  Třídní: 
  Věra KOTAŠKOVÁ, 
  Miroslava TRNKOVÁ

Marie BAŠTOVÁ
Ladislava BERANOVÁ
Marta CIBUZAROVÁ
Věra ČUNTOVÁ (roz. Axmanová)
Zuzana DOKTOROVÁ
Václav FLÍČEK
Marcela HÁJKOVÁ
Jana HOŠNOVÁ
Radmila HUISLOVÁ
Hana JÍLKOVÁ
Anna KLABOUCHOVÁ
Hana KRETZU
Jana KŘIČKOVÁ
Stanislav KŘÍDA
Jelena LÍBALOVÁ (roz. Bartošová)
Dagmar MARSOVÁ
Hana NOVOTNÁ
Marie NOVOTNÁ
Jana PAŘÍZKOVÁ
Blanka PAULOVÁ
Daniela SMETANOVÁ
Dana ŠANDOVÁ
Zdeňka ŠÍHOVCOVÁ
Věra VOBŮRKOVÁ
Hana WEISSOVÁ
Zuzana ZEMANOVÁ

4.B  Třídní: 
  Marcela ŠPAČKOVÁ

Ludmila BEDNÁŘOVÁ
Dana BENDOVÁ
Irena BITTNEROVÁ (roz. Urbancová)
Alena BUMBÁLOVÁ
Marie CARVOVÁ
Václav DVOŘÁK
Věra ERATOVÁ
Jaroslav HABRDA
Růžena HANUSOVÁ
Bohumila HLÁVKOVÁ

Danuše HOMOLKOVÁ (roz. Klímová)
Oldřiška HOUROVÁ
Jarmila HUSINECKÁ
Hana JIRÁSKOVÁ
Radoslav JIŘÍK
Dagmar KABEŠOVÁ
Marcela KÖSSLOVÁ
Ivana LEPŠÍ
Marie MACHOVÁ
Růžena MATUCHOVÁ
Ludmila MIEGLOVÁ
Hana MOTKOVÁ
Marcela MRKVIČKOVÁ
Dana NOVOTNÁ
Zuzana PLECEROVÁ
Zdeňka RYPOTOVÁ
Drahomíra ŠVECOVÁ
Zora ŠVEJNOCHOVÁ
Lenka VÁVROVÁ
Jaroslava VODRÁŽKOVÁ
Jarmila VOKÁLOVÁ

Maturita 1979

4.A    Třídní: 
  Vlasta DVOŘÁKOVÁ

Petr CIZNER
Marcela ČUDLÁ
Milan FRYŠ
Pavel HÁJEK
Jan HAVLOVIC
Jana HYNŠTOVÁ
Jaroslava JAROLÍMOVÁ
Magdaléna KLAUDOVÁ
Hana KOLAŘÍKOVÁ
Ivana KOMÁRKOVÁ
Jiří KORDINA
Libuše KOVÁŘOVÁ
Vladimŕ KRAUS
Vladimír LÁVIČKA
Marcela LORENCOVÁ
Jan LÖRINČÍK
Zuzana LUZUMOVÁ
Tomáš MALINA
Luděk POLÁK
Jiří PŘIBYL
Dana PROCHÁZKOVÁ
Tatiana PULECOVÁ
Luboš ROD
Petr SKALICKÝ
Jan SLEZÁČEK



29–30
↖  pedagogický sbor 2006
↑  pedagogický sbor 2007
←  pedagogický sbor 2011



Dalibor STRÁSKÝ
Vlasta TURKOVÁ
Lada VEJMOLOVÁ
Miroslav VESELÝ
Vladimíra VRABCOVÁ
Milan ZIMMERMANN

4.B  Třídní: 
  Věra KOTAŠKOVÁ

Miroslav BENDA
Iva BEZDĚKOVÁ
Zuzana BLÁHOVÁ
Irena BRAŠNIČKOVÁ
Jaroslav BROM
Marie CÁBOVÁ
Jitka ČERNÁ
Stanislava DOLEJŠÍ
Petr FILIP
Karel FRANĚK
Jana HOVOROVÁ
Zdeňka CHRAMOSTOVÁ
Zuzana JAROŠOVÁ
Libuše JINDROVÁ
Vladimíra KNOTOVÁ
Naděžda KONVALINOVÁ
Marie KOŠÁNOVÁ
Marie KOZLOVÁ
Marie KYRIÁNOVÁ
Jana LAMAČOVÁ
Ota MACH
Věra MAJEROVÁ
Jan MINAŘÍK
Ivan MLS
Jan MORAVEC
Eliška NOVÁČKOVÁ
Lubomíra PADRTOVÁ
Jana PECHOVÁ
Marie SCHWARZOVÁ
Dana ŠIMKOVÁ
Lenka TONCAROVÁ
Simona VALENTOVÁ
Alena VÍTKOVÁ

4.C  Třídní: 
  Božena BELKOVÁ

Danuše BOHOŇKOVÁ
Miluše BOUDOVÁ
Alena BROŽKOVÁ
Jitka CÍFKOVÁ
Radomíra ČAPKOVÁ
Věra DRÁBKOVÁ
Hana HOIDEKROVÁ
Vlasta JANOUŠOVÁ
Alena JURENOVÁ
Dalibor KELBL
Eva KLIMEŠOVÁ
Hana KONOPOVÁ
Hana KOŘENSKÁ
Eva KŘEČANOVÁ
Marie LEXOVÁ

Jana LOBERŠÍNEROVÁ
František MLČÁK
Edita NOVÁKOVÁ
Hana PELDOVÁ
Kateřina POKORNÁ
Danuše RAČANSKÁ
Jiří REISNER
Jana ŘÍHOVÁ
Helena ŠILHAVÁ
Zdeněk ŠPAČEK
Jiří TRSKA
Hana VEPŘÍKOVÁ
Ivona VYTASILOVÁ

4.D  Třídní: 
  Ludmila HALOUNOVÁ

František BOŠKA
Alena ČADKOVÁ
Michaela ČERMÁKOVÁ
Marta DAVIDOVÁ
Helena DVOŘÁKOVÁ
Iva HÁJEČKOVÁ
Ivana HERZOVÁ
Svatopluk HLOUŠEK
Šárka HORÁLKOVÁ
Ludmila HULCOVÁ
Ivana KADLECOVÁ
Helena KARLOVÁ
Marie KLÍMOVÁ
Jiřina KOJANOVÁ
Monika KRIEGOVÁ
Jana KROUPOVÁ
Hana LANGOVÁ
Yvona MAZEHÓOVÁ
Václav MOJŽÍŠ
Iva NOVÁKOVÁ
Miroslava NOVÁKOVÁ
Lenka PEŠKOVÁ
Jitka PETROVÁ
Jiřina STAŇKOVÁ
Vladimíra ŠLECHTOVÁ
Jana ZUNTOVÁ

Maturita 1980

4.A  Třídní: 
  Valerie VYKOUKOVÁ

Karel BENDA
Milena BRÁZDOVÁ
Marta BROŽOVÁ
Jitka BURDOVÁ

Jiří DOSKOČIL
Ludvíka HÁJKOVÁ
Irena HRÁDKOVÁ
Pavel CHROMÝ
Dagmar CHVÁTALOVÁ
Hana JINDROVÁ
Jaroslava JUNGWIRTHOVÁ
Markéta KOMÍNOVÁ
Vladimír KREJZA
Jaroslav KURSA
Hana LOHONKOVÁ
Heda KOTTNAUEROVÁ (roz. Mejtová)
Zdeněk MÍKA
Petr MUSIL
Petr PAPOUŠEK
Jiří PECHA
Dana PEROUTKOVÁ
Jana PETŘÍKOVÁ
Petr PEXA
Miroslav PIKOUS
Štěpán PÍSAČKA
Michal PODLEŠÁK
Jan SEKYRA
Václav SLABÝ
Jindřiška STRAKOVÁ
Ivo SÝKORA
Lenka ŠŤASTNÁ
Jakub TOŠNER
Eliška UHROVÁ
Eva VLKOVÁ
Roman VOJTÍŠEK
Martin WEIS

4.B  Třídní: 
  Zdena MYNAŘÍKOVÁ, 
  Vlasta BEČVÁŘOVÁ

Miluše BEDNÁŘOVÁ
Roman BÍLEK
Markéta BLECHOVÁ
Jaroslava BROŽOVÁ
Ladislav CIBÍK
Milada CODLOVÁ
Hana ČECHOVÁ
Jiřina DRTINOVÁ
Luboš DUDEK
Nataša DVOŘÁKOVÁ
Jana ELIÁŠOVÁ
Zuzana HRUBEŠOVÁ
Janka HRUŠKOVÁ
Dagmar JACKOWSKÁ
Václav JUNEK
Antonín KOLÁŘ
Miroslav KOPAČKA
Ilona KOŘÍNKOVÁ
Dana KUBÍČKOVÁ
Martina MAURENZOVÁ
Milena MICHLOVÁ
Dagmar MINÁŘOVÁ
Věra NĚMCOVÁ
Vladimíra POLONISOVÁ
Eva SMETANOVÁ

Pavel SVOBODA
Pavel ŠESTÁK
Marie ŠILLEROVÁ
Božena ŠIMONKOVÁ
Zdeňka ŠÍMOVÁ
Jitka ŠPERGEROVÁ
Zuzana TUŠLOVÁ
Stanislav VESELÝ
Monika VLČKOVÁ
Vilma VRBOVSKÁ
Jana ZUBELOVÁ
Milan ŽALUD

Maturita 1981

4.A  Třídní:
  Pavel PECH

Jan ANDRESKA
Renata BIEDERMANNOVÁ
Karel BOHONĚK
Zbyněk BÖHM
Jana BOUDOVÁ
Jaroslav BOUCHAL
Stanislav ČEŠKA
Jana DOBRÍKOVÁ
Kateřina DRBALOVÁ
Pavel DUPAL
LIbor FORST
Jana FRANCOVÁ
Michaela GAŠKOVÁ
Irena HANUSOVÁ
Jana HANUSOVÁ
Iva HEŘMANOVÁ
Jan HORKÝ
Irma CHODUROVÁ
Tomáš HOŠEK
Jiří KALČÍK
Miroslav KOT
Martin KRÁTKÝ
Jana KREJČOVÁ
Martina KURSOVÁ
Jan LESKOVEC
Julius LUKEŠ
Jiřina MALECHOVÁ
Senta NOVÁ
Eva PROCHÁZKOVÁ
Ivo REMIÁŠ
Eva RYLICHOVÁ
Pavel SEKYRA
Pavel SIROVÝ
Alena STRÁSKÁ

4.B  Třídní:
  Karel LICHTENBERG

Jana AMBRŮŽKOVÁ
Jitka BOSTLOVÁ
Hana BUMBOVÁ
Miroslava DOLEŽALOVÁ
Zuzana HAJEROVÁ
Jitka HOLÁ
Petr HRADECKÝ
Iveta JONÁKOVÁ
Helena KOŘÁNOVÁ
Jitka KOUROVÁ
Eva KOZÁKOVÁ
Ivana KRAJČOVÁ
Petr KREJČÍ
Roman KUDRLIČKA
Lenka KUNCLOVÁ
Miroslava LADMANOVÁ
Hana LILÁKOVÁ
Jana MACKŮ
Jaroslava MATUŠKOVÁ
Hana PLÁTENKOVÁ
Iveta POUZAROVÁ
Pavel PTÁČEK
Miroslava RYSOVÁ
Viktor ŘEŽÁBEK
Jana ŠÍMOVÁ
Jana ŠMÍDOVÁ
Karla ŠTĚPÁNOVÁ
Miroslava ŠVECOVÁ
Věra URÍKOVÁ
Jana VIKTOROVÁ
Zuzana VLČKOVÁ
Jiří VOBŮRKA
Václava VOČKOVÁ
Jana VORÁČKOVÁ
Alexandra VRBOVSKÁ
Eva ZEMANOVÁ

4.C  Třídní: 
  Ladislav KAČENA

Michal BALOUN
Eva BARTOŠOVÁ
Alena BROUMOVÁ
Zdeňka BÜRGEROVÁ
Marta ČÁSTOVÁ
Lubor DĚDINA
Ivana DUŠÁKOVÁ
Milan FRYDRYŠEK
Jaroslav GAZDA
Ivana GRAMANOVÁ
Eugenie HADOVÁ
MIchal JAROLÍMEK
Petr JIŘÍK
Jana KAŠPAROVÁ
Eva KRUPAUEROVÁ
Radomíra MICHOVSKÁ
Ludmila NOVOTNÁ
Milena NOVOTNÁ
Jiří PEKAŘ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

31–32



Zuzana PORHANSLOVÁ
Eva POTŮČKOVÁ
Roman PRŮŠA
Pavla ŘEZÁČOVÁ
Eva SEDLÁČKOVÁ
Alexandr STRNADEL
Zbyšek ŠAFRATA
Dana ŠINDELÁŘOVÁ
Milan ŠIŠOLÁK
Zbyněk ŠTÁDLÍK
Lenka ŠTĚPÁNOVÁ
Jindřich VANÍČEK
Vítězslava VITOŇOVÁ
Radim VYSOKÝ
Ingrid WEBEROVÁ (roz. KUBIŠOVÁ)
Zbyněk ZELINKA

Maturita 1982

4.A  Třídní: 
  Jiří KŘÍŽEK

Milena ANDRLOVÁ
Kateřina BLÁHOVÁ
Pavlína BOUKALOVÁ
Hana BRYLLOVÁ
Petr DUDEK
Otto DUŠIL
Zora HLOUŠKOVÁ
František HOUŠKA
Marcela HUDECOVÁ
Luděk KABELA
Radmila KAREŠOVÁ
Martin KONOPA
Radovan KUBEC
Jana LENCOVÁ
Jiřina LEVÁ
Ivo MORAVEC
Zuzana PALCOVÁ
Miroslav POLÁČEK
Marie POLÁCHOVÁ
Radim POLÁK
Jenny POKORNÁ
Zbyšek RAŠKA
Rostislav SLÍPKA
Michaela SMETANOVÁ
Eva SOUKUPOVÁ
Irena SOVADINOVÁ
Alena STŘELEČKOVÁ
Alena SYNKOVÁ
Jiří TRNKA
Václava TROUPOVÁ
Martin VÁCHA
Zdeněk VANĚK
Ludmila VLČKOVÁ

Pavel VYSKOČIL
Kateřina ZAVADILOVÁ
Jan ŽÁČEK

4.B  Třídní: 
  Alois BOHŮNEK

Petra ADAMOVÁ
Aleš ANDREAS
Petr BLÁHA
Václava COUFOVÁ
Hana DUDOVÁ
Magdalena FABEROVÁ
Martin FOŘT
Miroslav HÁJEK
Petr HANSA
Jan HONDLÍK
Pavlína HONSOVÁ
Roman HRDÝ
Eva CHALOUPKOVÁ
Michal KAČENA
Andrea KADLECOVÁ
Milada KOPAČKOVÁ
Jan KOSTOHRYZ
Ivana KOTLABOVÁ
Jitka KOVALČÍKOVÁ
Simona KUTIŠOVÁ
Libor MÁNEK
Eva MIKŠÁTKOVÁ
Vanda MÜGLOVÁ
Eva NÁLEVKOVÁ
Dana POSTLOVÁ
Ivana PRŮCHOVÁ
Jiřina PŘIBOVÁ
Zbyšek STUDENÝ
Oldřich SÝKORA
Hana ŠESTAUBEROVÁ
Kateřina ŠIMKOVÁ
Blanka ŠLECHTOVÁ
Radek ŠTĚPÁNEK
Stanislav ŠTĚPÁNEK
Růžena ŠTĚPÁNOVÁ
Lenka TROSTOVÁ
Ivona TRNKOVÁ
Ivana UMLAUFOVÁ
Antonín VOJTA

4.C  Třídní: 
  Marcela ŠPAČKOVÁ

Ladislava BAŠTOVÁ
Emanuela ČERVÁKOVÁ
Jolana DIVIAKOVÁ
Irena DROBILOVÁ
Alena DUCHÁČKOVÁ
Ivan DUŠEK
Romana DUŠKOVÁ
Erika FIALOVÁ
Jaroslav GREGOR
Ilona HAUMEROVÁ
Ivana HOUSKOVÁ
Andrea HUMHALOVÁ

Ivana JELÍNKOVÁ
Jaroslava JORDÁNOVÁ
Jiřina KABÁTNÍKOVÁ
Ilona KOVÁROVÁ
Radmila KUBIČKOVÁ
Iva KUČEROVÁ
Ilona KUBEROVÁ
Markéta MARHOUNOVÁ
Miluše MARKOVOVÁ
Vít MRÁZ
Pavlína MUSILOVÁ
Pavla NOVÁKOVÁ
Dana PFAUSEROVÁ
Michaela PLOSOVÁ
Vladimíra POUZAROVÁ
Renata PUCHROVÁ
Iva SCHUBERTOVÁ
Jana SUKDOLOVÁ
Jana ŠNORKOVÁ
Jan TREBULA
Petr TUREK
Alena VANČUROVÁ

4.D  Třídní: 
  Miroslava TRNKOVÁ

Romana BOROVKOVÁ
Pavel ČIHÁK
Petr ČIHÁK
Petr DUŠÁK
Iveta EDEROVÁ
Olga HANÁKOVÁ
Daniel HERMAN
Jana HOLUBOVÁ
Jana HUBENÁ
Irena JÁNKOVÁ
Daniel JENNE
Libor JIŘÍK
Anna KAFKOVÁ
Josef KARBAN
Radomír KLIMEŠ
Jan KLOJDA
Ludmila KOCOURKOVÁ
Lenka KOKLAROVÁ
Jana MARTENKOVÁ
Jana MARUŠKOVÁ
Lenka MEZEROVÁ
Marie MIKEŠOVÁ
Renata PAPOUŠKOVÁ
Ivana PAVLOVÁ
Hana PETRÁČKOVÁ
Stanislav PŘEDOTA
Jiří PTÁK
Jiří ROUBAL
Václav RŮŽIČKA
Jaroslav SKLENIČKA
Jana ŠAVRDOVÁ
Mirka ŠEBESTOVÁ
Hana ŠIMEČKOVÁ
Jitka ŠIMKOVÁ
Ivana TUŽILOVÁ
Jana ZAJÍČKOVÁ

Maturita 1983

4.A  Třídní: 
  Václav BEČVÁŘ, 
  Ludmila HALOUNOVÁ

Radka BERÁNKOVÁ
Josef BRAŠNIČKA
Josef ČÍŽEK
Vladislav ČURN
Eva FOŠENBAUEROVÁ
Petr FREUND
Milena HANKOVÁ
Michal HLAVÁČEK
Ivana HOŘEJŠÍ
Jana HUBÁČKOVÁ
Petr JEDLINSKÝ
Vladimír KAVKA
Milan KOTÝNEK
Zuzana KRETZU
Miloslava KRIŠTOFOVÄ
Michal KROUPA
Romana KUBÁTOVÁ
Iva LOHONKOVÁ
Miluše LOUŽENSKÁ
Jiřina MAJEROVÁ
Renata MAREŠOVÁ
Josef MARTAN
Dana NĚMCOVÁ
Vladimír OULÍK
Pavla PAVLÍKOVÁ
Miloslav PEXA
Gustav PROCHÁZKA
Iva PÝCHA
Zdeňka SMOTLACHOVÁ
Petr ŠIMEK
Robert ŠINKNER
Renata ŠPALOVÁ
Petra ŠTAMPACHOVÁ
Zuzana VACLÍKOVÁ
Aleš VONÁŠEK
Pavel VORÁČEK

4.B  Třídní: 
  Věra KOTAŠKOVÁ, 
  Vlasta DVOŘÁKOVÁ, 
  Jana NOVÁKOVÁ

Jiří BALOUN
Roman BLÁHA
Štěpánka ČEKANOVÁ
Zuzana DAVIDOVÁ
Václava DOLEJŠÍ
Jiří DOSKOČIL
Dana DVOŘÁKOVÁ
Olga DVOŘÁKOVÁ
Iveta FORMÁNKOVÁ
Alena HAMÁČKOVÁ

Helena HATTLMANNOVÁ
Eva HLADKÁ
Miroslav HOMOLKA
Alena HUMHEJOVÁ
Renata JONÁKOVÁ
Tomáš KALA
Marek KERLES
Roman KREJČÍ
Lubomír KREJSA
Ditta KŮTOVÁ
Milan MALÍK
Jana MALÍKOVÁ
Hana MAREŠOVÁ
Lucie MRÁZOVÁ
Iveta NOVOTNÁ
Karel OPRAVIL
Jiří POMEJE
Pavel RYS
František SKÁLA
Vladimíra SLEZÁKOVÁ
Martin STÁREK
Dna STŘEDOVÁ
Věra SYROVÁTKOVÁ
Jiří ŠÍMA
Martina STECKLOVÁ
Ivana TOMKOVÁ
Jana TŮMOVÁ
Jana VOSTOUPALOVÁ

4.C  Třídní: 
  Božena BELKOVÁ

Martin BARTYZAL
Marcela BOGAROVÁ
LIbuše BOROVKOVÁ
Zdeněk CIKHART
Monika CYPROVÁ
Zita ČERVENÁ
Petr DOBEŠ
Ivana DOUCHOVÁ
Věra DREXLEROVÁ
Jana DVOŘÁKOVÁ
Marta FRICOVÁ
Marie HAJNÁ
Jitka HANZALOVÁ
Štěpánka HUMLOVÁ
Eva JANDOVÁ
Světlana JANŠOVÁ
Martina JEŘÁBKOVÁ
Hana JIRKOVSKÁ
Dagmar KAZBUNDOVÁ
Ivana KOLÁŘOVÁ
Milena KOPTÁKOVÁ
František KOTĚŠOVEC
Alena KROCOVÁ
Milena KUDLÁČKOVÁ
Iva LIEBLOVÁ
Hana MARKOVÁ
Renata MÁCOVÁ
Martin SMOLÍK
Michaela SOJKOVÁ
Jana TAMPÍROVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

33–34



Ivana TOMÁŠKOVÁ
Ilona VESELÁ
Hana VITÁČKOVÁ
Ivana VÍTOVCOVÁ
Věra VLČKOVÁ
Jitka ZAVADILOVÁ

Maturita 1984

4.A  Třídní: 
  Václav BEČVÁŘ, 
  Miroslava TRNKOVÁ

Tomáš AUBRECHT
Pavel ČESAL
Marie FLEISCHMANNOVÁ
Jitka FUČÍKOVÁ
Lenka HOLÁ
Michal HRDLIČKA
Drahuše KOLEŇÁKOVÁ
Roman KORANDA
Petra KÖRNEROVÁ
Zuzana KREJČOVÁ
Roman MAŘÍK
Martin NOVOTNÝ
Jiří PAVLÍČEK
Jan POPÍLEK
Jaroslava ROSTOVÁ
Jiří SLÁDEK
Zuzana SMRŽOVÁ
Michaela STRUSKOVÁ
Blanka ŠILHÁNKOVÁ
Blanka ŠUSTOVÁ
Jana URBANOVÁ
Hana WEBEROVÁ
Jiří ZELENKA

4.B  Třídní: 
  Ludmila KADLECOVÁ, 
  Jiří KŘÍŽEK

Daniel AMBLER
Jiří BRUJ
Roman ČAPEK
Tomáš DRTINA
Martina FIRITOVÁ
Hana FUČÍKOVÁ
Kristina GURECKÁ
Martina HANUŠOVÁ
Josef HOLÁK
Vladimíra HŮLKOVÁ
Dana CHLUMECKÁ

Jana JIRÁSKOVÁ
Radek KOKOŘ
Jiřina KOLDOVÁ
Olga KOLÁŘOVÁ
Ivana KRÁLOVÁ
Jana KRAVAROVÁ
Iveta KREJČÍKOVÁ
Iva KREJČOVÁ
Jiří KUBÁLE
Jolana KUBOVCOVÁ
Jitka MÍKOVÁ
Petr NOVÁK
Václav NOVÁK
Vladimíra NOVOTNÁ
Pavel PAŠÁK
Petr SUCHAN
Petra ŠTÁDLEROVÁ
Petr VOBEJDA
Eva VÝBORNÁ
Petr WELSER
Eva ZICHOVÁ

4.C  Třídní: 
  Miroslava UNGEROVÁ 
  - MAREŠOVÁ, 
  Karel LICHTENBERG

Jitka ANDERLOVÁ
Michaela BLADOVÁ
Eva BREJCHOVÁ
Pavla DAŇHELOVÁ
Hana DICHTLOVÁ
Jiří FRYŠ
Miroslava HAVÍŘOVÁ
Eduard HNILIČKA
Miroslava HOUSKOVÁ
Lenka HRACHOVÁ
Zuzana CHVÁTALOVÁ
Zuzana CHYBOVÁ
Gabriela JANÍKOVÁ
Marta JEŠINOVÁ
Jindra KAČENOVÁ
Jitka KALKUŠOVÁ
Eva KOCMOUDOVÁ
Alena KOLOUCHOVÁ
Petra KOTOVSKÁ
Evžen KRAUSKOPF
Ivana KŘIVÁNKOVÁ
Markéta LILÁKOVÁ
Bronislava LINHARTOVÁ
Jan MALÁT
Michaela MEDOVÁ
Zdeňka MELZOCHOVÁ
Simona MIKINOVÁ
Helena MRKVANOVÁ
Jitka NOVOTNÁ
Marta NOVOTNÁ
Jarmila PECHOVÁ
Ivana PISINGEROVÁ
Jindřiška RYNEŠOVÁ
Josef SIVÝ
Vanda UHLÍŘOVÁ

Jana VESELÁ
Eva ZAHRADNÍKOVÁ

Maturita 1985

4.A  Třídní: 
  Ladislav KAČENA

Jaroslav BRYCH
Michaela ČÁSTOVÁ
Vladimíra ČESALOVÁ
Daniela DRBALOVÁ
Ivona ERHARTOVÁ
Jaroslava FERJANČIČOVÁ
Helena HOKROVÁ
Ivana HOLEČKOVÁ
Judita HOUŠKOVÁ
František JEŘÁBEK
Josef KUBIČKA
Jolana KUBÍČKOVÁ
Zdeňka KUDRNOVÁ
Věra PETROVÁ
Jana REITEROVÁ
Libor SLÁMA
Drahomíra SMOLKOVÁ
Petr SUKDOL
Monika ŠEVČÍKOVÁ
Vendula ŠIMKOVÁ
Jan TEUSCHEL
Martin TONDL
Radek TRNKA
Jarmila TURKOVÁ
Petr ZEMAN

4.B  Třídní: 
  Karel LICHTENBERG, 
  Jana NOVÁKOVÁ

Markéta BAŠKOVÁ
Jana BÍCOVÁ
Martin BOČEK
Libor DUŠIL
Roman FIŠER
Filip GROULÍK
Veleslav HATTLMANN
Michaela HEINZLOVÁ
Stanislav HLAVINKA
Jindra HOLÁ
Iveta HORÁKOVÁ
Marie CHVÁTALOVÁ
Jiří JIROVSKÝ
Pavlína KAHUDOVÁ

Dana KASTLOVÁ
Dana KRÁLOVÁ
Eva KRONEISLOVÁ
Štěpánka LEXOVÁ (roz. Jílková)
Klára LHOTKOVÁ
Alexandra MERTLOVÁ
Hana MÍKOVÁ
Jiří NOVÁČEK
Pavel PIKOUS
Regina POSPÍŠILOVÁ
Iva RŮŽIČKOVÁ
Gabriela SOUKALOVÁ
Martin STÁREK
Vladimíra STÁRKOVÁ
Jan SVATEK
Štěpánka SYKYTOVÁ
Štěpánka ŠINDELÁŘOVÁ
Jaroslava ŠÍRKOVÁ
Dita VOTAVOVÁ
Vojtěch ŠVANDA

4.C  Třídní: 
  Jiřina ERTLOVÁ

Iva BIEDERMANNOVÁ
Leoš BLÁHA
Ivan BREJŠKA
Hana HAVLÍČKOVÁ
Eva HLADÍKOVÁ
Ingrid HOMOLOVÁ
Šárka HÜBSCHOVÁ
Lenka CHÁNOVÁ
Radka CHVOJSÍKOVÁ
Martin KADLEC
Jana KALMOVÁ
Josef KAMENÝ
Hana KAŇKOVÁ
Vlasta KOKLAROVÁ
Michal KOLÁŘ
Pavlína KOLÁŘOVÁ
Iveta KOROTVIČKOVÁ
Radmila KOTLABOVÁ
Eva KOUPALOVÁ
Petr KOVÁŘ
Michaela KULHÁNKOVÁ
Petr LERCH
Andrea MAKOVCOVÁ
Alena MARTINCOVÁ
Miroslav NECHYBA
Eva PFAUSEROVÁ
Martin PRAŽÁK
Jana ROMÁNKOVÁ
Michal STRUSKA
Pavel ŠÍMA
František VÁCHA
Martina TOMÁŠKOVÁ
Olga VAŇKOVÁ
Ludmila VINCÍKOVÁ
Jana VYSKOČILOVÁ

Maturita 1986

4.A  Třídní: 
  Alois BOHŮNEK

Ivana AMBROŽOVÁ
Jarmila BÁRTŮ
Eva BEZDÍKOVÁ
Ivana BlAŽKOVÁ
Jaroslav BLÍZEK
Markéta BRŮŽKOVÁ
Štěpánka DEJMKOVÁ
Pavlína DOSTÁLOVÁ
Jaroslav ELIŠKA
Karel FLEISCHHANS
František HONSA
Jindřich HOFBAUER
Svatava HOSTKOVÁ
Tomáš JELÍNEK
Josef KLEČKA
Jana KLIČKOVÁ
Martin KOLÁŘ
Margita KRALICKÁ
Jindřich KUBÍČEK
Ivana LASÁKOVÁ
Alan ODSTRČIL
Tomáš PAŠEK
Jana PERŠLOVÁ
Iva PILAŘOVÁ
Petra POMEJOVÁ
Pavel PROCHÁZKA
Václav ŠPULKA
Barbora ŠTĚPKOVÁ
Jana ŠVEJDOVÁ
Iva TRNKOVÁ
Radka VÁŇOVÁ

4.B  Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Dagmar AMBRŮŽKOVÁ
Jaroslava BENEŠOVÁ
Eva BERÁNKOVÁ
Martina BOROVIČKOVÁ
Petr CYPRO
Pavlína DAŇHOVÁ
Milena DVOŘÁKOVÁ
Zdeněk FRANC
Petr HOLUBEC
Kateřina JAKSCHOVÁ
Šárka JANDOVÁ
Kamil JAREŠ
Janina JELÍNKOVÁ
Pavel KALAČ
Pavlína KOČVAROVÁ
Lenka KOMÁRKOVÁ
Vladana KOTLABOVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

35–36



37–38
↑  pedagogický sbor 2011
→  pedagogický sbor 2013
↗  pedagogický sbor 2014



Karel KŘÍŽ
Ivana LAHODNÁ
Martin LISA
Miloš MACHÁČEK
Romana NOVOTNÁ
Kateřina NOŽINOVÁ
Hana PAVLÍČKOVÁ
Jiří PLECER
Stanislava POKORNÁ
Radek PRŮŠA
Vladislava ŘÍHOVÁ
Jan SKALA
Jana SOULKOVÁ
Martin TREŠL
Šárka VEČEŘOVÁ
Martin VOČADLO
Vít VOPÁLKA
Eva VORÁČKOVÁ
Martin ZELENKA
Lucie ZIEGLEROVÁ

4.C  Třídní: 
  Alena ULRICHOVÁ

Jitka ANTOŠOVÁ
Radek BRYLL
Dana CÁBOVÁ
Eva ČÍŽKOVÁ
Martina DUSILOVÁ
Michaela HAJEROVÁ
Tomáš HANŽLÍK
Jana HOLUBOVÁ
Michal HUŠÁK
Pavel IRA
Ludmila JUDOVÁ
Ivana JANČÍKOVÁ
Jaromír KOLÁŘ
Hana KROPÁČKOVÁ
Martin KŘÍŽ
Stanislav NÁVARA
Jan NOVÁČEK
Eva NOVÁKOVÁ
Simona PETROVÁ
Ivana PIXOVÁ
Kamil PRÁŠEK
Vladimír PRIMUS
Libor PRŮCHA
Václava SKALOVÁ
Ladislav SMETANA
Adam ŠAUER
Petr ŠINKNER
Marek ŠMAUS
Miroslav ŠVEHLA
Jana TOTHOVÁ
Petra URBANOVÁ
Zdeňka VACKOVÁ
Jana VAITHOVÁ
Petra VLKOVÁ
Alice ZEITHAMLOVÁ

Maturita 1987

4.A  Třídní: 
  Božena BELKOVÁ

Šárka BALOUNOVÁ
Martina BARTÁKOVÁ
Jitka BEHENSKÁ
Jitka BRABCOVÁ
Michaela DAŇHELOVÁ
Miroslav FLEISCHMAN
Eva FOITLOVÁ
Hana FREJLACHOVÁ
Michaela GRUBEROVÁ
Marie HAFNEROVÁ
Petra HAIŠMANOVÁ
Johana HALOUNOVÁ
Petr HOLÝ
Sylva HOREČKOVÁ
Zdeňka HRONKOVÁ
Tomáš HUDLER
Věra CHALUŠOVÁ
Iveta CHARVÁTOVÁ
Jiřina KAFKOVÁ
Milan KALIŠ
Michal KALOUSEK
Jana KLADRUBSKÁ
Filip KLÍMA
Hana KOTLABOVÁ
František LEŠTINA
Karel PRAŽÁK
Iveta ŘEŽÁBOVÁ
Michal ŠINDELÁŘ
Martina TONCAROVÁ
Martina TRANTINOVÁ
Jaroslav VÁCHA
Zdeněk VÖLFL
Michal ZAPLETAL
Radek ZÝKA

4.B  Třídní: 
  Marcela ŠPAČKOVÁ

Karel ANDRLE
Petr HANSA
Stanislav HLACH
Petr HOLÝ
Dalibor KALČÍK
Lenka KERSCHLAGEROVÁ
Jakub KOSTOHRYZ
Josef KOTALÍK
Jolana KUBATOVÁ
Barbora LAŠTOVKOVÁ
Irena MARTINCOVÁ
Renata NÍDLOVÁ
Iveta PALČÍKOVÁ
Josef PETR

Andrea PIKAUSOVÁ
Jan PIRNOS
Renata POPOVÁ
Marek PRACH
Radek PRANEVSKÝ
Veronika PRŮŠOVÁ
Karel PULKRAB
Miroslav PÝCHA
Romana REIDINGEROVÁ
Jana SLIPKOVÁ
Marek STUDENÝ
Šárka ŠTĚPÁNKOVÁ
Alena ŠTINDLOVÁ
Marek ŠUBRT
Renata VALENTOVÁ
Petra VYCPÁLKOVÁ

4.C  Třídní: 
  Zdeňka VEJBĚROVÁ

Ctirad AMBROŽ
Václav BARTOŠ
Jiří DLABÁČEK
Jan FOUS
Michaela IVANOVÁ
Lenka JAKSCHOVÁ
Miloš KALINA
Pavel KANTOR
Iva KAZBUNDOVÁ
Eva KERLESOVÁ
Jitka KLÍMOVÁ
Šárka KOLACÍ
Martina KONOPÁSKOVÁ
Pavel KORČÁK
Berenice KRATOCHVÍLOVÁ
Miroslava KREJČOVÁ
Daniel KROPÍK
Petr MARUŠKA
Jana MATOULKOVÁ
Jana NĚMCOVÁ
Vít SCHEICHER
Jana SEDLICKÁ
Jana STRAKOVÁ
Radka ŠTAMPACHOVÁ
Markéta ŠTORMOVÁ
Věra ŠVANCAROVÁ
Ladislav ŠVESTKA
Jan TITLBACH
Karel VINŠ
Michaela VOKOUNOVÁ
Milada VORÁČKOVÁ
Eva WELSEROVÁ
Michaela WICHTOVÁ
Jana ZEMANOVÁ

Maturita 1988

4.A  Třídní: 
  Miroslava TRNKOVÁ

Tomáš AVRAMOV
Tomáš HOMOLA
Vlastimil HOŠEK
Michal HRUBÝ
Radim JÍROVEC
Robert JUNEK
Mirka KOTOVSKÁ
Jiří KRAUS
Martina KREJCHOVÁ
Radka KRIŠTOFOVÁ
Věra KŘENKOVÁ
Aleš KUDRLIČKA
Daniela LUKŠOVÁ
Hana MACHÁČKOVÁ
Michal MALÁT
Petra MARKOVCOVÁ
Radka MARKOVCOVÁ
Miroslav MAYER
Alexandr MOUREČEK
Jan MYLBACHR
Michaela NOSKOVÁ
Vladislava NOVÁKOVÁ
Věra ONDOKOVÁ
Vítězslav PÁNEK
Karel PEXA
Lenka POSTLOVÁ
Martin PROCHÁZKA
Martina RŮŽIČKOVÁ
Ivana SCHNEIDEROVÁ
Jana SEDLÁČKOVÁ
Eva SZAJKOVÁ
Marek ŠESTÁK
Ludmila ŠILHAVÁ
Zuzana ŠTINDLOVÁ
Hana TOMŠŮ
Vladislava TRACZOVÁ
Monika TUPÁ
Veronika VEJBĚROVÁ

4.B  Třídní: 
  Ludmila KADLECOVÁ

Jiřina AUGUSTINOVÁ
Monika BRABENCOVÁ
Lucie ČERNÁ
Olga ČURNOVÁ
Lucie ČUTKOVÁ
Jitka DEISINGEROVÁ
Renata DVOŘÁKOVÁ
Pavel FICEK
Lenka HÁJKOVÁ
Daniela HLIVKOVÁ

Gabriela HOCHOVÁ
Pavel JANÁK
Marie JIŘÍKOVÁ
Hana KARPIANUSOVÁ
Pavel KLÍMA
Daniela KOVÁŘOVÁ
Hana KREBSOVÁ
Jana KREJČOVÁ
Daniela KUBLOVÁ
Renata ŠTĚPÁNKOVÁ (roz. Maurečková)
Pavel POKORNÝ
Michaela PROKEŠOVÁ
Martina RYBÁKOVÁ
Petr SKOPOVÝ
Emil SKŘÍŠOVSKÝ
Libor SMAŽÍK
Jana SOSNOVÁ
Helena STAŇKOVÁ
Martin ŠIMEK
Olga ŠINDELÁŘOVÁ
Martin ŠKÁVA
Vladimír TROBL
Jana TŮMOVÁ
Jan TVRZ
Martina URBANOVÁ
Radek VLČEK
Vladimír VURM
Peter ZEMAN

4.C  Třídní: 
  Jiří KŘÍŽEK

Radim BERÁNEK
Michal BRTNA
Jan CEMPÍREK
Renata ČUTKOVÁ
Ivana DOBIŠAROVÁ
Jan DOLEJŠÍ
František DROBIL
Alice DUNDROVÁ
Dita DVOŘÁKOVÁ
Ivana HARTMANOVÁ
Tomáš HAVEL
Romana HORSKÁ
David HRUDA
Renata CHADIMOVÁ
Beata JANČOVIČOVÁ
Martina JARUŠKOVÁ
Václava JORDÁNOVÁ
Eva KAFKOVÁ
Jiří KAŠPAR
Eva KLÍMOVÁ
Martina KALAFOVÁ
Anna KOUDELKOVÁ
Jitka KOUPALOVÁ
Hana KRAUSOVÁ
Michaela KUBÍNOVÁ
Renata LUHANOVÁ
Jitka PALIČKOVÁ
Pavel PULEC
Petr ŠAUER
Jitka ŠEVČÍKOVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

39–40



Martin ŠICNER
Jaromír ŠILHÁNEK
Jaroslav ŠTĚPÁNEK
Jitka TRNKOVÁ
Kateřina TVRZNÍKOVÁ
Aleš VLČEK
Hana VOBORSKÁ
Pavel WAGNER

Maturita 1989

4.A  Třídní: 
  Karel LICHTENBERG

Zdeněk BOČEK
David BOUKAL
Radek DIVIŠ
Radomíra CHALUPOVÁ
Zdeněk CHVAL
Martin KALAČ
Vladimír KALUŽA
Andrea KLABOUCHOVÁ
Marek KNĚZŮ
Radka KOPECKÁ
Marek KOS
Marcela KŘIVÁNKOVÁ
David KŘÍŽ
Jiří LÁSKA
Radek LEIBL
Karel LIŠKA
František MAREŠ
Miroslav NÁHLÍK
Petr NEUŽIL
Dita OTTOVÁ
Barbora PATOČKOVÁ
Přemysl PTÁČEK
Lenka PULZOVÁ
Jana SONNBERGEROVÁ
Martina SOUKUPOVÁ
Miroslava STEHLÍKOVÁ
Renata SVOBODOVÁ
Vítězslav ŠINDELÁŘ
Gabriela ŠULDOVÁ

4.B  Třídní: 
  Jiřina ERTLOVÁ

Julie BERÁNKOVÁ
Martina BENEDOVÁ
Lucie ČERNÁ
Martina FARKOVÁ
Zdeněk FOLVARSKÝ
Leona HANEFLOVÁ

Zdeněk CHALOUPKA
Jan KNEIFL
Dita KUBOVCOVÁ
Helena KUSÁ
Eva LAMBEINOVÁ
Lenka LINHARTOVÁ
Jan MARINKA
Lenka MATOUŠKOVÁ
Jana MIKŠOVSKÁ
Miroslav MORAVEC
Martina NOVÁČKOVÁ
Ludmila PETERKOVÁ
Erika RYBÁKOVÁ
Petr SOUKUP
Monika ŠEBOROVÁ
Jaroslav ŠÍMA
Jiří ŠLECHTA
Štěpánka ŠOBROVÁ
Marie VAŘENKOVÁ
Ladislava VOLÁKOVÁ
Radek VOLENA
Helena VRÁBKOVÁ
Milan ZAPLETAL
Petra ZIEGLEROVÁ
Daniel ŽÁRA

4.C  Třídní: 
  Jiří DVOŘÁK, 
  Vladimír KŘEŠNIČKA

Milena BABKOVÁ
Gabriela BENEŠOVÁ
Iva BÖHMOVÁ
Dana DVOŘÁKOVÁ
Alena FESSLOVÁ
Josef GOTTWALD
David HOVORKA
Martin IHM
Jana KOCHTOVÁ
Radovan KOHOUT
Daniel KOŠŤÁK
Jan KŘEŠNIČKA
Hana KUČEROVÁ
Renata KRAUSOVÁ (roz. LÁNOVÁ)
Dana MAREŠOVÁ
Petr MARYŠKA
Petr MERUŇKA
Ilona MOTTLOVÁ
Miroslav NOVOTNÝ
Jitka NOVÁKOVÁ
Ilona PITROVÁ
Martin ŘÍHA
Jana SALABOVÁ
Martin ŠÍCHA
Ondřej ŠIMERA
Miloslav ŠVÁCHA
Pavlína TABERYOVÁ
Norbert URBÁNEK
Daniel VČELA
Marta VONDRŮ
Aleš ZAJÍC
Irena ZVÁNOVCOVÁ

Maturita 1990

4.A  Třídní: 
  Alena ULRICHOVÁ, 
  Miroslava TRNKOVÁ

Jan BALÁK
Dagmar BARDOVÁ
Karel ČAPEK
Jakub ČERMÁK
Jana DOLEJŠKOVÁ
Petr FEJT
Jiří FRANĚK
Pavlína HAVLOVÁ
Alena HYBŠOVÁ
Monika JIRÁKOVÁ
Svatava KŘIVANCOVÁ
Petr MACH
Lenka MASÁKOVÁ
Dušan MELZER
Milan PŘEDOTA
Martin ŘEHOUT
Alena SEIDENGLANZOVÁ
Jindra ŠAFÁŘOVÁ
Radek TRČA
Hana ZÁHORSKÁ

4.B  Třídní: 
  Miloš SEDLÁK, 
  Božena BELKOVÁ

Jana AMBROŽOVÁ
Renata BRABCOVÁ
Silvie BROUSILOVÁ
Vladimír BŘEZINA
Martina ČERVENKOVÁ
Martina DUCHÁČKOVÁ
Daniela DUŠKOVÁ
Gabriela FIŠEROVÁ
Tomáš HOSNEDL
Šárka HOUŠKOVÁ
Milan CHALOUPEK
Vladislav KANTOR
Radim KRAMÁŘ
Dagmar KŘENKOVÁ
Martina KŘÍŽOVÁ
Markéta KULICHOVÁ
Dana LILÁKOVÁ
Marcela NOUZOVÁ
Martin OŠMERA
Jana PAVELKOVÁ
David POLANSKÝ
Hana RADOUCHOVÁ
Marie RATAJOVÁ
Kateřina ROZVORALOVÁ
Pavel RUSO
Edita SEZEMSKÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

41–42

Miroslava SMRŽOVÁ
Monika STAŇKOVÁ
Zdeňka SVÁČKOVÁ
Radek SVATOŠ
Dagmar ŠPERKOVÁ
Martin TOMAN
Eva VALIŠOVÁ
Miroslav VOJAN
Lenka WELSEROVÁ

4.C  Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Jaroslav BEZPALEC
Petra BLAHOVCOVÁ
Renata ČÍŽKOVÁ
Stanislav DOLEŽAL
Lenka FARKOVÁ
Milan FENCL
Miroslav FREJLACH
Michaela HANSOVÁ
Dagmar HORKÁ
Eva HOVORKOVÁ
Gabriela HRÁDKOVÁ
Ivana HRUŠOVSKÁ
David HULEC
Kateřina KAIZRLÍKOVÁ
Petr KERLES
Luboš KOUPAL
Marcel KRATOCHVÍL
Josef KVASNÍK
Ivana LIDRALOVÁ
Marie PAŠKOVÁ
Josef PEŠL
Petr POJAR
Gabriela PRČKOVÁ
Radka RUSCHAKOVÁ
Jana RŮŽKOVÁ
Pavel SKŘÍŠOVSKÝ
Vladimír SOULEK
Jitka SYNKOVÁ
Jan ŠAŠEK
Eva ŠPILAUEROVÁ
Martin ŠTĚPÁNEK
Bohumila VICKOVÁ
Martina VOVESNÁ
Jana VRÁŽKOVÁ
Jitka ZAIMLOVÁ
Pavla ZIKMUNDOVÁ
Iva ŽLÁBKOVÁ

Maturita 1991

4.A  Třídní: 
  Alois BOHŮNEK

Marek COUFAL
Jiří DŘEVO
Jan DVOŘÁK
Petra DVOŘÁKOVÁ
Petr FEDRA
Jiří FONTÁN
Bohumil FOŘT
Petr FOŘT
Miloslav FRANĚK
Zuzana GOTTWALDOVÁ
Ida JINŠÍKOVÁ
Bohuslav JIRÁK
Petr JIRÁSKO
Martin KREJČA
Petra KUČEROVÁ
Josef LEXA
Ladislava MAŠKOVÁ
Karel NETOČNÝ
Tomáš NOVOTNÝ
Marie RŮŽKOVÁ
Jiří SEDLÁK
Lenka ŠELEROVÁ
Irena ŠINDELÁŘOVÁ
Stanislav VALEK

4.B  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Olga BURIANOVÁ
Jindřich FALTÝN
Jaroslav FIŠER
Jana GRUBEROVÁ
Jana HOLZÄPFELOVÁ
Marie HRONKOVÁ
Alice HUDLEROVÁ
Marta KALAŠOVÁ
Hana KALNÁ
Simona KLABOUCHOVÁ
Simona DE BEAUVOIR
Petr KLIMEŠ
Eva KLOJDOVÁ
Milena KOHOUTOVÁ
Vanda KOLÁŘOVÁ
Radka KOUBKOVÁ
Jakub LENC
Lenka LEXOVÁ
Renata LILÁKOVÁ
Ivana LOPATOVÁ
Lenka MAJEROVÁ
František MAREK
Miroslav NOVODVORSKÝ
Pavla OPOLZEROVÁ
Jana PARANIAKOVÁ
Slavěna PÁZLEROVÁ
Lada SADÍLKOVÁ
Romana SCHEICHENOSTOVÁ
Bedřich SVÍTIL
Pavel ŠANDERA
Milena TĚHLOVÁ
Jiří THEIMER
Ludmila VÍTOVCOVÁ
Olga ZAHRADNÍKOVÁ



Dan ZEMEK
Martin ZUNT
Martin ŽAHOUREK

4.C  Třídní: 
  Miroslava UNGEROVÁ

Gabriela ANTROPIUSOVÁ
Jana BARTOŠOVÁ
Lenka BRAŠNIČKOVÁ
Regina BURDOVÁ
Jaroslava ČAPKOVÁ
Eva ČERYCHOVÁ
Tomáš DUNDR
Petra EFFENBERKOVÁ
Štěpán HADAČ
Dita HERRMANNOVÁ
Miroslav JANKO
Radka KOČEROVÁ
Milada KOTLABOVÁ 
Eva KREPSOVÁ
Vladan KUBOVEC
Petra KUDRLOVÁ
Petr KUPKA
Kateřina MACHOVCOVÁ
Magdaléna MALECHOVÁ
Jan MAREK
Lucie MASÁKOVÁ
Olga NĚMCOVÁ
Lenka NOVOTNÁ
Karel RYBÁK
Petra SCHWARZMÜLLEROVÁ
Zora SZABOVÁ
Jitka ŠTEIEROVÁ
Lucie TOMAŠKOVÁ
Michaela TRČOVÁ
Lucie VALEŠOVÁ
Radek VICEK
Magdaléna WEISSOVÁ
Jiří ZÁHORSKÝ
Jiří ZVOŇAR

Maturita 1992

4.A  Třídní: 
  Ondřej ŠVEJDA

Pavla BURDOVÁ
Jan CIMBŮREK
Jaroslav FRANĚK
Václav HAJÍČEK
Andrea HENZELÍNOVÁ
Svatopluk HORÁK

Martin CHADIM
Jakub JANDA
Pavel JURUŠ
Zdeněk KOS
Ondřej LEDNICKÝ
Jan LEPIČ
Monika MERTENOVÁ
Miloš MICHALEC
Petr MORAVEC
Tomáš MÜLLER
Ladislav NAGY
Jiří NOŽIČKA
Dušan PLACHÝ
Michael SCHENK
Antonín ŠANDERA
Martina SVITÁKOVÁ
Jan ŠOBOTNÍK
Roman VIRT
Miroslav VOBORNÍK
Josef VOMÁČKA
Libor WEIGEL
Jiří WIPPLINGER
Alena ZBORNÍKOVÁ

4.B  Třídní: 
  Alena ULRICHOVÁ

Bohumír BENEDA
Jan BURDA
Tamara DIVIŠOVÁ
Vendula DIVIŠOVÁ
Věra DVOŘÁKOVÁ
Libor FALTA
Eva FARKOVÁ
Jitka FROLÍKOVÁ
Markéta HUBENÁ
Markéta KADLECOVÁ
Martin KLEPL
Lenka KUCHAŘÍKOVÁ
Ivana KUNCLOVÁ
Vladimír KVASNIČKA
Vanda NÉMETHOVÁ
Ivo NEUBAUER
Romana PIXOVÁ
Lubomír PROCHÁZKA
Lucie PORHANSLOVÁ
David PUFFER
Eva REZKOVÁ
Otto SEIML
Lenka SMEJKALOVÁ
Barbora STLUKOVÁ
Vlastimil STRÁSKÝ
Jaroslava ŠPERKOVÁ
Petr ŠVEC
Roman TKÁČ
Lenka UVÍROVÁ
Martina VÁVROVÁ
Martina VONDRÁŠKOVÁ
Jaroslav VONDRŮ
Gabriela ZAHRADNÍKOVÁ
Marcela ZEMKOVÁ
Alena ŽIŠKOVÁ

4.C  Třídní: 
  Jiří KŘÍŽEK

Pavla BREJŠKOVÁ
Monika BROŽOVÁ
Kamila FIALOVÁ
Petr FIEDLER
Zuzana GREGOROVÁ
Eva HADRAVOVÁ
Petra HALOUNOVÁ
Radovan HRUBÝ
Vladimíra CHMELOVÁ
Jan JURSÍK
Petr KALINA
Iva KLIMEŠOVÁ
Radka KOUDELKOVÁ
Ladislava KOHOUTOVÁ
Silvie LANGEROVÁ
Petr LUKÁŠ
Kateřina LOUŽENSKÁ
Radka MACHOVÁ
Michal MATOUŠEK
Alexandra MÜLLEROVÁ
Pavlína NOVOTNÁ
Petr NOVOTNÝ
Radovan OBLOŽINSKÝ
Zuzana ORHOLZOVÁ
Marcela PLACATKOVÁ
Petr PORCAL
Regina PROKEŠOVÁ
Jana PUMPROVÁ
Patrik SCHANDL
Eva SCHESTAUBEROVÁ
Karim SIDIBE
Andrea SKALOVÁ
Kateřina STECHEROVÁ
Kateřina ŠIMEČKOVÁ
Radek TIBITANZL
Jan TOMAN
Roman TÜRK
Monika VAMBEROVÁ
Libor VLČEK

4.D  Třídní: 
  Zdeňka VEJBĚROVÁ

Roman BINTER
Jan BLÁHA
Jitka BLÁHOVÁ
Pavla ČERMÁKOVÁ
Martina DUPALOVÁ
Šárka DUŠÁTKOVÁ
Jana FECHTNEROVÁ
Daniela FIALOVÁ
Bohumil HNÍDEK
Luděk HRUŠKA
Josef JANŮ
Miloslav JINDRA
Jana KNĚŽÍNKOVÁ
Patrik KOLOUCH
Lenka KRAUSOVÁ (roz. Šíslová)
Romana MALÁ

Štěpánka MALECHOVÁ
Iva MATZNEROVÁ
Jana MOLKOVÁ
Ondřej NEDOROST
Petr NOVOTNÝ
Lucie ONDŘEJOVÁ
Kamila PEČMANOVÁ
Václava POHANKOVÁ
Jana POSPÍŠILOVÁ
Ondřej PLACHÝ
Monika ROUŠALOVÁ
Bohdana RULÍŠKOVÁ
Klára ŠIMKOVÁ
Petr STRUSKA
Radka SVATKOVÁ
Martin SÝKORA
Zdeněk ŠROM
Karin TIKALSKÁ
Zdeněk TOMÁŠEK
Jaroslava TRÁVNÍČKOVÁ
Štěpánka TŮMOVÁ

Maturita 1993

4.A  Třídní: 
  Ludmila KADLECOVÁ

Hana BIGASOVÁ
Helena DEVEROVÁ
Martin EZR
Pavel FOŘT
Luděk HAJÍČEK
Jana HÖLZLOVÁ
Miroslav KOŘENÁŘ
Jan KOTIL
Marcela KUBIČKOVÁ
Yvona KYSELOVÁ
Petra MIKSOVÁ
Pavel NOVÁK
Jan NÝDL
Vít PASTRŇÁK
Petra PLÁŠILOVÁ
Lenka PAVLÍKOVÁ
Martina REJLKOVÁ
Pavel ŠKOLA
Přemysl ŠMÍD
Jakub ŠOLTA
Michaela UHLÍŘOVÁ
Zdeněk VLČEK
Radek WEISFEIT

4.B  Třídní: 
  Vladimír KŘEŠNIČKA

Jiří CEÉ
Kateřina DOLEČKOVÁ
Marta HÁLOVÁ
Zdeňka HNILIČKOVÁ
Martina HOROVÁ
Ladislav HRDINA
Viola JAKSCHOVÁ
Milena JEŽKOVÁ
Michal KABELKA
Božena KALKUŠOVÁ
Lenka KARPIANUSOVÁ
Štěpánka KOLÁŘOVÁ
Lubomír KORČÁK
Lukáš KREJČŮ
Barbora LENCOVÁ
Karel MALČÁK
Simona MARTÍNKOVÁ
Pavla MATOUŠKOVÁ
Lenka MIKULOVÁ
Martin KOPECKÝ
Jitka MRKVANOVÁ
Eva OPEKAROVÁ
Václava PEKÁRKOVÁ
Lenka PROCHÁZKOVÁ
Irena REJŠKOVÁ
Olga ROKOSKÁ
Jana RŮŽIČKOVÁ
Martina SOUKUPOVÁ
Radek STRNAD
Tomáš SYSEL
Jitka ŠENKÝŘOVÁ
Martin ŠPIKA
František VALHA
Michal VEJSADA
Erik VÍTŮ
Kateřina ŽIKLOVÁ

4.C  Třídní: 
  Růžena KUKRECHTOVÁ, 
  Božena BELKOVÁ

Adriana BAGOVÁ
Václav BEDNÁŘ
Vlastislav BEZPALEC
Edita BLÁHOVÁ
Vladimír ČÍŽEK
Jana FOŠENBAUEROVÁ
Aleš HART
Barbora HEJTMANOVÁ
Pavel HERRMANN
Ivana JÍLKOVÁ
Tomáš KADRMAS
Alexandra KALJANDROVÁ
Ivona KLIMEŠOVÁ
Pavel KOBLASA
Martina KOČEROVÁ
Martina KOMÁRKOVÁ
Zdeněk KONOPA
Štěpánka KŘÍŽOVÁ
Kateřina KUJANOVÁ
Martina LEXOVÁ
Josef MAXA

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

43–44



45–46
↑  pedagogický sbor 2018
←  pedagogický sbor 2019 
→  pedagogický sbor 2020



Tomáš MRÁZEK
Jan NOVÁK
Hana PÁRTLOVÁ
Klára PEŘINOVÁ
Hana RAMPASOVÁ
Sabina RYSOVÁ
Eva STAŇKOVÁ
Dagmar ŠÍDOVÁ
Jan ŠINDELÁŘ
Renata TOMÁŠOVÁ
Andrej TÓTH
Eva TVRZOVÁ
Michaela ZAVIAČIČOVÁ
Pavel ZDRHA
Petr DANĚK

Maturita 1994

4.A  Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Alena ANDĚLOVÁ
Miroslav ANDRLE
Rudolf ČERNÍK
Pavel ČERVINKA
Vojtěch ČIŽÍK
Ivana DVOŘÁKOVÁ
Vojtěch FRANĚK
Daniel HRÁDEK
Jana KLENKOVÁ
Oldřich LANC
Michal LEPIČ
Ondřej MAREŠ
David MAZUR
Jana NOVOTNÁ
Jaroslav NOVOTNÝ
Roman OTEC
Karel SMOLEK
Veronika SPĚVÁKOVÁ
Ondřej STAŠEK
Josef ŠKOPEK
Zdeněk TOŠNER
Lenka TŮMOVÁ
Pavla VOBOŘILOVÁ
Vladimír ZASADIL
Rudolf ZBÍN

4.B  Třídní: 
  Jiřina ERTLOVÁ, 
  Rudolf PRAVDA

Tomáš BALEJ
Petr BAŠTÝŘ

Petr BÍLEK
Daniel BOCHNÝ
Karel CIBULKA
Tomáš ČERNÍK
Martina DVOŘÁKOVÁ
Kateřina FALTOVÁ
Michal FROLÍK
Šárka HAKLOVÁ
Anna HANUSOVÁ
Marie CHROMÁ
Jana KADOUNOVÁ
Tomáš KOFROŇ
Martina KOPECKÁ
Jana KYRIANOVÁ
Soňa LOVČÍ
Viktor LUKEŠ
Helena MASOPUSTOVÁ
Petr NIKITIN
Milada MORAVCOVÁ
Patrik NEUWIRTH
Olga NĚMCOVÁ
Roman PÁRTL
Oliver PEC
Jiří PUPÍK
Vlastimil RATAJ
Markéta RICHTROVÁ
Marie SKOPCOVÁ
Stanislav STROPEK
Lenka ŠIMÁNKOVÁ
Jana VALDOVÁ
Lukáš ZOCH

4.C  Třídní: 
  Dagmar SEDLÁČKOVÁ

Jakub AVRAMOV
Stanislav BÍLEK
Marie BLAŽKOVÁ
Michaela BOHŮNKOVÁ
Věra BOŠKOVÁ
Eva BURDOVÁ
Iveta CÁBOVÁ
Marek CVETKOV
Martin DOLEČEK
Tamara HARTOVÁ
Petr HARTVICH
Aleš HEJLEK
Pavla HRUBÁ
Ludmila CHMELOVÁ
Simona JANKOVSKÁ
Pavlína KALÁTOVÁ
Petr KLIER
Silvie KNĚŽÍKOVÁ
Jan KOPECKÝ
Jan KOPEČEK
Jana KOŠVANCOVÁ
Petra KŘIVANCOVÁ
Petra KUBÍKOVÁ
Filip KUBOVEC
Jan NÁVARA
Michal PETRÁŠEK
Dita SCHMIDTMAYEROVÁ

Tomáš SMRŽ
Michal SULEK
Filip TROSTER
Pavel TRUBAČ
Klára TŮMOVÁ
Andrej ZEMEK

4.D  Třídní: 
  Anna SOLONKOVÁ

Kateřina BÍLKOVSKÁ
Petra BOROVÁ
Radka BOŽOVSKÁ
Petra BYDŽOVSKÁ
Jaroslava DRAGANOVSKÁ
Iva DVOŘÁKOVÁ
Renata GALLISTLOVÁ
Silvia GREGOROVÁ
Markéta HAMANOVÁ
Petra HANUŠOVÁ
Irena HAVLÍČKOVÁ
Monika HORSKÁ
Alice CHROMÁ
Lenka JANEČKOVÁ
Lenka KELNÁROVÁ
Monika KOLAFOVÁ
Markéta KONRÁDOVÁ
Jindřiška KUČEROVÁ
Michaela KUNCLOVÁ
Pavlína MARKOVÁ
Pavel ORHOLZ
Monika PEJCHOVÁ
Eva SLANCOVÁ
Helena ŠÍPKOVÁ
Nela TALIÁNOVÁ (roz. Jandorová)
Lucie TUŠLOVÁ
Šárka VALENTOVÁ
Klára VANĚČKOVÁ
Lucie ZEMANOVÁ

Maturita 1995

4.A  Třídní: 
  Jana BUŠTOVÁ, 
  Karel LICHTENBERG, 
  Miroslava UNGEROVÁ

Patrik BAUER
Ivana BOROVKOVÁ
Jana BÜRGEROVÁ
Ondřej FILIP
Lubomír FLAŠKA

Tomáš HODR
Václav HONETSCHLÄGER
Markéta KUNTOVÁ
Tomáš NOVÁK
Robert POLÁK
Roman PROCHÁZKA
Michaela PROCHÁZKA
Michal ŘEHÁK
Petr SVOBODA
Miroslav SÝKORA
Daniel ŠIMEK
Jan ŠOCHMAN
Eva ŠULDOVÁ
Karel ŠVADLENKA
Jaromír TALÍŘ
Martin WIERER
Barbora ZIFČÁKOVÁ

4.B  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Vilém BALEJ
Ivana BÄUMELTOVÁ
Petra BENEDOVÁ
Renata BROŽOVÁ
Petra BUSTOVÁ
Markéta COUFALOVÁ
Milan ČERNOCH
Kateřina DRUSKOVÁ
Aleš FARDA
Pavel HŮDEK
Markéta JEŘÁBKOVÁ
Kamila KLIMEŠOVÁ
Irena KROPÁČKOVÁ
Jiří KRÁTKÝ
Petr KUČERA
Irena KUKLOVÁ
Petra LÁVIČKOVÁ
Tereza LICHTENBERGOVÁ
Zuzana MUSILOVÁ
Romana NOSKOVÁ
Veronika NOVÁKOVÁ
Miroslav PAVLÁSEK
Ilona PECHOVÁ
David PETRŮ
Simona POKORNÁ
Petr PULKRAB
Jan PUPÍK
Václav ŠNOREK
Petr ŠTĚDRÝ
Petr ŠTEFKA
Terezie TALŮŽKOVÁ
Jana TUHÁČKOVÁ
Karel TUREK
Jan VESELÝ

Maturita 1996

4.A  Třídní: 
  Ondřej ŠVEJDA, 
  Jana KALOVÁ

Tomáš BICEK                
Lucie CEPKOVÁ              
Jiří ČÍŽEK                 
Markéta ELISOVÁ            
Marian FIALA               
Martin HADRÁVEK            
Marie HERMANOVÁ            
Jan HOŘEJŠ                 
Jan HUBIČKA                
Jan HUML                   
Petr JINDRA                
Jaroslav KRATOCHVÍL        
Filip KROLUPPER            
Milan KVĚTOŇ               
Lucie LEVÁ                 
Marek MATĚJKA              
Petr MATOULEK              
Stanislav MIKEŠ            
Hana ŘEHÁKOVÁ              
Ivan STAROŠTÍK             
Lukáš ŠÍMA                 
Markéta ŠKOPOVÁ            
Marek ŠULISTA              
Martin ŠULISTA             
Jan VANĚČEK                
Josef VRCHOTA              
Roman ŽENKA                

4.B  Třídní: 
  Zdeňka VEJBĚROVÁ

Eliška BOKOVÁ              
Jaroslav FALC              
Jiří FARNÍK                
Tomáš FOŘT                 
Alena HARASLÍNOVÁ          
Daniel KARPIANUS           
Ondřej KAVAN               
Irena KOLAŘÍKOVÁ           
Petr KOS                   
Klára KOVAŘÍKOVÁ           
Zdeňka KROPÍKOVÁ           
Blanka KUČEROVÁ            
Ludmila KUNCLOVÁ           
Radim KUSS                 
Petra MATOUŠKOVÁ           
Kateřina RUBÁŠOVÁ          
Milan SKAMENE              
Ivan SOUČEK                
Jitka STEINOCHEROVÁ        
Petr ŠAFRÁNEK              

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

47–48



Václav ŠTRAUS              
Jarmila ŠVADLENKOVÁ        
Jiřina ŠVECOVÁ             
Roman TRHLÍK               
Dana VÁVROVÁ               
Pavel VONDRÁK              
Lucie ZOUZALOVÁ            
Jana ŽDYCHOVÁ

Maturita 1997

4.A  Třídní: 
  Roman HAŠEK

Klára BEZPALCOVÁ
Květa BILANSKÁ
Tomáš BOSTL
Lenka BRUNNHOFEROVÁ
Martin DOUDA
Vladimír DVOŘÁK
Vítězslav HRUŠKA
Milan KARL
Dušan KOLLAR
Lenka KRAMLOVÁ
Lukáš KRETSCHMER
Martin KULHAVÝ
Kateřina LESOVÁ
Jan MÁČE
Michael NOVÁK
Lukáš OBORSKÝ
Barbora PAŘÍZKOVÁ
Jakub RIEDL
Miroslav ŠIMAN
Petr ŠLEJHAR
Petr TUČEK
Petr VALACH
Jan VÁŇA
Richard VLACHYNSKÝ
Alena VOBOŘILOVÁ
David VODIČKA
Ivan VONDRKA

4.B  třídní: 
  Helena VÍTOVÁ

Soňa BERNÁTOVÁ
Martin BÍCA
Vladan BÍLÝ
Hana BOROVKOVÁ
Jan BOŠKO
Tomáš ČERMÁK
Hana FARDOVÁ

Marcela CHMELOVÁ
Monika JACHIMOVÁ
Martina JAKLOVÁ
David KROUPA
Radek LEITGEB
Hana LEŠTINOVÁ
Hana MAŠKOVÁ
Jana MAZÁKOVÁ
Jana MELICHAROVÁ
Iva MUSILOVÁ
Martin PŮLPYTEL
Zdeňka RENNEROVÁ
Alena ROHOVÁ
Ivana SKŘIČILOVÁ
Martina SOBÍŠKOVÁ
Petr SOUČEK
Věra STROPKOVÁ
Michal SÝKORA
Jan ŠMIDMAYER
Věra ŠTARKOVÁ
Klára ŠTRAUSOVÁ
Lucie VEJBĚROVÁ
Zuzana VESELOVÁ
Zdeněk ZÁBRANSKÝ
Zuzana ZAJÍCOVÁ

Maturita 1998

4.A  Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Tomáš BALOUN
Rostislav DOLEŽAL
Petra HAJNÁ
Martin HAMAN
Petr HANOUSEK
Lenka JAKEŠOVÁ
Jiří JIRKA
Klára JIROUŠKOVÁ
Jana KADLECOVÁ
Tomáš KAPIN
Jan KÁPL
Pavel KAVŘÍK
Jan KNYTTL
David KUBIZŇÁK
Zdeněk KULHÁNEK
Pavel MAREK
Jaroslav MIKEŠ
Jan PÁVEK
Petr PEKÁREK
Soňa REISNEROVÁ
Jan ŠTARK
Petr ŠŤASTNÝ

Dušan TALÍŘ
Jan TEPLÝ
Jan TRÁVNÍČEK
Jana VEJPUSTKOVÁ
Marek VLASTNÍK

4.B  Třídní: 
  Petr VANĚK

Veronika BERANOVÁ
Jakub BICAN
Milan BRABEC
Josef BURDA
Kateřina CÍSAŘOVÁ
Michal COUFAL
Veronika FAKTOROVÁ
Petra HONZOVÁ
Lucie HRÁDKOVÁ
Stanislava JEŘÁBKOVÁ
Dita KAUFMANNOVÁ
Jan KOCOUREK
Dana KVASNIČKOVÁ
Pavla MATĚJKOVÁ
Anna MATĚNOVÁ
Jitka MATOUŠKOVÁ
Radomil METELKA
Zuzana MIČÁNOVÁ
Miroslav PAPÁČEK
Milan POUCH
Hana PROCHÁZKOVÁ
Jana RACHAČOVÁ
Monika SAKASTROVÁ
Jaroslava ŠÍLENÁ
Jan ŠTAMBASKÝ
Tereza TRUBAČOVÁ
Marie UJCOVÁ
Lenka VALENTOVÁ
Pavel ŽOČEK
Jana KRČMÁŘOVÁ

7.C  Třídní: 
  Ivana BUŘIČOVÁ

Petr AMBROŽ
Ludmila DRÁBOVÁ
Jana DUDKOVÁ
Petr GRAMAN
Helena HANZALOVÁ
Jan HAVELKA
Jana HORÁKOVÁ
Michal HOUDEK
Alena CHALUPOVÁ
Lada JANIŠOVÁ
Barbora KONOPOVÁ
Dominika KOVAŘÍKOVÁ
Martin KROTKÝ
Hana MAZNOVÁ
Renata MRKVANOVÁ
Adéla PETŘÍKOVÁ
Petr POLÁK
Hana POPPOVÁ
Michal ROTTNER

Irena SOLDÁNOVÁ
Zdeněk SOUKUP
Jan VELIKOVSKÝ
Alena ZVONÍKOVÁ
Jan ČAPEK
Tomáš KRAJÁNEK

Maturita 1999

4.A  Třídní: 
  Helena VÍTOVÁ

Jiří ANTON
Ondřej BALÍK
Vladimír FALTUS
Tomáš HÁJEK
Martin JANÍČEK
Pavla JANNOVÁ
Michal KARÁSEK
Ondřej KLOR
Jiří KRATOCHVÍL
Karel KYRIAN
Michal MORAVEC
Jiří ORTMAN
Jan PUČEGL
Michaela RAABOVÁ
Radovan SMIEŠKO
Jan STEJSKAL
Jan ŠIMŮNEK
Thomas WANLI
Kateřina ZABILKOVÁ
Richard ŽELEZNÝ

4.B  Třídní: 
  Miroslava UNGEROVÁ

Petr BAŠTÁŘ
Magdalena BICANOVÁ
Jana BRABCOVÁ
Jaroslav DRVOTA
Jiří DRVOTA
Renáta DUŠOVÁ
Libor HLAVATÝ
Hana CHMELOVÁ
Pavlína JANDOVÁ
Šárka JELÍNKOVÁ
Martin KAŠPÍREK
Ondřej KAZIL
Miroslav KOLÁŘ
Linda LINDOVÁ
Veronika MELICHAROVÁ
Eva MUŽÍKOVÁ
Petr NESPORÝ
David PÍŠA
Kristina PLETKOVÁ
Marie PRACHAŘOVÁ
Ondřej SÁK
Jan SEDLÁČEK
Martin SVATOŇ
Jana ŠÍMOVÁ
Dana TANTOŠOVÁ

Jan TOLAR
Petra VÁŇOVÁ
Jan VEJČÍK
Lenka VILÍMKOVÁ
Iva ZVONÍKOVÁ
Josef ŽIŽKA
Martin ŠTROS

7.E  Třídní: 
  Miroslava TRNKOVÁ

Kateřina BENEŠOVÁ
Marek CIKÁNEK
Tereza DAVIDOVÁ
Alice DOLANSKÁ
Iva DUDKOVÁ
Jaroslav FARABAUER
Lenka JABŮRKOVÁ
Pavel JIRSA
Petr JUNGWIRTH
Zuzana KARPIANUSOVÁ
Alena KITTELOVÁ
Michal KLOUDA
Martina KLUSÁČKOVÁ
Andrea KOLÁŘOVÁ
Iva KOPECKÁ
David KOPŘIVA
Eva KOPŘIVOVÁ
Zdeňka KOVÁČOVÁ
Martina KOZÁKOVÁ
Miloslav KRČ
Alena KUDRLOVÁ
Martin LÁZNIČKA
Lenka MALÁ
Patricie MEDEROVÁ
Pavel PECH
Aleš SADÍLEK
Petr SOUKUP
Zbyněk TŘÍSKA
Jana TUREČKOVÁ
Pavel VICEK
Hana WALDHAUSEROVÁ
Marek ŽÁK
Petr ŠALDA

Maturita 2000

7.E  Třídní: 
  Jana KALOVÁ

Jindřich BĚHOUNEK
Barbora BENEŠOVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

49–50



SEZNAM
ABSOLVENTŮ

51–52

Michal Böhm
Renata Broncová
Pavla Brůžková
Jaroslav Ciml
Lucie Havlová
Richard Honner
Lenka Hořejší
Michaela Kašpírková
Lenka Koudelková
Josef Kovář
Michal Kratochvíl
Stanislav Kropáček
Milena Lengálová
Petr Liebl
Irena Lišková
Zdeňka Rezková
Jan Ryneš
Kristýna Sabáčková
Eva Šelepová
Michal Šnorek
Petr Táborský
Zdeněk Trávníček
Simona Urbanová
Táňa Valková
Lukáš Vaněk

Maturita 2001

4.B  Třídní: 
  Alena SCHNEIDEROVÁ

Jitka Augustinová
Jiří Babka
Vojtěch Bísek
Václav Brunnhofer
Hana Coufalová
Josef Čejka
Jan Fesl
Lucie Fremrová
Iva Hejzlarová
Petr Janovský
Barbora Jirková
Milan Kaše
Petr Kožíšek
Kateřina Kravarová
Tomáš Krejza
Vít Krichl
Magdalena Kubešová
Pavel Lafata
Tomáš Lusk
Jan Melichar
Hana Mizerová
Albína Savotinová
Jitka Smolíková
Zdeněk Šmajcl

Tomáš ŠTVRTECKÝ
Jiří TESAŘ
Anastasiya TOKARENKO
Filip VONDRA
Irina GOUSSATCHENKO

7.E  Třídní: 
  Miroslava OPEKAROVÁ
 
Jiří BÁRTA
Tomáš BARTOŇ
Dita BUSTOVÁ
Tomáš DOLEJŠEK
Lenka HOŠPESOVÁ
Petr KADA
Dagmar KLOUDOVÁ
Tereza KOLAFOVÁ
Martin KOLAŘÍK
Vendula KOPŘIVOVÁ
Pavla KULOVANÁ
Michal MACHOVEC
Zuzana MUSILOVÁ
Petr NOVOTNÝ
Helena NUTILOVÁ
Alena PEČENKOVÁ
Štěpánka PETERKOVÁ
Kateřina PRAŠNIČKOVÁ
Ivana PRČKOVÁ
Ondřej PUSTĚJOVSKÝ
Petra ŘEŽÁBOVÁ
Dita SALABOVÁ
Martin SEDLÁK
Jakub SMRŽ
Barbora ŠAFRÁNKOVÁ
Iva ŠANTRŮČKOVÁ
Alena ŠIMÁNKOVÁ
Lenka ŠTEFÁNKOVÁ
Tereza ŠVEHLOVÁ
Irena TOTHOVÁ
Jan HERRMANN

7.F  Třídní: 
  Lenka KUDRLIČKOVÁ

Olga BÍNOVÁ
Kateřina ČADKOVÁ
Eva ČERNÍKOVÁ
Martin DRÁB
Katarína GÁLOVÁ
Martina HEČKOVÁ
Alena KALISCHOVÁ
Jana KARAFIÁTOVÁ
Josef KOUPAL
Zuzana KŘÍŽOVÁ
Tereza LIŠKOVÁ
Petra MAJEROVÁ
Stanislava MAREŠOVÁ
Kateřina MLÁDKOVÁ
Martina NOVÁKOVÁ
Zuzana PEŘINOVÁ
Jiří PRAŽÁK
Bohuslava PRŮCHOVÁ

Kateřina REŽNÁ
Klára SLIVKOVÁ
Jiří SOUČEK
Michal SPITZENBERGER
Roman STEINBAUER
Daniel ŠESTÁK
Martin ŠTRBÁŇ
Kristýna TOMÁŠKOVÁ
Hana TVRDÍKOVÁ
Alena VALHOVÁ
Pavel VANDAS
Kateřina VÁVROVÁ
Dita VOPÁTKOVÁ
Hana ZEMENOVÁ
Kateřina ŽÁKOVÁ

Maturita 2002

4.A  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Ondřej BŘÍŽEK
Daniel DOMIN
Tomáš DUDA
Jana FALTUSOVÁ
Jan HEYDA
Marta CHALUPSKÁ
Richard CHUDOBA
Ladislav KARDA
Petr KOČER
Michal KOS
Michal KRAUS
Ludmila KŘÍŽOVÁ
Jan LÁZNIČKA
Jana MARKOVÁ
Viktor PĚČ
Petr PELTAN
Zbyněk PÍŠA
David POSPÍŠIL
David PRAŽÁK
Štěpán PRŮCHA
Kateřina RICHTROVÁ
Martin SIGMUND
Věra ŠÍDLOVÁ
Marie ŠILHAVÁ
Milan ŠTĚCH
Růžena ŠTURMOVÁ

4.B  Třídní: 
  Alena OPEKAROVÁ, 
  Miroslava SEKYRKOVÁ

Andrea ANDERLOVÁ
Helena ANTOUŠKOVÁ

Petr BENHÁK
Roman CHMELAŘ
Michal JANGL
Martina JELÍNKOVÁ
Andrea KADLECOVÁ
Edita KARVÁNKOVÁ
Vladimír KLEMENT
Jiří KOCH
Sabina KOUBKOVÁ
Tereza KRÁLOVÁ
Lukáš KRASŇAN
Miroslava KURUCOVÁ
Dagmar LANGEROVÁ
David NOVÁK
Vilém PETRÁŠ
Eva PLUCHOVÁ
Jana POLANSKÁ
Jana PROKEŠOVÁ
Hana PRSKAVCOVÁ
Eva PŘIKRYLOVÁ
Klára REMTOVÁ
Lenka ROBLOVÁ
Vladimír TALÍŘ
Miloslava TRUBAČOVÁ
Monika TRŮBLOVÁ
Jana VILÍMKOVÁ
Romana VLČKOVÁ
Markéta VOTRUBOVÁ
Anna ZÁVESKÁ

4.C  Třídní: 
  Zdeňka KUPKOVÁ

Eva ARABASZOVÁ
Tomáš BÍLEK
Milena CIMBÁLKOVÁ
Rudolf ČECH
Monika ČUTKOVÁ
Lucie JIRÁČKOVÁ
Klára KONOPOVÁ
Kateřina KOPÚNOVÁ
Václav KRÁL
Zuzana NOVÁKOVÁ
Ján PERTLÍČEK
Jan PETR
Alexandra PETRŮ
Klára RADEVOVÁ
Tereza RUBÁŠOVÁ
Adéla SARAUEROVÁ
Lenka ŠAFÁŘOVÁ
Jan TICHOVSKÝ

Maturita 2003

4.A   Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Klára AMBROŽOVÁ
František BÁRTÍK
Radek ČERVENÝ
Petr DEJMEK
David DVOŘÁK
Iva DVOŘÁKOVÁ
Jaroslav HOLUB
Jaromír HOŘEJŠÍ
Pavel CHOBODA
Klára JANOVSKÁ
Michaela KOVÁROVÁ
Markéta MACHOVÁ
Jiří MÁSILKO
Petra NĚMEČKOVÁ
Blanka NOVÁKOVÁ
Radovan NOVOTNÝ
Michal ONDRÁČEK
František PEŠEK
Pavla PODLAHOVÁ
Pavel PRŮŠA
Miroslav ŘEZNÍČEK
Martin ŠAMALÍK
Štěpánka ŠENKÝŘOVÁ
Marek ŠÍTAL
Jan ŠULISTA
Petr TOMEK
Miloš VLACH
Monika VONDRÁKOVÁ
Martin VOVESNÝ

8.E  Třídní: 
  Miroslava TRNKOVÁ

Jana BENEŠOVÁ
Michaela BERGEROVÁ
Petra BUBÁKOVÁ
Zita BUŇATOVÁ
Marie DLOUHÁ
Lukáš DOSTÁLEK
Radek HOLCEPL
Eva HRUBÁ
Tomáš JAROŠ
Daniel KRATOCHVÍL
Romana LAVIČKOVÁ
Zuzana LILÁKOVÁ
Jana MATZNEROVÁ
Petr MLADĚNKA
Stanislav OPEKAR
Michal PAPÁČEK
Martin PAVLAS
Jan PODLEŠÁK
Tereza SLÁDKOVÁ
Jitka SOBOLÍKOVÁ
Ondřej ŠEDIVÝ
Petr ŠÍREK
Kateřina ŠŮMOVÁ
Jiří TOLAR
Petr TUPÝ
Štěpánka VAZAČOVÁ
David ZABILKA
Filip VALDER



SEZNAM
ABSOLVENTŮ

53–54

8.F  Třídní: 
  Ivana BUŘIČOVÁ

Tereza BENEŠOVÁ
Kristýna BROŽKOVÁ
Zuzana DOLEŽALOVÁ
Hana JÁKLOVÁ
Věra JAKUBÍČKOVÁ
Romana KLOUDOVÁ
Helena KLŮCOVÁ
Kateřina KUŽELOVÁ
Václav MATOUŠEK
Kateřina MRÁZOVÁ
Karel PAVLÁSEK
Jan PÍSEČKA
Tereza PLACEROVÁ
Jan PRAŽMA
Jana PROKOPOVÁ
Lucie PRZECZKOVÁ
Anna SEHNALOVÁ
Eva SLEPIČKOVÁ
Jana STAROSTOVÁ
Jana ŠAFAŘÍKOVÁ
Tomáš ŠŤÁSTKA
Pavel TRÁVNÍČEK
Josef TROUP
Olga TRPÁKOVÁ
Eva TURKOVÁ
Lukáš UNGER
Radka VICKOVÁ
Jindřich WEISS
Daniela ZVÁROVÁ
Lucie VÁVROVÁ
Milada HORÁKOVÁ

Maturita 2004

4.A  Třídní: 
  Jiří ŠAUER

Karel BOČEK
Michaela BÜRGEROVÁ
Petra CIPÍNOVÁ
Ondřej DOHNAL
Michaela DRÁBOVÁ
Ivana HOPFINGEROVÁ
Kateřina HORSKÁ
Martin HOUŠKA
Eva HOUŠKOVÁ
Štěpánka JANOUŠOVÁ
Hana KADLECOVÁ
Michal KEPR
Jiří KOLDA
Tomáš KOPECKÝ
Jindra KOPEČNÁ

Lucie MIKOLÁŠOVÁ
Martin MLČÁK
Jiří NEDOROST
Pavel POLIAK
Jan PRŮCHA
Tomáš RICHTR
Jaroslav SOUKUP
Jaroslava STRUSKOVÁ
Eva ŠÍDLOVÁ
Martin ŠPLÍCHAL
Iva TLÁŠKOVÁ
Lucie TOMANOVÁ
Lucie TUČKOVÁ
Jan VANĚČEK
Ondřej ZEMEK
Radka ŽALUDOVÁ
Sergej GONČAROV

8.E  Třídní: 
  Radek TRČA

Veronika BURDOVÁ
Jiří ČECH
Hana ČERVÁKOVÁ
Barbora DOLEJŠÍ
Markéta FEREBAUEROVÁ
Iveta FRYŠOVÁ
Tereza HORKÁ
Jaromír KOHOUT
Martin KORBEL
Martina KOUPALOVÁ
Lubomír KRČMÁŘ
Milena KUDLÁČKOVÁ
Stanislav LEXA
Petra MACHÁČKOVÁ
Veronika MACHARTOVÁ
Kristýna MEDOVÁ
Eva NOVÁKOVÁ
Lenka PECHOVÁ
Karel PRINC
Martin RÁFTL
Lucie REZKOVÁ
Ingrid STEINOVÁ
Klára SULEKOVÁ
David ŠAFÁŘ
Nora ŠTĚRBÁČKOVÁ
Eva TICHÁ
Miroslav TŘEŠTÍK
Jan VODIČKA
Stanislav VOTRUBA

8.F  Třídní: 
  Miroslava UNGEROVÁ

Vojtěch BEDNÁŘ
Jan BŘEZINA
Hana GRAMANOVÁ
Michaela HELEBRANTOVÁ
Martin HORÁK
Karolína HORTOVÁ
Barbora HOŠKOVÁ
Jakub HUSSAR

Filip CHRÁŠŤANSKÝ
Hana KÁMENOVÁ
Hana KOČÍ
Vendula KŮRKOVÁ
Eva MAZNOVÁ
Petr NOVÁČEK
Lenka NOVOTNÁ
Jan PETRÁŠ
Pavla PETŘÍKOVÁ
Petr POPELKA
Ondřej PRAŠNIČKA
Jiří PROCHÁZKA
Vlasta PRŮCHOVÁ
Pavla ŘÍMALOVÁ
Hedvika STARÁ
Barbora ŠINÁKLOVÁ
Martina ŠTOCHLOVÁ
Blanka TESAŘOVÁ
Hana TŮMOVÁ
Jana VITKOVÁ
Jana VRÁNOVÁ

Maturita 2005

4.A  Třídní: 
  Jana KALOVÁ

Lukáš BENDÍK
Kateřina BERNÁ
Roman BOHATÝ
František COMOREK
Magda ČECHOVÁ
Vladimír ČUNÁT
Eliška ČUNÁTOVÁ
Zuzana FAROVÁ
Dušan FENCL
Pavla FOLTOVÁ
Martin HODINA
Adam HOŘČICA
David HUŠEK
Karel CHROMÝ
Martina JAROŠOVÁ
Lucie KOULOVÁ
Miroslav MAGERSTEIN
Lenka MEJZLÍKOVÁ
Veronika MOTLÍKOVÁ
David NETUŠIL
František POUZAR
Miroslava SCHUSTEROVÁ
Tomáš SOUKUP
Kristýna SOUKUPOVÁ
Šárka SVOBODOVÁ
Jana ŠÁROVÁ
Tomáš ŠVEC
Denis VALD

Dana VAŘILOVÁ
Martin VONDRÁŠEK

4.B  Třídní: 
  Miloš SEDLÁK

Žaneta BAUEROVÁ
Václava FENCLOVÁ
Josef HAJNÝ
Pavel HANZALÍK
Alena HRDLIČKOVÁ
Jana HUSÁKOVÁ
Vendula ICHOVÁ
Adéla IROVÁ
Markéta JURČÍKOVÁ
Eva KALKUŠOVÁ
Michaela KARHANOVÁ
Zuzana KRATOCHVÍLOVÁ
Pavlína KUBÍČKOVÁ
Kristýna LUKŠANOVÁ
Zdeněk MUŽÍK
Markéta NOVÁKOVÁ
Veronika NOVÁKOVÁ
Nikola POSPÍŠILOVÁ
Gabriela POUZAROVÁ
Klára PULCOVÁ
Lucie SAKASTROVÁ
Tereza SIMOTOVÁ
Eva SOBOLÍKOVÁ
Tereza ŠÁLKOVÁ
Markéta ŠIMÁNKOVÁ
Michaela VACKOVÁ
Kristýna VOPELKOVÁ
Zita ZAHRADNÍČKOVÁ
Alena ZÁRUBOVÁ
Zuzana ZEMANOVÁ
Kateřina JURAŠOVÁ

8.E  Třídní: 
  Alena SCHNEIDEROVÁ

Petr ANDREAS
Lucie AUGUSTOVIČOVÁ
Hana BAINOVÁ
Ondřej BENEŠ
Veronika BENEŠOVÁ
Vladimír BÍSEK
Jiří BOUDAL
Johana CRUZOVÁ
Jan ČÍŽEK
Michal DZURUS
Martin JARATH
Jaroslav KALA
Jan KOPECKÝ
Josef KUBEŠ
Andrea MAREŠOVÁ
Vít MAROUŠEK
Libor MOŘKOVSKÝ
Marek NEBESÁŘ
Vladimír NOVÁČEK
Vojtěch PROKEŠ
Eliška RUDÁ

Martina SOUDKOVÁ
Pavlína STACHOVÁ
Michal TAKÁCS
Lukáš TÓTH
Tereza ZELENKOVÁ
Markéta ZÍKOVÁ
Alžběta ZLÁMALOVÁ
Petr POPELKA
Vojtěch FIALA

Maturita 2006

4.A  Třídní: 
  Helena VÍTOVÁ

Pavel BENHÁK
Vojtěch DUŠEK
Jiří ETTLER
Markéta HEJDUKOVÁ
Tomáš CHOUTKA
Martin KŘEPELA
Jana KŘÍHOVÁ
Barbora LOUŽENSKÁ
Milan MAŘÍK
Jan MRÁZ
Vít PETRMAN
Lucia POHANKOVÁ
Tomáš POMIJE
Tomáš ŘEŘÁBEK
Jiří SEDLÁK
Jana SLABÁ
František STEJSKAL
Petr TREPKA
Tomáš TRNKA
Andreya VOGLOVÁ
Vojtěch KULHAVÝ

4.B  Třídní: 
  Kamil DŘEVIKOVSKÝ

Jana BENEŠOVÁ
Pavel BLAŽEK
Milan BOČEK
Jiřina ČÍHALOVÁ
Irena FIALOVÁ
Lenka FRNOCHOVÁ
Petra HASTÍKOVÁ
Anna HEJDOVÁ
Tereza KALINOVÁ
Ilona KORÁBOVÁ
Robin KROPÁČEK
Martina KRUPČÍKOVÁ
Martina KURČÍKOVÁ
Vladislava KYRIANOVÁ



55–56



SEZNAM
ABSOLVENTŮ

57–58

Martina LIKLEROVÁ
Michala LVOVÁ
Marie MALÁ
Romana MICHÁLKOVÁ
Tomáš PETRÁŠEK
Michaela POLEJOVÁ
Jan PTÁČEK
Miloslava ŘÍHOVÁ
Žaneta SÝKOROVÁ
Radka ŠTĚPÁNKOVÁ
Lenka TELÍNOVÁ
Aneta TRÁVNÍČKOVÁ
Lenka VLACHOVÁ
Simona VOCEDÁLKOVÁ
Jiří ZIBURA

8.E  Třídní: 
  Hana SUŠEROVÁ

Zuzana BAINOVÁ
Martina BENEŠOVÁ
Martin BÖHM
Vladimír DOLEJŠEK
Jan DOLEJŠÍ
Radka DVOŘÁKOVÁ
Dominik FRANĚK
Jan GRÓF
Lucie HANSOVÁ
Jitka HEYDOVÁ
Kateřina ILLEOVÁ
Jakub JEDLINSKÝ
Václav KÁPL
Petr KINDLMANN
Jan KLOUDA
Kateřina KODRÍKOVÁ
Jindřich KRČMÁŘ
Adam KUBEŠ
Andrea LIEBLOVÁ
Andrea MLADÁ
Jaroslav SCHWARZ
Radka ŠAFAŘÍKOVÁ
Karolína ŠTOCHLOVÁ
Tomáš TRÁVNÍČEK
Helena VALHOVÁ
Šárka VOŘÍŠKOVÁ
Václav VOTAVA
Milan VRÁNA
Daniel VYHLÍDKA
Petra ZVÁROVÁ

Maturita 2007

4.A  Třídní: 
  Lenka KUDRLIČKOVÁ

Jiří AMBROŽ
Lukáš BOČEK
Lenka BŘEZINOVÁ

Petra BUNDOVÁ
Jan DUDÁK
Petr DUCHÁČEK
Štěpánka HAJNÁ
Miroslav HOŘEJŠÍ
Jana HUNALOVÁ
Irena KLEINOVÁ
Tereza KRCHOVÁ
Marie KRUŠINOVÁ
František MALÝ
Michael MAREŠ
Eliška MIŠÁKOVÁ
Lukáš MRÁZEK
Helena PELECHOVÁ
Michal PORHANSL
Lenka PRAŽÁKOVÁ
Lukáš RANDÁK
Petr ROHRBACH
Kamila SIEBENSTICHOVÁ
Daniel STACH
Martin ŠINKO
Alena TALÍŘOVÁ
Jiří TOMAN
Jan VLK
Zdeněk VOŠTA
Kateřina ZBORNÍKOVÁ
Petr MACHÁČEK
Miroslav BÍSEK

4.B  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Petra BABIŠOVÁ
Magdalena BROUČKOVÁ
Pavlína BROŽOVÁ
Alžběta ĎURINOVÁ
Lucie FENCLOVÁ
Kateřina HODINOVÁ
Jan HOLICKÝ
Bohuslava JANEČKOVÁ
Dušan KARL
Markéta KOKLAROVÁ
Lukáš KOUBA
Helena KOVAŘÍKOVÁ
Erika MÁCHOVÁ
František MLČÁK
Petra NOVOTNÁ
Josef NOŽIČKA
Petra PLANKOVÁ
Milan PLEVA
Helena POUCHOVÁ
Zuzana SKŘIČILOVÁ
Jana SLÁDKOVÁ
Renata STEHLÍKOVÁ
Adam SZABÓ
Ondřej ŠÁLEK
Vít ŠMÍD
Veronika ŠŤASTNÁ
Kateřina ŠTEFKOVÁ
Marian VIKTOR
Kristýna VOJTOVÁ
Hana BROŽOVÁ

8.E  Třídní: 
  Jana KALOVÁ

Jan AUGUSTOVIČ
Vojtěch BENEŠ
Šimon HELLER
Radim HOŠEK
Karel CHUCHEL
Jaroslav ICHA
Lucie IVANIČOVÁ
Michal JANEČEK
Vojtěch JAROLÍM
Alexandr JEGOROV
Jan JUNEK
Adam KABELA
Hana KAZDOVÁ
Petr KOUBA
Matěj KUBIŠ
Jakub KURSA
Martina LAHODOVÁ
Markéta LUKÁŠKOVÁ
Kateřina MIKOLÁŠKOVÁ
Nella MLADĚNKOVÁ
Petr NÁDRAVSKÝ
Jana NEBESÁŘOVÁ
Lenka NEKOVÁŘOVÁ
Anna PRŮCHOVÁ
Petra SCHNEIDEROVÁ
Adam SKALICKÝ
Petra ŠALANDOVÁ
Josef ŠPAK
Ivo PETRÁŠEK
Eva PAVELKOVÁ

Maturita 2008

4.A  Třídní: 
  Jiří PODPĚRA

Hana ČERNÁ
Kateřina FRANCOVÁ
Eliška HAVLOVÁ
Markéta HEZINOVÁ
Zuzana JANEČKOVÁ
Libuše KOPAČKOVÁ
Matyáš KOPP
Jan KOTÁL
Jan KOUŘIL
Ondřej MACHO
Lukáš MAREŠ
Michaela MEDOVÁ
Kryštof MĚKUTA
Rostislav MORIC
Radka PELIKÁNOVÁ
Marcela PETRÁŠKOVÁ
Petr PETROUŠ
Ondřej SOUKUP
Marta SÝKOROVÁ

Lenka ŠILHOVÁ
Jan ŠMEJKAL
František ŠVEC
Miroslav VACEK
Miroslava VILDMANOVÁ
Ondřej VLK
Michaela VLKOVÁ
Vojtěch ŽÁK

4.B  Třídní: 
  Alena OPEKAROVÁ, 
  Miroslava SEKYRKOVÁ

Nikola BRANDOVÁ
Darina DEÁKOVÁ
Dominik FOJTŮ
Marek GRUBHOFFER
Lukáš JINDRA
Tereza JUKLOVÁ
Eliška KABÁTOVÁ
Anna KODRÍKOVÁ
František KOREŠ
Alena KORCHOVÁ
Monika KREJČÍČKOVÁ
Michaela MIKULÁŠKOVÁ
Tomáš MRHÁLEK
Radka NIKODEMOVÁ
Karolína POSPÍŠILOVÁ
Linda PROKEŠOVÁ
Lucie PUDILOVÁ
Jan RYTINA
František ŘEHOŘ
Marie SÝKOROVÁ
Tereza ŠKRLANTOVÁ
Veronika ŠLAPÁKOVÁ
Jana TESAŘOVÁ
Petra TOMÁŠKOVÁ
Jan TRNKA
Michaela TRNKOVÁ
Marcela VELKOVÁ
Lucie VICÁNOVÁ
Denisa VLAŽNÁ
Petr VOJTÍŠEK
Miroslava ZAJÍCOVÁ
Tereza KAŇKOVÁ
Monika ŠTĚPKOVÁ

Maturita 2009

4.A  Třídní: 
  Radek TRČA

Lukáš BUŘIČ
Hana CIRHANOVÁ
Martin CUHRA
Lucie GRENČÍKOVÁ
Libor HEJDUK
Stanislava HLAVÁČKOVÁ

Tereza JURÁSKOVÁ
Kateřina KLIMENDOVÁ
Markéta KOŠKOVÁ
Jiří KRATOCHVÍL
Olga KYPETOVÁ
Michaela LIŠKOVÁ
Lukáš MARŠÍK
Vojtěch MIKOLÁŠEK
Tereza MIKOLÁŠOVÁ
Lukáš MIKULA
Michaela SCHNEIDEROVÁ
Kamil STUCHLÍK
Monika SUCHÁNKOVÁ
Pavel ŠMEJKAL
Jan ŠMÍD
Veronika ŠULCOVÁ
Petr URBAN
Radek URBÁNEK
Miroslav VESELÝ
Ondřej VOČADLO
Pavel VOMÁČKA
Daniela ZEMANOVÁ
Julie ŽOFKOVÁ

4.B  Třídní: 
  Ivana BUŘIČOVÁ

Martina ČULÍKOVÁ
Ondřej HOLÝ
Eliška HOUŠKOVÁ
Martina HUDEČKOVÁ
Petra JAŠAROVÁ
Andrea JIRKOVSKÁ
Petra JODLOVÁ
Gabriela KOLÁŘOVÁ
Barbora KOLDOVÁ
Petra KOLLOUCHOVÁ
Soňa KRIVDOVÁ
Štěpánka MACUROVÁ
Lucie MAJEROVÁ
Petra MRÁZOVÁ
Zuzana NOVÁKOVÁ
Martina PLOJHAROVÁ
Tomáš SLÁDEK
Kateřina SOUKUPOVÁ
Stanislav TISCHLER
Eliška TVAROHOVÁ
Filip VITA
Kateřina VONDRUŠOVÁ
Andrea VOŘÍŠKOVÁ
Jaroslav VRBA
Anna VYŽRALOVÁ
Jana ZEMANOVÁ
Martin KUDRLIČKA

8.E  Třídní: 
  Jana KALOVÁ

Kateřina ADAMCOVÁ
Šimon BÖHM
Daniel BRÝDA
Lenka DRDÁKOVÁ



SEZNAM
ABSOLVENTŮ

59–60

Jan DURCHAN
Magdalena HRDINOVÁ
Adam JIŘÍK
Pavel JOKL
Adéla KOHOUTOVÁ
Martin KOLÁŘ
Kristýna KOUTKOVÁ
Jan KRÁLÍČEK
Miroslav KUČERA
Jiří LEMBERGER
Jan MATĚJKA
Barbora NAHODILOVÁ
Tereza NEDVĚDOVÁ
Petr PECHA
Edita POLÁCHOVÁ
Lucie RŮŽIČKOVÁ
Miroslava STŘIHAVKOVÁ
Kateřina ŠEBESTOVÁ
Jakub ŠIMÁNEK
Marie ŠMILAUEROVÁ
Bořek ŠŤASTNÝ
Petr TOMÁNEK
Barbora TURKOVÁ
Lenka VANČUROVÁ
Lenka VRBOVÁ
Klára BURIANOVÁ
Zbyněk PRAŽÁK
Lina SULEYMANOVÁ

Maturita 2010

4.A  Třídní: 
  Dagmar ČADOVÁ

Tomáš BERÁNEK
Alžběta ČERNOŠKOVÁ
Petr DOLEŽAL
Šárka FIALOVÁ
Iveta HATWIKOVÁ
Martin IŠKA
Martin JAKUBEC
Martin JIRKAL
Iveta KLOJDOVÁ
Vojtěch KOVALÍK
Vladimír KRATOCHVÍL
Jiří KVĚTOŇ
Petr MAREK
Michaela MARKOVÁ
Zuzana MATOUŠOVÁ
Michal NOVÁČEK
Petr PEŠTA
Gabriela PETŘÍKOVÁ
Jiří PLECHÁČEK
Markéta POLÁČKOVÁ

Radek PROCHÁZKA
Ondřej SELNER
Václav Srogončík
David STRNAD
Jan TŘÍSKA
Vladislava VOMÁČKOVÁ
Jan POSPÍŠIL
Vojtěch KOZELKA
Michal MÁRA
Matěj VLAŠÁNEK

4.B  Třídní: 
  Miroslava UNGEROVÁ

Šárka BAUEROVÁ
Simona BERNÁTOVÁ
Štěpánka BOČANOVÁ
Šárka BUŘIČOVÁ
Zuzana BÜRGEROVÁ
Šárka CANDROVÁ
Helena DRDÁKOVÁ
Tomáš EIS
Lucie EŠNEROVÁ
Monika CHUCHLOVÁ
Kristýna JIROVSKÁ
Kristýna KABELOVÁ
Denisa KOCMICHOVÁ
Lenka KREPSOVÁ
Veronika LANGOVÁ
Petra LONGINOVÁ
Radka MICHÁLKOVÁ
Veronika MURÁŇOVÁ
Eva PAPEŽOVÁ
Anna PLOJHAROVÁ
Ludvík POUZAR
Jitka ŘEHÁČKOVÁ
Martin ŠÍCHO
Lucie VALÍKOVÁ
Lucie VONDRÁŠKOVÁ
Alena VYHNALOVÁ
Petra ZBORNÍKOVÁ
Lucie ŽÁČKOVÁ

8.E  Třídní: 
  Kateřina MYLEROVÁ

Denisa BERNARDOVÁ
Pavel BLÁHA
Lenka BUŘIČOVÁ
Martina DADÁKOVÁ
Hana DVOŘÁKOVÁ
Aneta HLÁSKOVÁ
Michal JABORNÍK
David JANÍČEK
Lucie JANOUŠKOVÁ
Michal JAUKER
Adam JURASZEK
Petr KOBZEV
Jiří KUBEŠ
Martina KYPTOVÁ
Jiří MENDL
Luboš PALÍŠEK

Vít PERŽINA
Ondřej PETRÁŠ
Václav PLOJHAR
Jan POSPÍŠIL
Jaroslav POUZAR
Šárka RUDÁ
Klára ŠÁCHOVÁ
Oldřich ŠÁLEK
Dominika ŠULCOVÁ
Pavel ŠVEC
Hana VANĚČKOVÁ
Marek VORÁČEK
Přemysl VYSOKÝ

Maturita 2011

4.A  Třídní: 
  Miloš SEDLÁK

Lukáš BOROVKA
Eliška BRONCOVÁ
Markéta ČUNÁTOVÁ
Jakub DOLANSKÝ
Hana DROZDKOVÁ
Karel HANZAL
Petra HANŽLÍKOVÁ
Monika HAVLOVÁ
Veronika HNĚVSOVÁ
Michaela JELÍNKOVÁ
Dana JÍLKOVÁ
Vojtěch KÁPL
Josef KOLÁŘ
Daniel KORTÁN
Tomáš KOTEK
Aneta LEXOVÁ
Václav MÁNEK
Lucie MARTÍNKOVÁ
Luboš NEČEDA
Eva NIČOVÁ
Martin PAVLÍK
Radim PEŠEK
Lucie PETROUŠOVÁ
Martin PLÁVEK
Lucie ROSENBERGOVÁ
Daniel SLUNEČKO
Tereza ŠTINDLOVÁ
Karel ZBORNÍK

4.B  Třídní: 
  Kamil DŘEVIKOVSKÝ

Klára BÁRTOVÁ
Jan BŘEZINA
Kateřina BURIANOVÁ

Martin FRDLÍK
Kateřina FUČÍKOVÁ
Zuzana HAVLOVÁ
Lucie HRONKOVÁ
Eliška HUDIČÁKOVÁ
Ota KINDERMANN
Lucie KOPEČKOVÁ
Šárka KOTZINOVÁ
Lucie KUDLÁČKOVÁ
Otto MARTÍNEK
Miroslav MAŘÍK
Kateřina MAŠLOVÁ
Lenka MIKULÁŠKOVÁ
Dominika MRÁZOVÁ
Aneta MUSILOVÁ
František OHRAZDA
Markéta PEŠKOVÁ
Monika PROKEŠOVÁ
Pavla PRSKAVCOVÁ
Stanislav ŘEZÁČ
Pavel ŠTĚCH
Eliška VAVŘINOVÁ
Markéta VOLFOVÁ
Petra WERNEROVÁ
Ruslan Jurjevič ZHYLENKO

8.E  Třídní: 
  Petr VANĚK

Jakub BÁRTA
Vladimír ČADEK
Jan ČEČKA
Lukáš ČERNÝ
David ČESAL
Pavel DUPAL
Jakub DUŠEK
Tomáš HERDA
Michael KALA
Petr KAZDA
Barbora KOČVAROVÁ
Jiří KŘÍŽ
Martin KŘÍŽ
Hana KŘÍŽKOVÁ
Andrea KUBEŠOVÁ
Barbora KUBŮ
Martin KURFIŘT
Lukáš MOJŽÍŠ
Jitka NOVÁČKOVÁ
Petr NOVÁK
Václav NUC
Olga POKORNÁ
Helena SUCHANOVÁ
Jiří SVATOŠ
Michaela ŠIMÁNKOVÁ
Miroslav VALHA
Tomáš VINICKÝ
Klára VÝLETOVÁ
Radim VYSOKÝ
Ladislav ZIBURA

Maturita 2012

4.A  Třídní: 
  Tereza HNILIČKOVÁ

Bára BEČVÁŘOVÁ
Lenka BERÁNKOVÁ
Dominik DANĚK
Nhung DUONG THI TUYET
Michaela DUŠÁKOVÁ
Zdeňka HANZLIKOVÁ
Jan HORAŽĎOVSKÝ
Lenka JÄGEROVÁ
Filip KLIMEŠ
Jakub KOLÁŘ
Veronika KOVANDOVÁ
Petra KREJČOVÁ
Marek LIPÁN
Karolína LUKÁŠKOVÁ
Jan MALÝ
Marek MIK
Josef MIKEŠ
Vojtěch NOŘINSKÝ
Jan PETRÁŠ
Tung PHAM VU XUAN
Michaela PRAJEROVÁ
Jana SROGONČÍKOVÁ
Alžběta SUCHANOVÁ
Nikol ŠEBKOVÁ
František ŠIMEK
Tereza ŠIMKOVÁ
Jan ŠOCH
Jakub ŠULEK
Jana VOMÁČKOVÁ
Viktor ZIBA
Pavlína ŽÁKOVÁ

8.E  Třídní: 
  Helena VÍTOVÁ

Michaela BABIŠOVÁ
Jana BŘEHOVSKÁ
Lenka ČURNOVÁ
David DOSKOČIL
Markéta DRNKOVÁ
Aleš CHLOUBA
Diana KLIMENTOVÁ
Pavla KOLÁŘOVÁ
Vít KRAJÍC
Eva KŘÍŽKOVÁ
Martin MACH
Martin MACHAČ
Daniel MATOUŠEK
František PETROUŠ
Eliška SOUDKOVÁ
Marek SOUKUP
Roman SOUKUP
Jakub STANĚK
Lenka STARÁ



Jan SUKDOL
Tereza ŠMILAUEROVÁ
Martina ŠPAČKOVÁ
Jan ŠTĚPÁNEK 
Michaela VEBEROVÁ
Leona VESELÁ
Šárka VORÁČKOVÁ
Ondřej ZELENKA
Barbora BURÝŠKOVÁ
Johana JAROŠOVÁ
Jiří LITERA

Maturita 2013

4.A   Třídní: 
  Radek TRČA

Kevin AUJEZDECKÝ
Vojtěch BORÁK
Patricie ČERNÁ
Denisa EDELMANOVÁ
Zuzana HAVLÍČKOVÁ
Martin HRABÍK
Michal JORDÁN
Michaela KOLÁŘOVÁ
Štěpán KONOPA
Tomáš KOUŘIL
Kevin KRÁL
Kamil KRUPKA
Josef KUČERA
Hana MAŠKOVÁ
Olexij MOSKOVKA
Marek NOVÁK
Tereza PÁVKOVÁ
Lukáš PEŠTA
Martin PLEVA
Matěj POLÁČEK
Eliška PRŮCHOVÁ
Václav STUDENÝ
Tomáš SUK
Kristýna ŠENIGLOVÁ
Markéta VÍTKOVÁ
Jakub VOGL
Stanislav NOVOTNÝ
Filip KOUTEK

4.B  Třídní: 
  Alena SCHNEIDEROVÁ

Magdalena ANDRLOVÁ
Lucie BÜRGEROVÁ
Jan CEJPEK
Jan ČERNOŠEK

Tereza ČTVRTNÍKOVÁ
Denisa DĚDIČOVÁ
Eliška FALOUTOVÁ
Marie FEDROVÁ
Magdaléna FIALOVÁ
Michaela FUČÍKOVÁ
Martin HÁJEK
Erika HRUBEŠOVÁ
Jan CHROMÝ
Marek IŠKA
Linda JANDOVÁ
Martina KADOVÁ
Lucie KOKEŠOVÁ
Jana KRABCOVÁ
Milada MACKŮ
Barbora MIKOVÁ
Otto MUSIL
Lucie NĚMCOVÁ
Jan NOVÁK
Tomáš POLEJ
Lucie RÁKOSNÍKOVÁ
Klára SCHMIDTMAJEROVÁ
Jiří STEJSKAL
Kateřina ŠAMALOVÁ
Lukáš VAŠTÍK

8.E  Třídní: 
  Ludmila POSPÍŠILOVÁ

Jakub BARABÁŠ
Veronika BLÁHOVÁ
Vilém BUBENÍČEK
Tomáš DOBROVSKÝ
Tomáš GABRIEL
Martin HOLUB
Jiří HROMAS
Lukáš HRZÁN
Jan HUCEK
Jan HUMPÁL
Zuzana JIRÁKOVÁ
Daniel JIROTKA
Jan KABELA
Markéta KOKOŘOVÁ
Roman KOKOŠ
Martin LIPERT
Ondřej MIČKA
Lenka PALÍŠKOVÁ
Tereza PAVELCOVÁ
Martin PIKOUS
Jana POUZAROVÁ
Jan PŘEDOTA
Šárka PŘIBYLOVÁ
Lucie REŽNÁ
Barbora STRÁSKÁ
Zuzana STUCHLÍKOVÁ
Ondřej ŠIMERA
Antonín ŠMÍD
Karel ŠTROS
Kryštof VACEK
Veronika PILBAUEROVÁ
Barbora KUCHTOVÁ

Maturita 2014

4.A  Třídní: 
  Jana KALOVÁ

Martin BEJTIC
Kateřina BĚLÁČOVÁ
Josef COUF
Lukáš CUDLMAN
Filip DANĚK
Ondřej HAJNÝ
Jan HANUŠ
Kateřina HANŽLÍKOVÁ
Michal CHAMRA
Daniela KAŇKOVÁ
Jan MACH
Vít NÁHLÍK
Michal NEUBAUER
Martin PEŠEK
Ester PETROUŠOVÁ
Pavel SLÁDEK
Sandra SVOBODOVÁ
Kateřina ŠAMANOVÁ
Martin ŠERÝ
Gabriela ŠÍMOVÁ
Ondřej ŠVEJDA
Ondřej THEINER
Tomáš THON
Dominik ŽIFČÁK
Petr HOUŠKA
Daniela MAŠKOVÁ
Lenka MACHOVÁ
Jaroslav MACH

4.B  Třídní: 
  Marie Valtrová

Lucie BOHÁČOVÁ
Magdaléna BROŽOVÁ
Filip ČERVENÝ
Tomáš DOUDA
Kristina ELIÁŠOVÁ
Tereza FRÍDOVÁ
Kateřina HAMBERGEROVÁ
Matěj HLAVÁČEK
Tereza HOLUBOVÁ
Petr CHROUSTOVSKÝ
Matěj JIRÁNEK
Markéta KOCMICHOVÁ
Jakub KOSAŘ
Kateřina KOSŤOVÁ
Michaela KOUBOVÁ
Šárka LINHARTOVÁ
Veronika MALÍNSKÁ
Karel NOVÁK
Eva ORÁLKOVÁ
Ondřej POLANSKÝ
Nikola SCHWACHOVÁ

Magdaléna SVOBODOVÁ
Daniel ŠTIPL
Martin TRNKA
Martin VALENTA
Karolína VÍTKOVÁ
Markéta VONDRÁKOVÁ
Markéta ZÁRUBA
Soňa MAŠKOVÁ

8.E  Třídní: 
  Ivana BUŘIČOVÁ

Michaela BARTUŠKOVÁ
David BLÁHA
Tereza BLÁHOVÁ
Pavlína ČERNÁ
Petra DUCHOŇOVÁ
Jiří GUTH JARKOVSKÝ
Kateřina HEBÍKOVÁ
Štěpán HOJDAR
Eliška HONSOVÁ
Filip HULEC
Adéla CHLOUBOVÁ
Dominika ILLEOVÁ
Petr KEPČIJA
Barbora KOJANOVÁ
Pavel KORTUS
Tereza KROVOVÁ
Ondřej KRŠEK
Radim KŘÍŽ
Jana MALINOVSKÁ
David PLOS
Jakub PRŮDEK
Michal PUNČOCHÁŘ
Lucie SCHNEIDEROVÁ
Ondřej STRÁSKÝ
Filip ŠIROKÝ
Václav TRNKA
Jakub VOSTOUPAL
Anna ZIKEŠOVÁ
Michaela BERNARDOVÁ
Marek BOUCHAL
Kateřina PUŽEJOVÁ

Maturita 2015

4.A  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Šárka BOUŠKOVÁ
Štěpán ČADA
František FRANTÁL
Kateřina GRÖTSCHELOVÁ
Petr HAD
Šárka HANETŠLEGEROVÁ
Veronika HRŮZOVÁ

Miroslava CHADTOVÁ
František KLÍMA
Jakub KLIMOŠEK
Ladislav KOČÁR
Lucie KORDÍKOVÁ
Martin KORYŤÁK
Václav KRUTINA
Ondřej KŘENEK
Kateřina MURÁŇOVÁ
Žaneta OPATOVÁ
David OROSZ
Karolína POUROVÁ
Tomáš PROCHÁZKA
Lukas SCHUBERT
Jakub SKÁLA
Huong TRINH MAI
Markéta VOBROVÁ
Lukáš VRBA
Lukáš RICHTÁR

4.B  Třídní: 
  Kateřina MYLEROVÁ

Denisa BAROUŠOVÁ
Tereza BURDOVÁ
Radim DVOŘÁK
Jan FENCL
Adéla GRÁFOVÁ
Eliška HLAVÁČKOVÁ
Karolína HRBKOVÁ
Vít CHUDÝ
Zuzana KREJCAROVÁ
Janek KŘIKAVA
Dagmar KUPCOVÁ
Aleš KYSELA
Kristýna PŘÍHODOVÁ
Kristina RYBOVÁ
Jakub SAMEK
Klára ŠAŠKOVÁ
Zuzana ŠPANINGEROVÁ
Linda ŠTÍPKOVÁ
Martin ŠULISTA
Aneta VESELÁ
Tomáš VLČEK
Libor VOBEJDA
Jakub WEJSKRAB
Jan ŽEMLIČKA
Leoš VAVŘÍK
Lenka PODLEŠÁKOVÁ
Jan PITRA

8.E  Třídní: 
  Kamil DŘEVIKOVSKÝ

Kristýna BLÁHOVÁ
Ondřej ČÁBELA
Ludmila ČANDOVÁ
Ingrid FRANKOVÁ
Eliška HAVRDOVÁ
Lucie JIROTKOVÁ
Jana KARLÍČKOVÁ
Matěj KONEČNÝ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

61–62



Lucie KRAUSOVÁ
Martin KROV
Dominika KRUŽÍKOVÁ
Žofie KŘÍŽKOVÁ
Eva - Marie LACINOVÁ
Jan LITERA
Petr MÁRA
Patrik NEUBAUER
Anna NIČOVÁ
František NUC
Alena PIKOUSOVÁ
Lucie POKORNÁ
Miriam RŮTOVÁ
Vojtěch RYBKA
Lucie STŘELEČKOVÁ
Vojtěch ŠTĚRBA
Damián-Ondřej ŠULISTA
Jaromír VALTR
Tomáš VANÍČEK
Ondřej VANÍK
Aneta WITZANYOVÁ
Zbyněk ZELINKA
Jan Robin VÍTŮ

Maturita 2016

4.A  Třídní: 
  Dagmar ČADOVÁ

Karel BOUDA
Martin DILLINGER
Le Pham Xuan DÚC
Martin DVOŘÁK
Kateřina FORMANOVÁ
Samuel FREI
Jana GALLISTLOVÁ
Karolína HANZALOVÁ
Lukáš HONSA
Jakub HORÁČEK
Filip HRON
Denisa JÓZSOVÁ
Běla KLIMEŠOVÁ
Eliška KOJANOVÁ
Klára KOUTSKÁ
Anna KRAJÍCOVÁ
Michaela KUČEROVÁ
Jindřich KUKAČ
Karel MAŠEK
Barbara MERTLOVÁ
David Robert MULICA
Aneta PILSOVÁ
Zuzana PILSOVÁ

Gabriela PINLOVÁ
Dominika PLOJHAROVÁ
Ladislav PRENER
Zuzana SLÁDKOVÁ
Eva SMRŽOVÁ
Renáta VESELÁ
Alexandra WERNEROVÁ
Martin KOZEL
Monika POUZAROVÁ

8.E  Třídní: 
  Petr VANĚK

Radek BENEŠ
Martin BOČEK
Michaela BRABCOVÁ
Tomáš FILIP
Romana GRAUSGRUBEROVÁ
Adéla HANIŠOVÁ
Barbora KLUFOVÁ
Eliška KONEČNÁ
Adam LECHOVSKÝ
Zuzana LUDAČKOVÁ
Jan MACKŮ
Martin NOSEK
Eva PŘEDOTOVÁ
Michael PUFFER
Kateřina ŘÍHOVÁ
Lukáš SAINER
Kristýna SLABÁ
Jana SZYLAROVÁ
Radek ŠMÍD
Antonín VACLÍK
Kateřina VINICKÁ
Tomáš VÍTŮ
Vratislav ZÁMIŠ

Aneta-Viktorie ZÝKOVÁ
Jindřich ŽÁK
Lukáš NOVOTNÝ
Jakub PÍCHAL

Maturita 2017

4.A  Třídní: 
  Jaroslav KALA

David ČERMÁK
Petr HÁLA
Dana HOJKOVÁ
Petr KALKUŠ
Adéla KORYŤÁKOVÁ
Dominika KREJČOVÁ
Petra KŘÍŽKOVÁ
Jaroslava LIEBLOVÁ
Eliška MÁCHALOVÁ
Jana MĚCHUROVÁ
Petra MÍKOVÁ
Daniela MYKHAYLOVA
Jan NĚMEČEK
Nikola NOVÁKOVÁ
Michaela PETRŮVOVÁ
Linda REPÍKOVÁ
Tomáš RŮŽIČKA
Aneta RYBOVÁ

Alexandra SOUKUPOVÁ
Petr ŠMEJKAL
Kateřina TUČKOVÁ
Adéla TUPÁ
Jakub TURINSKÝ
Jan VLK
Šárka VONDRÁŠKOVÁ
Tomáš VOTROUBEK
Milan WELSER
Kateřina KALKUŠOVÁ

4.B  Třídní: 
  Kamil DŘEVIKOVSKÝ

Michaela ADAMCOVÁ
Bertie Zdenek BARTROP
Tomáš BENDÍK
David DAŠEK
Tomáš FALADA
Denisa FOITLOVÁ
Klára HLÁSKOVÁ
Tomáš JEDLIČKA
Vojtěch JEŘÁBEK
Tomáš JORDÁN
Ondřej KLIMEŠ
Pavel KOKEŠ
Vladislava KORCHOVÁ
Adéla KOUTKOVÁ
Šimon PEREK
Diana PETRÁŠKOVÁ
Lenka ŠAMANOVÁ
Michaela VARGOVÁ
Kristýna VIRÁGOVÁ
Terezie KREUZOVÁ
Denisa PŘÍHODOVÁ
Matouš SUDEK
Karolína ČERNOCHOVÁ
Patrik KORDA
Tereza FOLVARSKÁ
Nela TOLLINGEROVÁ

8.E  Třídní: 
  Miroslava Sekyrková

Jan AMBROŽ
Jan ČURDA
Ivana ČURNOVÁ
Anna DVOŘÁKOVÁ
Petr FIGALLA
Zdeněk FILÍPEK
Pavel FIŠER
Milan FLACHS
Simona GABRIELOVÁ
Šimon Sebastian HAVÍŘ 
Břetislav HNĚVSA
Barbora HOJDAROVÁ
Lukáš HULEC
Vojtěch JANDA
Stanislav JIRÁK
Michaela KALAČOVÁ
Nikola KOJANOVÁ
Lenka KRAUSOVÁ

Lenka LONSMÍNOVÁ
Kristina PINKROVÁ
Adriana PINLOVÁ
Eva POLÁKOVÁ
Eliška ROBENHAUPTOVÁ
Marek SCHÖNBAUER
Jakub SOUHRADA
Dana ŠÍDLOVÁ
Eva VALENTOVÁ
Jan VÁŠA
Kristýna MOTYČÁKOVÁ
Jakub LUKÁČ
Daniel FANTYŠ

Maturita 2018

4.A  Třídní: 
  Eva BLAŽKOVÁ

Lukáš ADAM
Lukáš BEČVÁŘ
Martin BEČVÁŘ
Jonáš HAJNÝ
Josef HLAVÁČ
Jana HOLZEROVÁ
Jiří KOLÁŘ
Jakub KUCHAŘ
Kateřina LAVIČKOVÁ
Roman LIŠKA
Pavla MAŠKOVÁ
Martin NOVOTNÝ
Viktoriya OPALENYK
Terezie PAVLÁSKOVÁ 
Josef PEKAŘ
Pavla PETRÁŇOVÁ
Lukáš PROKEŠ
Filip RANDÁK
Petr STEINBAUER
Václav ŠKOPEK
Pavla TREMBULAKOVÁ
Štěpánka TURKOVÁ
Johana UHLÍŘOVÁ
Dominik VÁCHA
Kristýna VLKOVÁ
Michal VOKURKA
Jan VRTÍLKA
Veronika ZAHÁLKOVÁ
Karolína PETŘVALSKÁ

4.B  Třídní: 
  Marie VALTROVÁ

Markéta BARTOŠOVÁ
Aneta BROUČKOVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

63–64



Adéla ČERMÁKOVÁ
Vojtěch DOLEJŠEK
Tereza DOLEJŠKOVÁ
Lenka DOUDOVÁ
Simona HAIKLOVÁ
Natalie HOLEŠINSKÁ
Michaela JÄGEROVÁ
Leontýna KLÍMOVÁ
Štěpánka KOKEŠOVÁ
Anna KOUTSKÁ
Petr LAISEK
Veronika MAŠKOVÁ
Filip Sebastian MULICA
Klára PERSÁNOVÁ
Matyáš PETRÁŠEK
Milan PŘÍPLATA
Denisa ROSSMÜLLEROVÁ
Vladimír SCHREIB
Václav SMRŽ
Eliška STRABERGEROVÁ
Erik SUS
Andrea SVOBODOVÁ
Sabina ŠMÖGEROVÁ
Monika ŠULKOVÁ
Jan TRNKA
Alena ZMRHALOVÁ
Markéta MERLEOVÁ

8.E  Třídní: 
  Miroslava SEKYRKOVÁ

Petra BOČKOVÁ
Šárka BORSODI
Tomáš DUROŇ
Alžběta DVOŘÁKOVÁ
Petr FANTYŠ
Lukáš FIEDLER
Matěj JEŽEK
David KRAUS
Miroslav KULOVANÝ
Jakub LEŠTINA
Anna NOVÁKOVÁ
Jakub RŮŽIČKA
Lukáš RYBKA
Daniel RYS
Petra SUKDOLOVÁ
Iva ŠIMKOVÁ
Jan ŠULC
Adéla ŠULCOVÁ
Matyáš ŠVEHLA
Jakub TESÁREK
Tomáš TRNKA
Nella TRNKOVÁ
Matěj TYC
Petr VANĚK
Robert VAŇO
Ondřej ŽAHOUREK
Miroslava BROMOVÁ
Michal ČERMÁK

Maturita 2019

4.A  Třídní: 
  Šárka ADAMCOVÁ

Jakub BENÍŠEK
Petr ČAPEK
Klára ČINÁTLOVÁ
Vladan ČÍŽEK
Michal DVOŘÁK
Martin HÁLA
Matěj HÁLA
Martin HOUŠKA
Kateřina HRUBEŠOVÁ
Kristýna JAKEŠOVÁ
Theodor KABÍČEK
Tereza KALČÍKOVÁ
Karina KARP
Dominika KOCMICHOVÁ
Anna KOSTOHRYZOVÁ
Martina KUBEŠOVÁ
Eliška KUKLOVÁ
Peter LUKÁČ
Radek MATOUŠEK
Dominik MRÁZ
Martin NĚMEC
Benjamín PERAUS
David ADLER
Miroslav PRŮCHA
Sabina VANKÓ
Richard ZAHRADNÍČEK
Petra ŽBÁNKOVÁ
Tereza BILLICHOVÁ
Kateřina KROUTLOVÁ

4.B  Třídní: 
  Ivana BUŘIČOVÁ

Jan AUER
Linda BURIANOVÁ
Eliška DILLINGEROVÁ
Jana DOHNALOVÁ
Marie EGNEROVÁ
Barbora FUKOVÁ
Karolína HRUBÁ
Marie JAKUBCOVÁ
Alžběta KALNÁ
Barbora KREJČOVÁ
Lucie MYSLIVEČKOVÁ
Filip NEJEDLÝ
Denisa NOVÁČKOVÁ
Tomáš ODVÁRKO
Tomáš PINTNER
Veronika ŠAMANOVÁ
Filip ŠEDIVÝ
Tereza ŠKOLOVÁ
Tomáš ŠTROBL
Denisa TROJÁKOVÁ
Tomáš VAŠEK
David VIŠVADER
Andrea VLKOVÁ
Denisa ZBORKOVÁ
Natálie BERKOVÁ
Simona ČERVENÁ
Adéla KONÍŘOVÁ
Veronika PEČENKOVÁ
Hana ZAJÍCOVÁ

8.E  Třídní: 
  Kamil DŘEVIKOVSKÝ

Martin AUGUSTIN
Jan BARON
Aneta BERKOVÁ
Yan BROSSAUD
Adéla DOBIÁŠOVÁ
Jan DOLEJŠÍ
Martin DOLEŽAL
Adéla FORSTOVÁ
Tomáš HULMÁK
Markéta KAZDOVÁ
Anna KOVÁRNOVÁ
Jan MICHALEC
Eliška NOVÁKOVÁ
Kryštof NUC
Tomáš ONDRÁČEK
Ondřej PETROUŠ
Jakub PINKR
Jakub PONÍŽIL
Jakub RAUS
Vojtěch ROZHOŇ
Jakub ROŽBOUD
Daniela SMAŽÍKOVÁ
Veronika TVRZOVÁ
Karla VÁCHOVÁ
Lucie VANÍKOVÁ
Martin VODÁK
Adéla VONDRÁKOVÁ
Vít VONDRÁŠEK
Vladimír CHLOUBA
Aneta DIBĎÁKOVÁ
Sirjana BISWAKARMA

Maturita 2020

4.A  Třídní: 
  Štěpánka VICKOVÁ

Jan CÁBA
Lianna FIDRICHOVÁ
Alice GRULICHOVÁ
Lukáš HART
Eliška HERZOVÁ
Alexej HORÁK
Kateřina HORAŽĎOVSKÁ
Kateřina HOŘEJŠOVÁ
Kryštof KONEČNÝ
Matěj KRAJÁNEK
Lucie KREJSOVÁ
Anna KUČEROVÁ
Tomáš LOSA
Tereza NETÍKOVÁ
Pavel PULEC
Martin PUTZER

Jaroslav SCHEINPFLUG
Tereza SCHEMBEROVÁ
Kristýna SOJKOVÁ
Jan STLUKA
Pavel ŠINDELÁŘ
Daniel ŠLEMAR
Lucie ŠVARCOVÁ
Daniel TRENDA
Jaromír URBAN
Kateřina VEDRALOVÁ
Antonín WELSER

8.E  Třídní: 
  Jana BODLÁKOVÁ

Jakub AMBROZ
Zdeňka BERKOVCOVÁ
Aneta FILÍPKOVÁ
Tomáš FIŠER
Jonáš HAVELKA
Kristýna CHLOUBOVÁ
Adam JIRÁK
Jakub KADLEC
Nela KÖSZEGI
Jakub KRAUS
Tereza KROPÁČKOVÁ
Kateřina KUČEROVÁ
Tereza LÁNYIOVÁ
Dobruše LUKÁŠOVÁ
Štěpán MASÁK
Michaela MATUŠKOVÁ
Tereza MAZALOVSKÁ
Laura POKORNÁ
Marie RAUŠOVÁ
Daniela RYPLOVÁ
Markéta SAHANOVÁ
Tomáš SEKYRKA
Dan SKLENÁŘ
Patrik STUDÍK
Anna Marie ŠIMKOVÁ
Natálie VOLFOVÁ
Matouš VONDRÁŠEK
Veronika NOVOTNÁ
Hong Anh TRANOVÁ
Jana AUEROVÁ

Maturita 2021

4.A  Třídní: 
  Miroslava SEKYRKOVÁ

Matyáš ADAM
Markéta BENEŠOVÁ
Klára BŘEZINOVÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

65–66



Jan ČADA
Sarah ČADOVÁ
Jiří FRÁNA
Jan FRANĚK
Lenka FROLÍKOVÁ
Kristýna JEŽKOVÁ
Nela KALÁČOVÁ
Natálie KOBYLKOVÁ
Markéta KOCOURKOVÁ
Žaneta LIPERTOVÁ
Jakub MACURA
Filip Otakar MAREK
Jan MIKULÁŠ
Marek NEUBAUER
Linda PAYEROVÁ
Jan PICEK
Terezie PIXOVÁ
Šimon PLETKA 
Markéta POLÁŠKOVÁ
Lenka ROZBOUDOVÁ
Kryštof SIROVÝ
Lucie SMETANOVÁ
Jessica STŘÍTECKÁ
Natálie ŠEBOROVÁ
Ondřej ŠIMEČEK
Štěpán ŠIŠKA
Jan ŠTĚPÁN

4.B  Třídní: 
  Petr VANĚK

Sarah BAŠISTOVÁ
Kristýna Karen BERKOVÁ 
Nela DOMÍNOVÁ
Kateřina EIBLOVÁ
Šárka FOJTÍČKOVÁ
Natálie HOUDKOVÁ
Eliška JIRKOVSKÁ
Michaela KLÍMOVÁ
Nikola KRATOCHVÍLOVÁ
Barbora KRŠKOVÁ
Anna KUBOVCOVÁ
Martin LIĎÁK
Kateřina MACASOVÁ
Karolína MERTLOVÁ
Markéta NĚMEČKOVÁ
Alice NOVÁKOVÁ
Natálie PAUROVÁ
Barbora PROKEŠOVÁ
Kristýna ROSSMÜLLEROVÁ
Petr SOUKUP
Kristina ŠIMKOVÁ
Markéta ŠVEHLOVÁ
Anna VAŠKOVÁ
Adéla VÁVROVÁ
Štěpán HOLUBJÁK

8.E  Třídní: 
  Radek TRČA

Petr AUGUSTIN
Blanka BABINCOVÁ

Vojtěch BAUER
Lenka BRABCOVÁ
Tomáš BRABEC
Michaela BRICHTOVÁ
Anna BURIOVÁ
Zuzana ČERNÁ
Michaela KAŠPAROVÁ
Anna HANOUSKOVÁ
Eva HORÁZNÁ
Denisa DRAXLEROVÁ
Jiří JANKŮ
Roman JANKŮ
Pavel KÁLAL
Ondřej KLEMENT
Markéta KREJČOVÁ
Ondřej LIPOLD
Kateřina MALÁ
Tomáš MAŠEK
Tereza NEDBALOVÁ
Štěpán SKALKA
Lukáš STROPNICKÝ
Nikol ŠUSTROVÁ
Pavel TRNKA
Gabriela TVRZOVÁ
Lukáš ZEMAN
Matyáš ZEMAN
Jakub ZEMČÍK
Edita NALEZENÁ
Jakub Filip REITER
Kristýna KUTTOVÁ

Maturita 2022

4.A  Třídní: 
  Eva BLAŽKOVÁ

Tomáš ALEXA
Jakub BLECHA
Gabriela BOROVKOVÁ
Matyáš BRADÁČ
Martin ČERVENÝ
Marie DOMÍNOVÁ
Petra JANOUŠOVÁ
Albert KABÍČEK
Lukáš KANTOR
Matyáš KAŠÁK
Natálie KŘIVANCOVÁ
Petra KUBEŠOVÁ
Tereza MACKOVÁ
Hana MARKOVÁ
Milan MAŠEK
Tasneem Ludmila NAIDOO
Petra NEŠKODNÁ

SEZNAM
ABSOLVENTŮ

67–68

Barbora PÁRTLOVÁ
Martina PAZOUROVÁ
Zuzana PHAMOVÁ
Martin PLACHÝ
Mikuláš POKORNÝ
Tereza ROLNÍKOVÁ
Bohumil SAK
Karolína SEDLÁČKOVÁ
Nikola STAŇKOVÁ
Klára ŠIMKOVÁ
Jana TERINGLOVÁ
Zuzana ČERMÁKOVÁ

4.B  Třídní: 
  Petr VANĚK

Erika BARTOŠOVÁ
Ema BERANOVÁ
Linda BUCHALOVÁ
Matěj BUCHANEC
Nikola FACKENBERGOVÁ
Markéta JINDŘICHOVÁ
Jindřich JIRSA
Štěpán KABEŠ
Jan KAŠPAR
Richard KAŠPAR

Kristýna KLEINOVÁ
Lucie KOHOUTOVÁ
Lenka KORANDOVÁ
Anna KOŠINOVÁ
Kateřina KRÁSOVÁ
Zuzana KREJČOVÁ
Zuzana KUBOUŠKOVÁ
Hana KUČEROVÁ
Aneta LEFANOVÁ
Martina MOROVÁ
Adéla PETRÁŠOVÁ
Gabriela SUCHANOVÁ
Sára ŠLEMENDOVÁ
Petra ŠTĚPÁNKOVÁ
Tomáš TICHÝ
Rudolf ŽÁK
Jan SOUKUP
Katka ROSENTHALEROVÁ
Anna BAUEROVÁ

8.E  Třídní: 
  Markéta KONEČNÁ

Rozálie BÍLKOVÁ
Vítek BLAŽEK
Tomáš BRZOBOHATÝ
Matěj ČERNÝ

Barbora HANIŠOVÁ
Marek HOLÝ
Lucie HOREJŠOVÁ
Kryštof HRÁDEK
Adam JANŮ
Nikol JUNKOVÁ
Petr KALINA
Veronika KAZDOVÁ
Jan KOLÁŘ
Jakub KRUŽBERSKÝ
Tereza KUČEROVÁ
Tereza MAXEROVÁ
Antonín NÁDVORNÍK
Ladislav NAGY
Jakub NOREK
Vojtěch Dominik ORÁLEK 
Klára PEŠLOVÁ
Nikola SADVÁROVÁ
Adam SOVA
Filip STEJSKAL
David SUKDOL
Matěj ŠIMEK
Eliška ŠMRHOVÁ
Tereza ŠTIKOVÁ
Martin VÁCHA
Marcel ZAHRADNÍK
Klára HORNOVÁ 



69–70 ↑  pedagogický sbor 2022



Redakce:     Pavel Kavřík, Michal Kočer, 
      Lenka Kudrličková

Grafická úprava:  Jan Arndt
Fotografie:    archív školy 

© Gymnázium, České Budějovice, 
Jírovcova 8, 2022




